
Latvijas izdevējdarbības statistika
2015



Sastādīja: Gunta Lodziņa, Līga Gūtmane
Dizains: Anete Krūmiņa, Petra Skrastiņa (LNB)

©LNB Bibliogrāfijas institūts, 2016

ISSN 2255-9949
ISBN 978-9984-850-36-8

UDK 002.2:31(06)

La 805

Latvijas izdevējdarbības statistika 2015
Statistisko materiālu krājums

Rīga, 2016

Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliogrāfijas institūts



3

Saturs Contents

4 Ievads

8 Diagrammas

13 1. tabula LR izdotās grāmatas un brošūras pēc 
izdošanas gadiem

14 2. tabula Grāmatas un brošūras pēc izdošanas vietām

31 3. tabula Grāmatu un brošūru izdevēji

51 4. tabula Grāmatu un brošūru veidi

52 5. tabula Grāmatas un brošūras pa nozarēm

53 6. tabula Grāmatas un brošūras pa nozarēm 
(oriģinālizdevumi un tulkojumi)

55 7. tabula Grāmatas un brošūras valodu grupās

58 8. tabula Daiļliteratūra pēc žanriem

62 9. tabula Daiļliteratūra valodu grupās

63 10. tabula Latviešu daiļliteratūra

72 11. tabula Cittautu daiļliteratūra

84 12. tabula Grāmatu sēriju rādītājs

106 13. tabula Promocijas darbu kopsavilkumi

107 14. tabula Attēlizdevumi

109 15. tabula Nošu izdevumi

110 16. tabula Kartogrāfiskie izdevumi

111 17. tabula Žurnālu izdošanas vietas

113 18. tabula Žurnālu saturs un adresāts

114 19. tabula Žurnālu periodiskums. Izdošanas valoda

115 20. tabula Laikrakstu izdošanas vietas

119 21. tabula Laikrakstu periodiskums pa valodām

120 22. tabula Laikrakstu informatīvi saturiskais iedalījums

121 23. tabula Elektroniskie izdevumi

6 Preface

8 Diagrams

13 Table No. 1
Books and booklets published in the 
Republic of Latvia according to the years of 
publishing

14 Table No. 2 Books and booklets according to the places 
of publishing

31 Table No. 3 Publishers of books and booklets

51 Table No. 4 Kinds of books and booklets

52 Table No. 5 Books and booklets in thematic groups

53 Table No. 6 Books and booklets in thematic groups 
(original editions and translations)

55 Table No. 7 Books and booklets according to the 
languages (original editions and translations)

58 Table No. 8 Fiction according to genres

62 Table No. 9 Fiction according to language groups

63 Table No. 10 Latvian Fiction

72 Table No. 11 Foreign Fiction

84 Table No. 12 Serial index

106 Table No. 13 Synopses of thesis

107 Table No. 14 Graphic production

109 Table No. 15 Printed music

110 Table No. 16 Maps

111 Table No. 17 Magazines according to languages and 
places of publication

113 Table No. 18 Magazines according to content and the 
functional character of information

114 Table No. 19 Magazines according to frequency and 
languages

115 Table No. 20 Newspapers according to languages and 
places of publication

119 Table No. 21 Newspapers according to frequency and 
languages

120 Table No. 22 Newspapers according to languages and 
nature of content

121 Table No. 23 Electronic publicationsApzīmējumi tabulās: nz – nav zināma tirāža



4

Latvijas izdevējdarbības statistika 2015
Statistisko materiālu krājums

Pārskata periodā LNB ir saņēmusi un uzskaitījusi 8 001 dažāda 
veida Latvijā izdotu izdevumu, un to kopējā tirāža ir 114 271 788 
eksemplāri, to skaitā:

Latvijas Nacionālās bibliotēkas ikgadējais krājums “Latvijas 
izdevējdarbības statistika” tiek veidots, balstoties uz izdevēju 
iesniegtajiem Pārskatiem par izdevējdarbību un LNB krājumā 
saņemtajiem obligātajiem eksemplāriem.

Krājums ietver arī datus par iepriekšējā gadā (2014.) publicētajiem 
izdevumiem, ja to obligātie eksemplāri saņemti 2015. gadā.

Izdevuma veids: Skaits Kopējā tirāža

Grāmatas un brošūras 2 187 3 120 175

Žurnāli 322 29 320 963

Laikraksti 252 79 653 545

Attēlizdevumi (izstāžu 
katalogi, mākslas albumi, 
bērnu krāsojamās grāmatas)

237 454 607

Kartes 328 1 701 348

Notis 126 21 150

Promocijas darbu 
kopsavilkumi

282 –

Sīkiespieddarbi 3 924 –

E-grāmatas 343 –

Izdevuma veids Skaits Kopējā tirāža

Grāmatas un brošūras 2 177 2 974 238

Žurnāli 318 33 527 946

Laikraksti 254 81 186 465

Attēlizdevumi (izstāžu 
katalogi, mākslas albumi, 
bērnu krāsojamās grāmatas)

276 596 968

Kartes 297 1 205 960

Notis 58 67 095

Promocijas darbu 
kopsavilkumi

263 –

Sīkiespieddarbi 2 880 –

E-grāmatas 287 –

Kopā 6 810 119 558 672

Izdevuma veids Skaits Kopējā tirāža

Grāmatas un brošūras 2 223 3 254 351

Žurnāli 308 37 904 131

Laikraksti 242 85 049 551

Attēlizdevumi (izstāžu 
katalogi, mākslas albumi, 
bērnu krāsojamās grāmatas)

287 557 405

Kartes 171 629 731

Notis 74 7 734

Promocijas darbu 
kopsavilkumi

272 –

Sīkiespieddarbi 3 104 –

E-grāmatas 33 –

Kopā 6 714 127 402 903

 
Salīdzinājumam:

2014

2013



5

Izdevumu veids Izdevumu skaits  Kopējā tirāža Vidējā tirāža

Latviešu valodā 1 834 2 825 332 1 541

Krievu valodā 114 51 056 448

Angļu valodā 115 164 925 1 434

Oriģinālizdevumi 1 445 1 952 595 1 351

Oriģinālizdevumi latviešu 
valodā 1 154 1 722 958 1 493

Tulkojumi 742 1 167 579 1 574

Pirmizdevumi 2 078 2 991 999 1 440

Oriģinālliteratūras 
pirmizdevumi latviešu valodā 1 087 1 649 323 1 517

Daiļliteratūra 815 1 002 799 1 230

Pirmizdevumi daiļliteratūrā 750 925 419 1 234

Latviešu daiļliteratūra 417 375 546 901

Pirmizdevumi latviešu 
daiļliteratūrā 372 321 646 865

Bērnu un jaunatnes izdevumi 438 957 992 2 187

Zinātniskā literatūra 150 68 477 457

Populārzinātniskā literatūra 183 205 973 1 126

Mācību literatūra 87 230 365 2 648

 To skaitā:

Skolas mācību literatūra 34 175 523 5 162

Uzziņu literatūra 456 858 181 1 882

 To skaitā:

Enciklopēdijas 10 22 205 2 221

Vārdnīcas 10 10 870 1 087

Ceļveži 12 16 224 1 352

Kalendāri 21 130 390 6 209

Grāmatu un brošūru kopsavilkums



6

Latvian publishing statistics 2015

During the reference period LNB has received and counted 8 001 
different types of publications issued in Latvia, and the total print run 
is 114 271 788 copies.

Including:

Books and booklets 2 187 3 120 175

Journals, magazines, 
bulletins

322 29 320 963

Newspapers 252 79 653 545

Graphic production 237 454 607

Maps 328 1 701 348

Printed music 126 21 150

Synopses of thesis 282 –

Uncatalogued material 3 924 –

E-books 343 –

Types of publications
Number of 
titles Copies of publications

Books and booklets 2 177 2 974 238

Journals, magazines, bulletins 318 33 527 946

Newspapers 254 81 186 465

Graphic production 276 596 968

Maps 297 1 205 960

Printed music 58 67 095

Synopses of thesis 263 –

Uncatalogued material 2 880 –

E-books 287 –

Total 6 810 119 558 672

Types of publications
Number of 
titles Copies of publications

Books and booklets 2 223 3 254 351

Journals, magazines, bulletins 308 37 904 131

Newspapers 242 85 049 551

Graphic production 287 557 405

Maps 171 629 731

Printed music 74 7 734

Synopses of thesis 272 –

Uncatalogued  material 3 104 –

E-books 33 –

Total 6 714 127 402 903

 
Compared to:

2014

2013

The Latvian Publishing Output, the annual issue of National Library 
of Latvia, is created on the basis of the report on publishing activities 
submitted by publishers and the legal deposit copies received by 
the National Library of Latvia.

It also includes data on previous year’s publications (2014) if the 
legal deposit copies are received in 2015.



7

Types of publications Number of titles
Copies of 
publications

The average 
print run 
of a single 
publication

In Latvian 1 834 2 825 332 1 541

In Russian 114 51 056 448

In English 115 164 925 1 434

Original publications 1 445 1 952 096 1 351

Original publications in 
Latvian 1 154 1 722 958 1 493

Translations 742 1 167 579 1 574

The first editions 2 078 2 991 999 1 440

The first original editions in 
Latvian 1 087 1 649 323 1 517

Fiction publications 815 1 002 799 1 230

The first fiction publications 750 925 419 1 234

Latvian fiction publications 417 375 546 901

Latvian first fiction 
publications 372 321 646 865

Juvenile and children 
publications 438 957 992 2 187

Scientific publications 150 68 477 457

Popular science books 183 205 973 1 126

Textbooks 87 230 365 2 648

 Including:

General education 34 175 523 5 162

Reference publications 456 858 181 1 882

 Including:

Encyclopedias 10 22 205 2 221

Dictionaries 10 10 900 119 600

Guides 12 16 224 1 352

Summary of books and booklets



8

Diagrammas (grāmatas un brošūras)
Oriģinālizdevumi un tulkojumi

Pirmie un atkārtotie izdevumi

Izdevumu skaits
Pirmie izdevumi 95%
Atkārtotie izdevumi 5%

Izdevumu skaits
Oriģinālizdevumi 66%
Tulkojumi 34%

Izdevumu tirāža
Pirmie izdevumi 96%
Atkārtotie izdevumi 4%

Izdevumu tirāža
Oriģinālizdevumi 63%
Tulkojumi 37%



9

Grāmatas pēc valodām

Daiļliteratūra

Izdevumu skaits
Latviešu daiļliteratūra 51%
Cittautu daiļliteratūra 49%

Izdevumu tirāža
Latviešu daiļliteratūra 37%
Cittautu daiļliteratūra 63%

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 83%
Citās valodās 16%
Vārdnīcas 1%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 90%
Citās valodās 9%
Vārdnīcas 1%



10

Daiļliteratūra valodu grupu robežās

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 78%
Citās valodās 22%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 92%
Citās valodās 8%

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 93%
Citās valodās 7%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 98%
Citās valodās 2%

Diagrammas (periodiskie izdevumi)
Žurnāli, biļeteni un raksti pēc valodām



11

Laikraksti pēc valodām

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 80%
Citās valodās 20%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 72%
Citās valodās 28%



12

Grāmatas un brošūras pa nozarēm (%)

Nozare %

Daiļliteratūra 37%

Vēsture 6%

Vispārīgā nodaļa (starpnozaru izdevumi) 5%

Reliģija 5%

Psiholoģija 4%

Izglītība 4%

Matemātika. Dabaszinātnes 4%

Medicīna. Veselības aizsardzība 3%

Tēlotājmāksla 3%

Filozofija 2%

Tiesības. Juridiskās zinātnes 2%

Filoloģija. Valodniecība 2%

Mājturība 2%

Lauksaimniecība 2%

Biogrāfijas 2%

Citas nozares 17%

*Neskaitot bērnu daiļliteratūru

Tematiskā grupa %

Zinātniskā literatūra 7%

Populārzinātniskā literatūra 8%

Oficiālā literatūra 1%

Lietišķā literatūra 2%

Mācību literatūra 2%

Skolas mācību literatūra 2%

Mācību metodiskā literatūra 2%

Uzziņu literatūra 21%

Reliģiskā literatūra 5%

Memuārliteratūra 6%

Daiļliteratūra* 24%

Bērnu literatūra 20%

Grāmatu un brošūru veidi (%)



13

Latvijas Republikā izdotās grāmatas un 
brošūras pēc izdošanas gadiem
1. tabula

Gads
Grāmatu, 
brošūru skaits

Tirāža 
(tūkst. eks.)

Iespiedlokšņu 
novilkumi (tūkst.)

1995 1 968 9 549 112 299

1996 1 964 7 733 77 861

1997 2 320 7 469 83 830

1998 2 596 8 203 86 883

1999 2 652 7 161 76 880

2000 2 546 7 033 73 720

2001 2 530 6 185 70 920

2002 2 327 4 597 61 502

2003 2 606 5 132 59 844

2004 2 591 4 879 59 444

2005 2 371 4 821 61 770

2006 2 428 4 696 58 418

2007 2 765 5 261 67 976

2008 2 855 5 236 70 794

2009 2 244 3 515 42 676

2010 2 035 3 331 40 763

2011 2 128 3 453 44 198

2012 2 083 3 559 43 928

2013 2 223 3 254 39 597

2014 2 177 2 974 38 852

2015 2 187 3 120 38 582

19
95

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15



14

Grāmatas un brošūras pēc izdošanas 
vietām
2. tabula

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Alsunga  3 1 500

Alsungas novada dome 2 1 000

Lipsne A. 1 500

Amata  2 740

Bīriņš O. E. 1 240

Ivanova B. I. M. 1 500

Augšlīgatne  1 400

Celtnes apgāds 1 400

Babīte  2 200

Pliners J. 2 200

Baldone  1 400

Unda 1 400

Baloži  5 4 400

A&A Vision 5 4 400

Baltinava  1 250

Ločmele A. 1 250

Balvi  2 2 500

Balvu Olūts 2 2 500

Bauska  4 740

Aleksandrovs A. 4 740

Cēsis  8 7 250

Autos 1 1 000

Cēsu Kultūras un tūrisma centrs 3 2 500

Cēsu Valsts ģimnāzija 1 500

Cipe I. 1 2 000

Elm Media 1 1 000

Harmonija, kultūras biedrība 1 250

Cesvaine  1 200

Cesvaines kultūras veicināšanas biedrība 1 200

Daugavpils  42 17 060

Andrejeva J. 1 54

Averins I. 1 10

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 3 3 000



15

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Daugavpils 
(turpinājums) Daugavpils pilsētas dome 3 300

Daugavpils Universitātes Akadēmiskais  
apgāds "Saule" 20 5 946

DIA Media 2 4 000

Dina-Art 2 250
Kaimiņi, Daugavpils un Ilūkstes novada 
partnerība 1 2 000

Latgales Centrālā bibliotēka 1 500

Latgolys Studentu centrs 1 300

Latvijas Krievu biedrības Daugavpils nodaļa 1 70

Makarova I. 3 120

Plotņikovs P. 1 400
Uzdim, Daugavpils Baltkrievu kultūrizglītibas 
biedrība 2 110

Dobele  9 2 371

Biseniece A. 1 150

Deksne V. 1 150

Latvijas Valsts Augļkopības institūts 2 1 500

RPD Science 1 21

Spārni, literātu biedrība 3 450

Tuza I. 1 100

Dundaga  1 500

Kubalu skola-muzejs 1 500

Durbe  1 500
Durbes novada Vecpils pagasta 
Novadpētniecības centrs 1 500

Engure  1 500

Rūdule S. 1 500

Ērgļi  2 670

R. Blaumaņa kultūrvēsturiskais mantojums 1 400

R. Blaumaņa memoriālais muzejs "Braki” 1 270

Garkalne  1 250

Ikere L. 1 250



16

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Grobiņa  3 4 000

Pauliņa 3 4 000

Gulbene  12 3 100

Vītola izdevniecība 12 3 100

Ilūkste  1 50

Lazdāne S. 1 50

Jaunsvirlauka  1 3 000

Droši un Koši 1 3 000

Jēkabpils  4 830

Ābolniece L. 1 150

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 1 480

Pamjatj, veterānu atbalsta biedrība 2 200

Jelgava  22 36 527

Godība, Jelgavas kristiešu draudze 1 1 000

Jelgavas Izglītības pārvalde 1 1 000

Jelgavas Latviešu biedrība 2 1 300

Jelgavas pilsētas Dome 1 1 000

Latvijas Biškopības biedrība 1 2 000

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 7 5 300

LLU Lauku inženieru fakultāte 1 100

NJF Latvia 1 300

Tomašūns A. 1 1 000

Urtāne R. 1 1 000

Valentia-1 1 16 000

Zariņš & Lejnieks 1 100

Zoldnera izdevniecība 3 6 427

Jūrmala  29 20 977

Aspazijas mantojums, biedrība 1 300

Daugava 15 5 070

Fonds - Jūrmala cilvēkam 1 1 000

Gekišs N. 4 107

Jansone Z. 1 1 000

Jūrmalas vēstures un mākslas biedrība 2 2 500

2. tabula



17

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Jūrmala (turpinājums) Latvijas tautas mākslas savienība 1 1 000

Lienes Vilnītes izdevniecība 1 4 000

Prisjolkova I. 1 2 000

VIR group 2 4 000

Kandava  1 50

Abavas ielejas attīstības centrs 1 50

Krape  1 21

Mullere G. 1 21

Kuldīga  5 2 950

Kuldīgas ģimnāzija 1 750

Kuldīgas novada muzejs 1 1 000

Priede D. 1 1 000

Zingbergs M. 2 200

Ķekava  1 1 000

Katlakalna evaņģēliski luteriskā draudze 1 1 000

Lielvārde  13 104 173

Lielvārdes novada pašvaldība 1 500

Lielvārds 10 104 073

OIC serviss 1 600

Zied zeme, biedrība 1 1 000

Liepāja  51 27 941

Boulangerie 1 1 000

DESOL 1 300

Kurzemes Vārds 1 1 540

Libava, meklēšanas centrs 1 1 000

Liegra 5 12 700

LiePA 17 5 460

Liepa A. 1 500

Liepājas A. Puškina 2. vidusskola 2 1 300
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde  

"Kultūras pārvalde" 1 1 000

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 1 500

Liepājas Valsts tehnikums 1 1 000

Olivo Maradei L. 19 1 641



18

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Limbaži  1 500

Limbažu novada pašvaldība 1 500

Līvāni  4 1 100

Latgales mākslas un amatniecības centrs 3 1 100

LVC, biedrība 1 nz

Loja  1 200

Kalliss R. 1 200

Ludza  2 800

Gailis I. 1 300

Ludzas pilsētas galvenā bibliotēka 1 500

Madona  4 1 831

Madonas Mākslas skolas atbalsta biedrība 1 1 000

Madonas novadpētniecības un mākslas muzejs 2 531

Radiņa S. 1 300

Mārupe  11 2 850

Drukātava 7 850

Goldberg Trust 2 2 000

Līdzcietības kods 2 nz

Murjāņi  1 70

Murjāņu sporta ģimnāzija 1 70

Nīca  1 1 000

Nīcas vidusskola 1 1 000

Ogre  13 2 225

Kadišs A. 1 1 000

Kalniņa L. 2 120

Ketner 2 150

Kudeiko A. 1 200

Logins R. 1 20

Remesis A. 2 200

Sakalaurs P. 2 200

Vārda spēks 1 320

Zeiliņa A. 1 15

Ozolnieki  4 2 500



19

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības atbalsta 
centrs 4 2 500

Pārgauja  6 4 450

Zariņš A. 6 4 450

Pāvilosta  1 60

Apanaseviča Ņ. 1 60

Priekule  2 100

Priekules novada pašvaldība 2 100

Raiskums  2 4 000

Kustība par latvisku kultūru izglītībā 2 4 000

Rembate  42 5 744

Starptautiskā Lauksaimniecības universitāte 2 200

Viņa Vārds Manī 40 5 544

Rēzekne  34 18 925

Afanasjeva O. 1 400

Biļdis, Latgolys entuziastu grupa 1 500

Latgales Druka 1 300

Latgales Kultūras centra izdevniecība 12 7 000

Rēzeknes - Aglonas diecēzes kūrija 5 5 250

Rēzeknes Augstskola 14 5 475

Rīga  1 750 2 790 556

Abavas brīvdienas 1 500

Abi 2 labi 1 2 000

AFS 6 1 920

Agape Latvija 2 2 000

Aisma 3 980

Akopeks 12 14 400

Ameija 1 1 000

AMNIS 5 7 800

AMSMEDIA 4 12 000

Andruzskis J. 1 100

Annele 13 25 140

Antava 4 2 300



20

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Antronovs P. 1 1 000

Arhipovs P. 1 400

Ascendum 4 10 000

Astarots 7 7 000

Atēna 1 800

Atradums 3 3 000

Atvērtās krātuves, biedrība 1 475

Auleja H. 5 500

Auziņš R. 3 250

Averti-R 3 195

Avots 19 25 250

BaibaBooks 4 5 600

Bāliņa G. 1 500

Baltic Bright 2 800

Baltijas Dermatovenerologu Asociācija 1 20 000

Baltijas Starptautiskā akadēmija 2 160

Baltkrievijas kultūras un vēstures institūts 1 200

Beno Prese 1 150

Big Media 1 nz

Birzmalu pļavas 1 1 000

Bunkšs I. 1 100

Burtene 2 1 555

Creative Museum 1 200

Danilickis B. 1 120

Darbnīcas 1 1 000

Dd studio 1 100

Diatom Art 1 1 500

Dienas bizness 3 18 000

Dienas Grāmata 20 26 656

Dienas žurnāli 3 229 680

Dimenšteins I. 1 250

Dimza I. 1 50

Dinamo Rīga 1 1 000



21

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Domas spēks 3 2 400

DUE 1 150

Dzelzītis E. 1 500

Dzīvības Straumes 7 6 300

Džuminskis A. 1 1 000

Egmont Latvija 70 153 100

Eikon 1 3 000

Eko Media 1 nz

Ekocentrs 2 200

Eon 2 nz

Eurika 1 150

Finanšu Universitāte 1 1 000

Fonds "Nāc līdzās" 1 nz

Fonds ASNI 2 1 000

G&M Trading 2 1 500

Gaura 1 300

Geronjans A. 3 150

Goldberg Trust 1 1 000

Goraļ, biedrība 2 2 000

Grīnberga S. 1 80

Ģērmanis A. 1 60

Hoļda 1 200

Homo ecos 1 1 000

IDE Rozītes 1 500

Iespēju grāmata 14 1 400

Igaune E. 1 200

IHTIS 2 12 500

Indie, kultūras projektu aģentūra 2 1 500

Info Tilts 5 300

Ingmara Zemzara apgāds 1 550

Jansone I. 5 4 000

Jāņa Rozes apgāds 35 59 700

Joint Technical Secretariat 1 400

2. tabula



22

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Jonāne A. 1 150

Juhnēviča I. 1 695

Jumava 130 112 534

JUMI 2 400

Juridiskā koledža 2 1 000

Juvetas 3 2 450

Kabanovs N. 1 50

Kaidaka K. 1 1 000

KALA Raksti 12 17 500

Kalniņa T. 1 100

Kalns A. 1 500

Katoļu Baznīcas Vēstnesis 1 6 000

Kinolats, mediju komunikācijas darbnīca 1 2 000

Klints 1 700

Kontinents 42 82 048

Kopsolī 2 7 000

Kors N 15 30 000

Kostigovs V. 1 100

Krievu Kultūras dienu organizācijas komiteja 1 150

Kristus Piedzimšanas katedrāle 1 150

Kūlis M. 1 500

KultKom 2 1 100

Kultūras attīstības fonds 1 500

Kuncevičs I. 1 1

Kurenkovs J. 1 300

Kurpniece A. 1 300

Kusiņš J. 1 200

Laikmetīgās mākslas institūts 1 500

Latvieši pasaulē muzejs un pētniecības centrs 1 2 000

Latviešu valodas aģentūra 20 46 550

Latviešu virsnieku apvienība 1 100

Latvijas Ārpolitikas institūts 4 1 900

Latvijas Bībeles biedrība 10 19 365

2. tabula



23

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība 2 2 500

Latvijas Dabas muzejs 3 14 000

Latvijas Darba devēju konfederācija 1 1 000

Latvijas Disleksijas biedrība 1 50

Latvijas Dizaineru savienība 2 920

Latvijas Džun Juaņ cigun asociācija 1 1 000

Latvijas Grāmatizdevēju asociācija 1 500

Latvijas Humānas pedagoģijas asociācija 1 300

Latvijas Institūts 7 98 000

Latvijas Interneta asociācija 1 10 000

Latvijas Jaunā teātra institūts 1 1 000

Latvijas Jūrniecības savienība 1 1 000

Latvijas Kara muzejs 2 1 000

Latvijas Krievu kultūras biedrība 1 250

Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 11 8 400

Latvijas Literatūras centrs 1 nz
Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures 
institūts 2 2 620

Latvijas Nacionālā bibliotēka 2 2 300

Latvijas Nacionālā opera un balets 1 nz

Latvijas Nacionālais arhīvs 2 600

Latvijas Nacionālais kultūras centrs 4 2 477

Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 11 10 300

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 2 600

Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība 1 2 000

Latvijas Nedzirdīgo savienība 1 250
Latvijas Nedzirdīgo savienības Rehabilitācijas 
centrs 4 800

Latvijas Neredzīgo bibliotēka 1 100

Latvijas Pareizticīgo Baznīcas Sinode 10 nz

Latvijas Peldēšanas federācija 1 850

Latvijas Pilsoniskas sabiedrības atbalsta centrs 1 200
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē sekretariāts 1 3 000



24

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Latvijas Republikas Prokuratūra 1 500

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 1 50

Latvijas Šaļapina biedrība 1 30

Latvijas Tālrunis 1 2 720

Latvijas Treneru tālākizglītības centrs 1 2 000

Latvijas Universitāte 5 950

Latvijas valsts ceļi 1 7 000

Latvijas valsts meži 6 16 000

Latvijas Vēstnesis 9 5 100

Latvijas Vēstures institūta apgāds 5 2 350

Latvijas Zinātņu akadēmija 1 1 000

Lauku Avīze 63 274 527

Libris Style 1 300

Liels un mazs 23 29 500

Lielzemenes, pirts skola 1 3 000

Liepiņš J. 1 nz

Lietišķās informācijas dienests 2 1 300

Lietusdārzs 16 13 400

Limited Company 1 nz

Liniņš V. 1 200

Lira, Eiropas-slāvu kultūras centrs 1 100

Logocops 1 560
LPSR Valsts drošības komitejas zinātniskās izpētes 
komisija 1 nz

LR Ārlietu ministrija 2 1 400

LR Augstākā tiesa 1 1 000

LR Centrālā statistikas pārvalde 11 1 679

LR Tieslietu ministrija 4 300

LR Valsts kontrole 2 115

LU Akadēmiskais apgāds 48 18 435

LU Bioloģijas institūts 1 200

LU Filozofijas un socioloģijas institūts 9 2 100

LU Humanitāro zinātņu fakultāte 1 60



25

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) LU Jūdaikas studiju centrs 1 200

LU Latviešu valodas institūts 1 1 500

LU Latvijas vēstures institūts 3 1 500

LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts 4 2 000
LU Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 
fakultāte 8 50

LU Sociālo un politisko pētījumu institūts 1 300

Luterisma mantojuma fonds 6 3 700

LZA Baltijas stratēģisko pētījumu centrs 7 2 420

Ļoti 1 25

Mācību grāmata 1 2 064

Madris 9 15 730

Mākslas telpa 1 150

Mansards 27 31 101

Mantojums 1 1 000

Medicīnas apgāds 10 8 800

Mediju nams 1 6 000

Melkonovs J. 1 1 000

Mencendorfa nams 1 250

Mikrofona ieraksti 2 1 500

Miņins A. 1 200

Mitrēvics M. 1 nz

Modernists 1 1 500

Musica Baltica 1 1 000

N.I.M.S. 3 1 110

Nacionālais Kino centrs 4 2 800

Neputns 24 24 100

Ngujens Kao Viets 1 1 000

Nordik 5 2 928

NT Klasika 3 2 200

Ogada-Osir I. 1 1 000

PaksVV 1 500

Paradīzessnibis.lv 1 250

Pārdaugavas juridiskais birojs 1 50



26

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Patmos 1 1 000

Pētergailis 13 14 500

Pikurs J. D. 1 200

Pilatus 4 10 500

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 1 100

Piļāne A. 7 597

Poligrāfijas infocentrs 2 700

Priedaines 1 nz

Pro Futuro, biedrība 1 50

Profesora Roberta Feldmaņa fonds 1 1 000

Prometejs 3 3 000

Putniņa M. 1 500

PVN konsultācijas 2 1 000

RaKa 19 15 100

Raudava 3 900

Rekarts 1 500

Rēriha grāmatnīca 4 4 000

Rezevska D. 1 1 500

Rīdzene-1 1 550

Rīgas Anniņmuižas vidusskola 2 500

Rīgas apgabaltiesa 1 300

Rīgas brīvostas pārvalde 1 500

Rīgas Centrālā bibliotēka 1 200
Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta 
departaments 1 2 000

Rīgas Domes Pilsētas attīstības departaments 2 2 555

Rīgas Domes Satiksmes departaments 3 8 000

Rīgas Ekonomikas augstskola 1 200

Rīgas Nacionālais Zooloģiskais dārzs 1 800

Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola 1 150

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība 5 2 300
Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības 
akadēmija 2 300

Rīgas Porcelāna muzejs 1 500



27

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Rīgas satiksme 1 2 000

Rīgas Starptautiskais kino festivāls 3 600

Rīgas Stradiņa universitāte 17 4 615

Rīgas Tehniskā universitāte 2 250

RIXC, jauno mediju kultūras centrs 4 1 100

Roche Latvija 1 nz

Rodina 2 80

RTU Būvniecības fakultāte 1 200
RTU Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas 
fakultāte 1 50

RTU izdevniecība 34 11 312

Rubenis A. 2 800

Rubīne M. 1 500

Rundas 1 1 500

Ruslo 1 550

Sabiedrības integrācijas fonds 2 350

Samšoblo, Latvijas gruzīnu biedrība 1 800

Santa, žurnāls 1 5 300

Senā klēts 2 4 500

Septītās dienas Adventistu baznīca 3 3 500

Siera nams 1 nz

Skalbergs A. 1 500

Slimību profilakses un kontroles centrs 7 65 150

SLO "Latvija aug" 1 nz

Smails 2 5 000

SOL VITA 11 7 800

Solozemnieks J. 2 40

Sporta medicīnas valsts aģentūra 1 1 400

Sterniņa E. 1 nz

Stimula 4 4 500

Stīpniece I. 1 50

Studentu Literatūra 7 1 727

Sudare I. 1 500

Svetočs 2 200



28

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Šamir, Latvijas ebreju biedrība 4 1 600

Tarasova Z. 1 1 000

Tauriņš G. 1 60

Terehovičs V. 1 50

The White Book 13 21 729

Tiesu namu aģentūra 8 5 550

Transporta un sakaru institūts 3 190

Trasta komercbanka 2 5 000

Treijs N. 3 175

Tropkins N. 1 200

Turcijas biznesa, tirdzniecības un kultūras institūts 1 1 000

Turība, biznesa augstskola 7 10 850

Ulma 1 2 000

Uļej, Krievu kultūras centrs 14 266

UNESCO Latvijas Nacionālā komisija 2 370

Upe tuviem un tāliem 1 1 000

Valsts Augu aizsardzības dienests 3 6 000

Valsts izglītības satura centrs 2 41 200

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 1 2 955

Valters un Rapa 7 5 000

Vecāķu biedrība 1 600

Vecpilsētas Vijoļdarbnīca 1 1 000

Vesta-LK 7 4 100

Vēstures izpētes un popularizēšanas biedrība 1 800

Vieda 5 6 000

Vilkaste I. 2 1 000

Volkova I. 2 200

Z-stils 1 1 000

Zelta grauds 1 2 000

Ziedu dizains 1 1 500

Ziedu enerģija 1 1 200

Zinātne 20 10 360

Zintnieks 2 4 000



29

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (turpinājums) Zolitūde 21.11. 2 2 000

Zoriks 1 2 000

Zvaigzne ABC 383 756 320

Žuravļovs S. 3 70

Roja  1 77

Dzeguze D. 1 77

Rugāji  1 80

Uršuļska I. 1 80

Rundāle  3 2 300

Rundāles novada dome 1 500

Rundāles pils muzejs 2 1 800

Sala  1 1 500

Salas novada dome 1 1 500

Salacgrīva  2 1 350

Bulis A. 1 850

Lattūrinfo 1 500

Saldus  1 100

Treidis J. 1 100

Sauka  1 250

Saukas sabiedriskais centrs 1 250

Sigulda  5 3 800

Mitrevics M. A. 1 500

Siguldas attīstības aģentūra 1 1 000

Siguldas novada dome 1 1 500

Sokrata tautskola 1 500

Turaidas muzejrezervāts 1 300

Skrīveri  2 1 400
Rīgas laikmetīgās mākslas muzeja satura 
veidošanai, biedrība 1 900

Skrīveru novada pašvaldība 1 500

Talsi  11 2 967

A. Pelēča lasītava 9 1 667

Talsu novada fonds 1 300

Talsu novada pašvaldība 1 1 000

2. tabula



30

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Tukums  12 14 500

Debeļska B. 1 500

Novadu Ziņas 3 7 500

Putniņa I. 1 300

Tukuma muzejs 6 5 900

Upesleja S. 1 300

Ugāle  5 720

Visual Studio 5 720

Valmiera  5 2 100

Priede D. B. 1 300

Valmieras Viestura vidusskola 1 1 000

Vidzemes Olimpiskais centrs 2 300

VTU Valmiera 1 500

Varakļāni  20 1 470

Solovjeva D. 20 1 470

Ventspils  2 800

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja 1 300

Ventspils muzejs 1 500

Viesīte  1 500
Savam priekam, Elkšņu pagasta vietējo  
iniciatīvu grupa 1 500

Vilce  1 1 000

Vilces attīstības centrs 1 1 000

Viļaka  1 nz

Mežābele S. 1 nz

Zalve  1 300

Zalves pagasta pārvalde 1 300

Zlēkas  1 1 000

Zlēku attīstības fonds 1 1 000



31

Grāmatu un brošūru izdevēji
3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža
Latvijas Grāmatizdevēju 
asociācijas biedri 347 345 227 193 763 103 156 922 12 10 635 5 6 641 367 961

To skaitā:

Annele 13 13 6 10 000 7 15 140 – – – – 25 140

Avots 19 19 10 17 935 8 6 730 1 585 – – 25 250

Burtene 2 2 2 1 555 – – – – – – 1 555

Dienas Grāmata 20 20 15 21 884 4 3 942 – – – 830 26 656

Jāņa Rozes apgāds 35 35 – – 35 59 700 – – – – 59 700

Latvijas Bībeles biedrība 10 9 – – 7 14 354 – – 3 5 011 19 365

Latvijas Grāmatizdevēju 
asociācija 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latvijas Nacionālā bibliotēka 2 2 2 2 300 – – – – – – 2 300

Liels un mazs 23 23 21 27 000 1 1 500 1 1 000 – – 29 500

LiePA 17 17 16 4 460 – – 1 1 000 – – 5 460

LU Akadēmiskais apgāds 48 47 40 13 835 3 1 100 5 3 500 – – 18 435

Madris 9 9 4 6 063 4 8 667 1 1 000 – – 15 730

Mansards 27 27 15 15 509 9 12 042 3 3 550 – – 31 101

N.I.M.S. 3 3 3 1 110 – – – – – – 1 110

Neputns 24 24 20 20 800 4 3 300 – – – – 24 100

Nordik 5 5 5 2 928 – – – – – – 2 928

Pētergailis 13 13 8 9 500 5 5 000 – – – – 14 500

Profesora Roberta Feldmaņa 
fonds 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Rīgas Stradiņa universitāte 17 17 17 4 615 – – – – – – 4 615

The White Book 13 13 9 14 709 4 7 020 – – – – 21 729

Tiesu namu aģentūra 8 8 8 5 550 – – – – – – 5 550

Turība, biznesa augstskola 7 7 2 850 5 10 000 – – – – 10 850



32

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Vesta-LK 7 7 7 4 100 – – – – – – 4 100

Zinātne 20 20 15 7 560 4 2 000 – – 1 800 10 360

Zoldnera izdevniecība 3 3 0 0 3 6 427 – – – – 6 427
Citi izdevēji (juridiskās personas) 1 651 1 646 971 1 641 525 594 954 816 55 60 950 31 43 550 2 700 841

To skaitā :

A. Pelēča lasītava 9 9 9 1 667 – – – – – – 1 667

A&A Vision 5 5 2 2 600 2 1 100 – – 1 700 4 400

Abavas brīvdienas 1 1 1 500 – – – – – – 500

Abavas ielejas attīstības centrs 1 1 1 50 – – – – – – 50

Abi 2 labi 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

AFS 6 6 6 1 920 – – – – – – 1 920

Agape Latvija 2 2 – – 2 2 000 – – – – 2 000

Aisma 3 3 3 980 – – – – – – 980

Akopeks 12 12 12 14 400 – – – – – – 14 400

Alsungas novada dome 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Ameija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

AMNIS 5 5 2 3 000 3 4 800 – – – – 7 800

AMSMEDIA 4 4 2 6 000 2 6 000 – – – – 12 000

Antava 4 4 3 2 000 – – 1 300 – – 2 300

Ascendum 4 4 3 6 500 1 3 500 – – – – 10 000

Aspazijas mantojums, biedrība 1 1 1 300 – – – – – – 300

Astarots 7 7 7 7 000 – – – – – – 7 000

Atēna 1 1 1 800 – – – – – – 800

Atradums 3 3 – – 3 3 000 – – – – 3 000

Atvērtās krātuves, biedrība 1 1 1 475 – – – – – – 475

Autos 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Averti-R 3 3 2 180 1 15 – – – – 195

BaibaBooks 4 4 0 0 4 5 600 – – – – 5 600

Baltic Bright 2 2 1 300 1 500 – – – – 800



33

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Baltijas Dermatovenerologu 
Asociācija 1 1 1 20 000 – – – – – – 20 000

Baltijas Starptautiskā akadēmija 2 2 2 160 – – – – – – 160

Baltkrievijas kultūras un vēstures 
institūts 1 1 – – 1 200 – – – – 200

Balvu Olūts 2 2 2 2 500 – – – – – – 2 500

Beno Prese 1 1 1 150 – – – – – – 150

Big Media 1 1 1 nz – – – – – – nz

Biļdis, Latgolys entuziastu grupa 1 1 1 500 – – – – – – 500

Birzmalu pļavas 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Boulangerie 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Celtnes apgāds 1 1 1 400 – – – – – – 400

Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs 3 3 2 1 500 1 1 000 – – – – 2 500

Cēsu Valsts ģimnāzija 1 1 1 500 – – – – – – 500

Cesvaines kultūras veicināšanas 
biedrība 1 1 1 200 – – – – – – 200

Creative Museum 1 1 1 200 – – – – – – 200

Darbnīcas 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Daugava 14 14 8 2 090 5 2 080 – – 1 700 4 870

Daugavpils Marka Rotko mākslas 
centrs 3 3 3 3 000 – – – – – – 3 000

Daugavpils pilsētas dome 3 3 3 300 – – – – – – 300

Daugavpils Universitātes 
akadēmiskais apgāds "Saule" 20 20 19 5 746 – – 1 200 – – 5 946

Dd studio 1 1 1 100 – – – – – – 100

DESOL 1 1 0 0 1 300 – – – – 300

DIA Media 2 2 1 2 000 1 2 000 – – – – 4 000

Diatom Art 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Dienas bizness 3 3 2 12 000 1 6 000 – – – – 18 000

Dienas žurnāli 3 3 3 229 680 – – – – – – 229 680



34

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Dina-Art 2 2 2 250 – – – – – – 250

Dinamo Rīga 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Domas spēks 3 3 2 1 700 1 700 – – – – 2 400

Droši un Koši 1 1 1 3 000  –  –  –  –  –  – 3 000

Drukātava 7 7 6 500 1 350  –  –  –  – 850

DUE 1 1 1 150 – – – – – – 150

Durbes novada Vecpils pagasta 
Novadpētniecības centrs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Dzīvības Straumes 7 7 – – 7 6 300 – – – 0 6 300

Egmont Latvija 70 68 2 5 000 63 131 100 – – 5 17 000 153 100

Eikon 1 1 – – 1 3 000 – – – – 3 000

Eko Media 1 1 1 nz – – – – – – nz

Ekocentrs 2 2 2 200 – – – – – – 200

Elm Media 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Eon 2 2 2 nz – – – – – – nz

Eurika 1 1 0 0 – – – – 1 150 150

Finanšu Universitāte 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Fonds "Nāc līdzās" 1 1 1 nz – – – – – – nz

Fonds ASNI 2 2 1 500 1 500 – – – – 1 000

Fonds - Jūrmala cilvēkam 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

G&M Trading 2 2 1 500 – – – – 1 1 000 1 500

Gaura 1 1 1 300 – – – – – – 300

Godība, Jelgavas kristiešu 
draudze 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Goldberg Trust 3 3 2 2 000 1 1 000 – – – – 3 000

Goraļ, biedrība 2 2 1 1 000 1 1 000 – – – – 2 000

Harmonija, kultūras biedrība 1 1 1 250 – – – – – – 250

Hoļda 1 1 1 200 – – – – – – 200

Homo ecos 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000



35

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

IDE Rozītes 1 1 1 500 – – – – – – 500

Iespēju grāmata 14 14 14 1 400 – – – – – – 1 400

IHTIS 2 2 1 2 500 1 10 000 – – – – 12 500

Indie, kultūras projektu aģentūra 2 2 1 500 1 1 000 – – – – 1 500

Info Tilts 5 5 5 300 – – – – – – 300

Ingmara Zemzara apgāds 1 1 – – 1 550 – – – – 550

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 1 1 1 480 – – – – – – 480

Jelgavas Izglītības pārvalde 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Jelgavas Latviešu biedrība 2 2 2 1 300 – – – – – – 1 300

Jelgavas pilsētas Dome 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Joint Technical Secretariat 1 1 1 400 – – – – – – 400

Jumava 130 130 68 59 440 47 42 844 8 6 250 7 4 000 112 534

JUMI 2 2 2 400 – – – – – – 400

Juridiskā koledža 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Jūrmalas vēstures un mākslas 
biedrība 2 2 – – 2 2 500 – – – – 2 500

Juvetas 3 3 – – 3 2 450 – – – – 2 450

Kaimiņi, Daugavpils un Ilūkstes 
novada partnerība 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

KALA Raksti 12 12 1 500 10 15 000 1 2 000 – – 17 500

Katlakalna evaņģēliski luteriskā 
draudze 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Katoļu Baznīcas Vēstnesis 1 1 1 6 000 – – – – – – 6 000

Ketner 2 2 2 150 – – – – – – 150

Kinolats, mediju komunikācijas 
darbnīca 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Klints 1 1 1 700 – – – – – – 700

Kontinents 42 42 – – 42 82 048 – – – – 82 048

Kopsolī 2 2 2 7 000 – – – – – – 7 000

Kors N 15 15 15 30 000 – – – – – – 30 000



36

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Krievu Kultūras dienu 
organizācijas komiteja 1 1 1 150 – – – – – – 150

Kristus Piedzimšanas katedrāle 1 1 1 150 – – – – – – 150

Kubalu skola - muzejs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Kuldīgas ģimnāzija 1 1 1 750 – – – – – – 750

Kuldīgas novada muzejs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

KultKom 2 2 2 1 100 – – – – – – 1 100

Kultūras attīstības fonds 1 1 1 500 – – – – – – 500

Kurzemes Vārds 1 1 1 1 540 – – – – – – 1 540

Kustība par latvisku kultūru 
izglītībā 2 2 2 4 000 – – – – – – 4 000

Laikmetīgās mākslas institūts 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latgales Centrālā bibliotēka 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latgales Druka 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latgales Kultūras centra 
izdevniecība 12 12 12 7 000 – – – – – – 7 000

Latgales mākslas un 
amatniecības centrs 3 3 1 600 2 500 – – – – 1 100

Latgolys Studentu centrs 1 1 1 300 – – – – – – 300

Lattūrinfo 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latvieši pasaulē muzejs un 
pētniecības centrs 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Latviešu valodas aģentūra 20 20 18 45 150 2 1 400 – – – – 46 550

Latviešu virsnieku apvienība 1 1 1 100 – – – – – – 100

Latvijas Ārpolitikas institūts 4 4 4 1 900 – – – – – – 1 900

Latvijas Biškopības biedrība 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Latvijas Brīvo arodbiedrību 
savienība 2 2 2 2 500 – – – – – – 2 500

Latvijas Dabas muzejs 3 3 2 9 000 1 5 000 – – – – 14 000

Latvijas Darba devēju 
konfederācija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000



37

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Latvijas Disleksijas biedrība 1 1 1 50 – – – – – – 50

Latvijas Dizaineru savienība 2 2 2 920 – – – – – – 920

Latvijas Džun Juaņ cigun 
asociācija 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Latvijas Humānas pedagoģijas 
asociācija 1 1 – – 1 300 – – – – 300

Latvijas Institūts 7 7 7 98 000 – – – – – – 98 000

Latvijas Interneta asociācija 1 1 1 10 000 – – – – – – 10 000

Latvijas Jaunā teātra institūts 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Jūrniecības savienība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Kara muzejs 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Krievu biedrības 
Daugavpils nodaļa 1 1 1 70 – – – – – – 70

Latvijas Krievu kultūras biedrība 1 1 1 250 – – – – – – 250

Latvijas Laikmetīgās mākslas 
centrs 11 10 1 1 000 10 7 400 – – – – 8 400

Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte 7 7 7 5 300 – – – – – – 5 300

Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības atbalsta centrs 4 4 4 2 500 – – – – – – 2 500

Latvijas Literatūras centrs 1 1 – – 1 nz – – – – nz

Latvijas Mākslas akadēmijas 
Mākslas vēstures institūts 2 2 2 2 620 – – – – – – 2 620

Latvijas Nacionālā opera un 
balets 1 1 1 nz – – – – – – nz

Latvijas Nacionālais arhīvs 2 2 2 600 – – – – – – 600

Latvijas Nacionālais kultūras 
centrs 4 4 4 2 477 – – – – – – 2 477

Latvijas Nacionālais mākslas 
muzejs 11 11 11 10 300 – – – – – – 10 300



38

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Latvijas Nacionālais vēstures 
muzejs 2 2 2 600 – – – – – – 600

Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
Atbalsta biedrība 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Latvijas Nedzirdīgo savienība 1 1 1 250 – – – – – – 250

Latvijas nedzirdīgo savienības 
Rehabilitācijas centrs 4 4 4 800 – – – – – – 800

Latvijas Neredzīgo bibliotēka 1 1 1 100 – – – – – – 100

Latvijas Pareizticīgo Baznīcas 
Sinode 10 10 10 nz – – – – – – nz

Latvijas Peldēšanas federācija 1 1 1 850 – – – – – – 850

Latvijas Pilsoniskas sabiedrības 
atbalsta centrs 1 1 1 200 – – – – – – 200

Latvijas prezidentūras Eiropas 
Savienības Padomē sekretariāts 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Latvijas Republikas Prokuratūra 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmija 1 1 1 50 – – – – – – 50

Latvijas Šaļapina biedrība 1 1 1 30 – – – – – – 30

Latvijas Tālrunis 1 1 1 2 720 – – – – – – 2 720

Latvijas tautas mākslas savienība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Treneru tālākizglītības 
centrs 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Latvijas Universitāte 5 5 5 950 – – – – – – 950

Latvijas Valsts Augļkopības 
institūts 2 2 2 1 500 – – – – – – 1 500

Latvijas Valsts ceļi 1 1 1 7 000 – – – – – – 7 000

Latvijas valsts meži 6 6 5 13 500 1 2 500 – – – – 16 000

Latvijas Vēstnesis 9 9 9 5 100 – – – – – – 5 100

Latvijas Vēstures institūta 
apgāds 5 5 5 2 350 – – – – – – 2 350

Latvijas Zinātņu akadēmija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000



39

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Lauku Avīze 63 63 52 258 002 11 16 525 – – – – 274 527

Libava, meklēšanas centrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Libris Style 1 1 1 300 – – – – – – 300

Līdzcietības kods 2 2 2 nz – – – – – – nz

Liegra 5 5 1 700 4 12 000 – – – – 12 700

Lielvārdes novada pašvaldība 1 1 1 500 – – – – – – 500

Lielvārds 10 10 10 104 073 – – – – – – 104 073

Lielzemenes, pirts skola 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Lienes Vilnītes izdevniecība 1 1 1 4 000 – – – – – – 4 000

Liepājas A. Puškina 2. vidusskola 2 2 2 1 300 – – – – – – 1 300

Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestāde "Kultūras pārvalde" 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 1 1 1 500 – – – – – – 500

Liepājas Valsts tehnikums 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Lietišķās informācijas dienests 2 2 2 1 300 – – – – – – 1 300

Lietusdārzs 16 16 5 4 600 11 8 800 – – – – 13 400

Limbažu novada pašvaldība 1 1 1 500 – – – – – – 500

Limited Company 1 1 – – – – 1 nz – – nz

Lira, Eiropas-slāvu kultūras 
centrs 1 1 1 100 – – – – – – 100

LLU Lauku inženieru fakultāte 1 1 1 100 – – – – – – 100

Logocops 1 1 – – 1 560 – – – – 560

LPSR Valsts drošības komitejas 
zinātniskās izpētes komisija 1 1 1 nz – – – – – – nz

LR Ārlietu ministrija 2 2 2 1 400 – – – – – – 1 400

LR Augstākā tiesa 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

LR Centrālā statistikas pārvalde 11 11 11 1 679 – – – – – – 1 679

LR Tieslietu ministrija 4 4 1 140 3 160 – – – – 300

LR Valsts kontrole 2 2 2 115 – – – – – – 115

LU Bioloģijas institūts 1 1 1 200 – – – – – – 200



40

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

LU Filozofijas un socioloģijas 
institūts 9 9 7 1 800 2 300 – – – – 2 100

LU Humanitāro zinātņu fakultāte 1 1 1 60 – – – – – – 60

LU Jūdaikas studiju centrs 1 1 1 200 – – – – – – 200

LU Latviešu valodas institūts 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

LU Latvijas vēstures institūts 3 3 3 1 500 – – – – – – 1 500

LU Literatūras, folkloras un 
mākslas institūts 4 4 3 1 500 1 500 – – – – 2 000

LU Pedagoģijas, psiholoģijas un 
mākslas fakultāte 8 8 8 50 – – – – – – 50

LU Sociālo un politisko pētījumu 
institūts 1 1 1 300 – – – – – – 300

Ludzas pilsētas galvenā 
bibliotēka 1 1 1 500 – – – – – – 500

Luterisma mantojuma fonds 6 6 2 600 4 3 100 – – – – 3 700

LVC, biedrība 1 1 1 nz – – – – – – nz

LZA Baltijas stratēģisko pētījumu 
centrs 7 7 5 1 420 2 1 000 – – – – 2 420

Ļoti 1 1 1 25 – – – – – – 25

Mācību grāmata 1 1 1 2 064 – – – – – – 2 064

Madonas Mākslas skolas 
atbalsta biedrība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Madonas novadpētniecības un 
mākslas muzejs 2 2 2 531 – – – – – – 531

Mākslas telpa 1 1 1 150 – – – – – – 150

Mantojums 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Medicīnas apgāds 10 10 9 7 300 1 1 500 – – – – 8 800

Mediju nams 1 1 1 6 000 – – – – – – 6 000

Mencendorfa nams 1 1 1 250 – – – – – – 250

Mikrofona ieraksti 2 2 2 1 500 – – – – – – 1 500

Modernists 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500



41

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Murjāņu sporta ģimnāzija 1 1 1 70 – – – – – – 70

Musica Baltica 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Nacionālais Kino centrs 4 4 4 2 800 – – – – – – 2 800

Nīcas vidusskola 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

NJF Latvia 1 1 1 300 – – – – – – 300

Novadu Ziņas 3 3 3 7 500 – – – – – – 7 500

NT Klasika 3 3 3 2 200 – – – – – – 2 200

OIC serviss 1 1 – – 1 600 – – – – 600

PaksVV 1 1 1 500 – – – – – – 500

Pamjatj, veterānu atbalsta 
biedrība 2 2 – – – – 2 200 – – 200

Paradīzessnibis.lv 1 1 1 250 – – – – – – 250

Pārdaugavas juridiskais birojs 1 1 1 50 – – – – – – 50

Patmos 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Pauliņa 3 3 3 4 000 – – – – – – 4 000

Pilatus 4 4 3 7 500 1 3 000 – – – – 10 500

Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvalde 1 1 1 100 – – – – – – 100

Poligrāfijas infocentrs 2 2 2 700 – – – – – – 700

Priedaines 1 1 1 nz – – – – – – nz

Priekules novada pašvaldība 2 2 2 100 – – – – – – 100

Pro Futuro, biedrība 1 1 1 50 – – – – – – 50

Prometejs 3 3 – – 3 3 000 – – – – 3 000

PVN konsultācijas 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

R. Blaumaņa kultūrvēsturiskais 
mantojums 1 1 1 400 – – – – – – 400

R. Blaumaņa memoriālais muzejs 
"Braki” 1 1 1 270 – – – – – – 270

RaKa 19 19 18 13 600 – – 1 1 500 – – 15 100



42

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Raudava 3 3 3 900 – – – – – – 900

Rekarts 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rēriha grāmatnīca 4 4 1 1 000 3 3 000 – – – – 4 000

Rēzeknes - Aglonas diecēzes 
kūrija 5 5 3 4 000 1 250 1 1 000 – – 5 250

Rēzeknes Augstskola 14 14 12 3 925 2 1 550 – – – – 5 475

Rīdzene-1 1 1 1 550 – – – – – – 550

Rīgas Anniņmuižas vidusskola 2 2 2 500 – – – – – – 500

Rīgas apgabaltiesa 1 1 1 300 – – – – – – 300

Rīgas brīvostas pārvalde 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rīgas Centrālā bibliotēka 1 1 1 200 – – – – – – 200

Rīgas Domes Izglītības, kultūras 
un sporta departaments 1 1 – – 1 2 000 – – – – 2 000

Rīgas Domes Pilsētas attīstības 
departaments 2 2 2 2 555 – – – – – – 2 555

Rīgas Domes Satiksmes 
departaments 3 3 2 6 000 – – 1 2 000 – – 8 000

Rīgas Ekonomikas augstskola 1 1 1 200 – – – – – – 200

Rīgas laikmetīgās mākslas 
muzeja satura veidošanai, 
biedrība

1 1 1 900 – – – – – – 900

Rīgas Nacionālais Zooloģiskais 
dārzs 1 1 1 800 – – – – – – 800

Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola 1 1 1 150 – – – – – – 150

Rīgas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienība 5 5 2 900 2 1 000 1 400 – – 2 300

Rīgas Pedagoģijas un izglītības 
vadības akadēmija 2 2 2 300 – – – – – – 300

Rīgas Porcelāna muzejs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rīgas satiksme 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000



43

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Rīgas Starptautiskais kino 
festivāls 3 3 2 400 1 200 – – – – 600

Rīgas Tehniskā universitāte 2 2 2 250 – – – – – – 250

RIXC, jauno mediju kultūras 
centrs 4 4 3 800 1 300 – – – – 1 100

Roche Latvija 1 1 1 nz – – – – – – nz

Rodina 2 2 – – 2 80 – – – – 80

RPD Science 1 1 1 21 – – – – – – 21

RTU Būvniecības fakultāte 1 1 1 200 – – – – – – 200

RTU Datorzinātnes un 
informācijas tehnoloģijas 
fakultāte

1 1 1 50 – – – – – – 50

RTU izdevniecība 34 34 33 10 312 – – 1 1 000 – – 11 312

Rundāles novada dome 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rundāles pils muzejs 2 2 2 1 800 – – – – – – 1 800

Rundas 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Ruslo 1 1 1 550 – – – – – – 550

Sabiedrības integrācijas fonds 2 2 2 350 – – – – – – 350

Salas novada dome 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Samšoblo, Latvijas gruzīnu 
biedrība 1 1 – – 1 800 – – – – 800

Santa, žurnāls 1 1 1 5 300 – – – – – – 5 300

Saukas sabiedriskais centrs 1 1 1 250 – – – – – – 250

Savam priekam, Elkšņu pagasta 
vietējo iniciatīvu grupa 1 1 1 500 – – – – – – 500

Senā klēts 2 2 1 1 500 1 3 000 – – – – 4 500

Septītās dienas Adventistu 
baznīca 3 3 – – 3 3 500 – – – – 3 500

Siera nams 1 1 1 nz – – – – – – nz

Siguldas attīstības aģentūra 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000



44

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Siguldas novada dome 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Skrīveru novada pašvaldība 1 1 1 500 – – – – – – 500

Slimību profilakses un kontroles 
centrs 7 6 7 65 150 – – – – – – 65 150

SLO "Latvija aug" 1 1 1 nz – – – – – – nz

Smails 2 2 2 5 000 – – – – – – 5 000

Sokrata tautskola 1 1 1 500 – – – – – – 500

SOL VITA 11 11 5 1 800 5 5 500 – – 1 500 7 800

Spārni, literātu biedrība 3 3 3 450 – – – – – – 450

Sporta medicīnas valsts 
aģentūra 1 1 1 1 400 – – – – – – 1 400

Starptautiskā Lauksaimniecības 
universitāte 2 2 2 200 – – – – – – 200

Starptautiskā Rakstnieku un 
tulkotāju māja 1 1 1 300 – – – – – – 300

Stimula 4 4 – – 4 4 500 – – – – 4 500

Studentu Literatūra 7 7 5 727 2 1 000 – – – – 1 727

Svetočs 2 2 1 100 1 100 – – – – 200

Šamir, Latvijas ebreju biedrība 4 4 3 1 300 1 300 – – – – 1 600

Talsu novada fonds 1 1 1 300 – – – – – – 300

Talsu novada pašvaldība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Transporta un sakaru institūts 3 3 3 190 – – – – – – 190

Trasta komercbanka 2 2 2 5 000 – – – – – – 5 000

Tukuma muzejs 6 6 3 2 900 3 3 000 – – – – 5 900

Turaidas muzejrezervāts 1 1 1 300 – – – – – – 300

Turcijas biznesa, tirdzniecības un 
kultūras institūts 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ulma 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Uļej, Krievu kultūras centrs 14 14 13 256 1 10 – – – – 266

Unda 1 1 1 400 – – – – – – 400



45

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

UNESCO Latvijas Nacionālā 
komisija 2 2 2 370 – – – – – – 370

Upe tuviem un tāliem 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Uzdim, Daugavpils Baltkrievu 
kultūrizglītibas biedrība 2 2 2 110 – – – – – – 110

Valentia-1 1 1 1 16 000 – – – – – – 16 000

Valmieras Viestura vidusskola 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Valsts Augu aizsardzības 
dienests 3 3 3 6 000 – – – – – – 6 000

Valsts izglītības satura centrs 2 2 2 41 200 – – – – – – 41 200

Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests 1 1 1 2 955 – – – – – – 2 955

Valters un Rapa 7 6 3 3 200 4 1 800 – – – – 5 000

Vārda spēks 1 1 1 320 – – – – – – 320

Vecāķu biedrība 1 1 1 600 – – – – – – 600

Vecpilsētas Vijoļdarbnīca 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Ventspils muzejs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Vēstures izpētes un 
popularizēšanas biedrība 1 1 1 800 – – – – – – 800

Vidzemes Olimpiskais centrs 2 2 2 300 – – – – – – 300

Vieda 5 5 1 1 200 4 4 800 – – – – 6 000

Vilces attīstības centrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Viņa Vārds Manī 40 40 1 100 39 5 444 – – – – 5 544

VIR group 2 2 2 4 000 – – – – – – 4 000

Visual Studio 5 5 5 720 – – – – – – 720

Vītola izdevniecība 12 12 12 3 100 – – – – – – 3 100

VTU Valmiera 1 1 1 500 – – – – – – 500

Z-stils 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Zalves pagasta pārvalde 1 1 1 300 – – – – – – 300

Zariņš & Lejnieks 1 1 1 100 – – – – – – 100



46

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Zelta grauds 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Zied zeme, biedrība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ziedu dizains 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Ziedu enerģija 1 1 – – 1 1 200 – – – – 1 200

Zintnieks 2 2 2 4 000 – – – – – – 4 000

Zlēku attīstības fonds 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Zolitūde 21.11. 2 2 2 2 000 – – – – – – 2 000

Zoriks 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Zvaigzne ABC 383 383 102 190 820 231 499 900 36 46 100 14 19 500 756 320
Citi izdevēji (fiziskās personas) 188 188 176 42 923 6 1 850 3 2 600 3 3 800 51 173

To skaitā:

Ābolniece L. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Afanasjeva O. 1 1 1 400 – – – – – – 400

Aleksandrovs A. 4 4 3 640 – – 1 100 – – 740

Andrejeva J. 1 1 1 54 – – – – – – 54

Andruzskis J. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Antronovs P. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Apanaseviča Ņ. 1 1 1 60 – – – – – – 60

Arhipovs P. 1 1 1 400 – – – – – – 400

Auleja H. 5 5 5 500 – – – – – – 500

Auziņš R. 3 3 3 150 – – – – – – 150

Averins I. 1 1 1 10 – – – – – – 10

Bāliņa G. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Bīriņš O. E. 1 1 1 240 – – – – – – 240

Biseniece A. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Bulis A. 1 1 1 850 – – – – – – 850

Bunkšs I. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Cipe I. 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Danilickis B. 1 1 1 120 – – – – – – 120



47

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Debeļska B. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Deksne V. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Dimenšteins I. 1 1 1 250 – – – – – – 250

Dimza I. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Dzeguze D. 1 1 1 77 – – – – – – 77

Dzelzītis E. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Džuminskis A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Gailis I. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Gekišs N. 4 4 4 107 – – – – – – 107

Geronjans A. 3 3 3 150 – – – – – – 150

Grīnberga S. 1 1 1 80 – – – – – – 80

Ģērmanis A. 1 1 1 60 – – – – – – 60

Igaune E. 1 1 – – 1 200 – – – – 200

Ikere L. 1 1 1 250 – – – – – – 250

Ivanova B. I. M. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Jansone I. 5 5 5 4 000 – – – – – – 4 000

Jansone Z. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Jonāne A. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Juhnēviča I. 1 1 1 695 – – – – – – 695

Kabanovs N. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Kadišs A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Kaidaka K. 1 1 – – – – 1 1 000 – – 1 000

Kalliss R. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Kalniņa L. 2 2 2 120 – – – – – – 120

Kalniņa T. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Kalns A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Kostigovs V. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Kudeiko A. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Kūlis M. 1 1 1 500 – – – – – – 500

3. tabula



48

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Kuncevičs I. 1 1 1 1 – – – – – – 1

Kurenkovs J. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Kurpniece A. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Kusiņš J. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Lazdāne S. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Liepa A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Liepiņš J. 1 1 1 0 – – – – – – 0

Liniņš V. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Lipsne A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Ločmele A. 1 1 1 250 – – – – – – 250

Logins R. 1 1 1 20 – – – – – – 20

Makarova I. 3 3 3 120 – – – – – – 120

Melkonovs J. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Mežābele S. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Miņins A. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Mitrēvics M. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Mitrevics M. A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Mullere G. 1 1 1 21 – – – – – – 21

Ngujens Kao Viets 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ogada-Osir I. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Olivo Maradei L. 19 19 19 1 641 – – – – – – 1 641

Pikurs J. D. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Piļāne A. 7 7 7 597 – – – – – – 597

Pliners J. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Plotņikovs P. 1 1 1 400 – – – – – – 400

Priede D. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Priede D. B. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Prisjolkova I. 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

3. tabula



49

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Putniņa I. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Putniņa M. 1 1 – – 1 500 – – – – 500

Radiņa S. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Remesis A. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Rezevska D. 1 1 – – – – 1 1 500 – – 1 500

Rubenis A. 2 2 2 800 – – – – – – 800

Rubīne M. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rūdule S. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Sakalaurs P. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Skalbergs A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Solovjeva D. 20 20 20 1 470 – – – – – – 1 470

Solozemnieks J. 2 2 2 40 – – – – – – 40

Sterniņa E. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Stīpniece I. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Sudare I. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Tarasova Z. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Tauriņš G. 1 1 1 60 – – – – – – 60

Terehovičs V. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Tomašūns A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Treidis J. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Treijs N. 3 3 3 175 – – – – – – 175

Tropkins N. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Tuza I. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Upesleja S. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Uršuļska I. 1 1 1 80 – – – – – – 80

Urtāne R. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Vilkaste I. 2 2 1 500 1 500 – – – – 1 000

Volkova I. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Zariņš A. 6 6 – – 3 650 – – 3 3 800 4 450



50

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Zeiliņa A. 1 1 1 15 – – – – – – 15

Zingbergs M. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Žuravļovs S. 3 3 3 70 – – – – – – 70
Kopā 2 187 2 180 1 375 1 878 411 703 1 113 588 70 74 185 39 53 991 3 120 175



51

* Neskaitot bērnu daiļliteratūru

Grāmatu un brošūru veidi
4. tabula

Pirmizdevumi

Kopā
Oriģinālizdevumi  
latviešu valodā Latviešu valodā

Tematika Izdevumu skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Zinātniskā literatūra 150 68 477 146 64 977 88 40 877 104 50 437

Populārzinātniskā literatūra 183 205 973 172 197 023 79 90 801 147 176 773

Oficiālā literatūra 20 13 934 20 13 934 20 13 934 20 13 934

Lietišķā literatūra 50 46 475 49 45 890 36 40 555 37 41 140

Mācību literatūra 53 54 842 49 52 342 37 41 720 46 53 220

Skolas mācību literatūra 34 175 523 34 175 523 31 170 023 31 170 023

Mācību metodiskā literatūra 45 28 670 45 28 670 37 25 570 39 26 120

Uzziņu literatūra 456 858 181 449 852 431 255 538 567 328 662 317

Reliģiskā literatūra 100 78 836 90 65 525 13 10 100 98 78 836

Memuārliteratūra 134 106 232 132 106 032 92 80 798 108 97 911

Daiļliteratūra* 524 525 040 491 490 560 252 175 218 470 510 240

Bērnu literatūra 438 957 992 401 899 092 147 421 160 406 944 381

Tajā skaitā:

Populārzinatniskā literatūra 147 480 233 142 464 233 35 278 462 121 471 392

Daiļliteratūra 291 477 759 259 434 859 112 142 698 285 472 989
Kopā 2 187 3 120 175 2 078 2 991 999 1 087 1 649 323 1 834 2 825 332



52

Grāmatas un brošūras pa nozarēm
5. tabula

Saturs Izdevumu skaits Tirāža

Vispārīgā nodaļa 104 122 841

Filozofija 33 30 995

Psiholoģija 77 140 247

Reliģija 114 101 739

Teoloģija 9 5 700

Socioloģija 17 13 405

Statistika 8 7 194

Politika 19 8 530

Ekonomika 21 9 700

Tiesības. Juridiskās zinātnes 39 18 770

Valsts pārvaldes organizācija 3 5 455

Karalietas. Kara zinātne 7 4 100

Izglītība 84 224 041

Pedagoģija 19 12 930

Tirdzniecība 3 1 320

Sakari 2 1 000

Transports 17 19 824

Tūrisms 8 9 085

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 17 38 710

Filoloģija 11 13 400

Valodniecība 43 25 571

Matemātika 25 47 250

Dabaszinātnes 58 286 461

Medicīna. Veselības aizsardzība 74 180 675

Tehnika 3 600

Enerģētika 7 3 050

Rūpniecība 7 2 570

Saturs Izdevumu skaits Tirāža

Celtniecība 1 200

Lauksaimniecība 30 116 685

Mežsaimniecība 10 11 800

Lopkopība 8 11 300

Medību saimniecība 1 5 000

Zvejniecība 4 14 000

Mājturība 49 91 500

Sadzīve 12 59 700

Uzņēmumu pārvalde 13 22 380

Ainavu plānošana 2 10 000

Pilsētbūvniecības plānošana 2 1 200

Arhitektūra 14 14 523

Tēlotājmāksla 69 73 340

Fotogrāfija 8 7 931

Mūzika 18 64 486

Kino 11 15 450

Teātris 13 8 300

Sports 15 17 080

Spēles 17 41 600

Izklaide 18 32 320

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 24 8 271

Daiļliteratūra 815 1 002 799

Ģeogrāfija 8 4 030

Ceļojumi 13 19 444

Vēsture 132 95 275

Biogrāfijas 51 36 398
Kopā 2187 3 120 175



53

Grāmatas un brošūras pa nozarēm 
(oriģinālizdevumi un tulkojumi) 
6. tabula

Tajā skaitā Tajā skaitā
Saturs Izdevumu skaits Oriģinālizdevumi Tulkojumi Tirāža Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Vispārīgā nodaļa 104 90 14 122 841 100 394 22 447

Filozofija 33 12 21 30 995 9 200 21 795

Psiholoģija 77 43 34 140 247 96 840 43 407

Reliģija 114 27 87 101 739 21 830 79 909

Teoloģija 9 4 5 5 700 2 100 3 600

Socioloģija 17 15 2 13 405 12 390 1 015

Statistika 8 7 1 7 194 4 694 2 500

Politika 19 15 4 8 530 5 780 2 750

Ekonomika 21 20 1 9 700 9 600 100

Tiesības. Juridiskās zinātnes 39 36 3 18 770 18 610 160

Valsts pārvaldes organizācija 3 3 – 5 455 5 455 –

Karalietas. Kara zinātne 7 7 – 4 100 4 100 –

Izglītība 84 76 8 224 041 213 741 10 300

Pedagoģija 19 15 4 12 930 8 380 4 550

Tirdzniecība 3 2 1 1 320 120 1 200

Sakari 2 2 – 1 000 1 000 –

Transports 17 15 2 19 824 15 324 4 500

Tūrisms 8 7 1 9 085 8 085 1 000

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 17 16 1 38 710 35 710 3 000

Filoloģija 11 11 – 13 400 13 400 –

Valodniecība 43 41 2 25 571 22 371 3 200

Matemātika 25 16 9 47 250 28 550 18 700

Dabaszinātnes 58 37 21 286 461 237 671 48 790

Medicīna. Veselības aizsardzība 74 50 24 180 675 146 045 34 630

Tehnika 3 3 – 600 600 –

Enerģētika 7 7 – 3 050 3 050 –

Rūpniecība 7 4 3 2 570 870 1 700

Celtniecība 1 1 – 200 200 –



54

6. tabula

Tajā skaitā Tajā skaitā
Saturs Izdevumu skaits Oriģinālizdevumi Tulkojumi Tirāža Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Lauksaimniecība 30 27 3 116 685 112 185 4 500

Mežsaimniecība 10 10 – 11 800 11 800 –

Lopkopība 8 3 5 11 300 1 300 10 000

Medību saimniecība 1 1 – 5 000 5 000 –

Zvejniecība 4 4 – 14 000 14 000 –

Mājturība 49 21 28 91 500 30 900 60 600

Sadzīve 12 8 4 59 700 51 700 8 000

Uzņēmumu pārvalde 13 10 3 22 380 13 840 8 540

Ainavu plānošana 2 2 – 10 000 10 000 –

Pilsētbūvniecības plānošana 2 2 – 1 200 1 200 –

Arhitektūra 14 12 2 14 523 13 223 1 300

Tēlotājmāksla 69 43 26 73 340 34 140 39 200

Fotogrāfija 8 7 1 7 931 5 931 2 000

Mūzika 18 18 – 64 486 64 486 –

Kino 11 10 1 15 450 15 250 200

Teātris 13 12 1 8 300 7 300 1 000

Sports 15 12 3 17 080 11 280 5 800

Spēles 17 2 15 41 600 200 41 400

Izklaide 18 3 15 32 320 5 200 27 120

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 24 22 2 8 271 7 041 1 230

Daiļliteratūra 815 463 352 1 002 799 388 326 614 473

Ģeogrāfija 8 7 1 4 030 1 530 2 500

Ceļojumi 13 11 2 19 444 17 844 1 600

Vēsture 132 111 21 95 275 76 375 18 900

Biogrāfijas 51 42 9 36 398 26 435 9 963
Kopā 2 187 1 445 742 3 120 175 1 952 596 1 167 579



55

Grāmatas un brošūras valodu grupās
7. tabula

Valoda Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

Latviešu valodā    1 834 2 825 332 35 816 398

Oriģinālizdevumi   1 154 1 722 958 18 986 190

t.sk. latgaliešu  8 5 850 85 040

Tulkojumi   680 1 102 374 16 830 208

no angļu valodas  391 693 121 9 985 771

no čehu valodas  6 7 256 184 544

no dāņu valodas  4 6 100 105 700

no franču valodas  34 47 125 715 332

no grieķu valodas  1 3 000 33 000

no gruzīnu valodas  1 800 9 200

no igauņu valodas  9 13 136 207 260

no itāļu valodas  9 17 100 160 400

no ivrita valodas  1 2 000 12 000

no japāņu valodas  1 2 000 22 000

no jidiša valodas  1 1 000 13 000

no krievu valodas  68 59 237 832 442

no latīņu valodas  2 1 250 12 125

no lietuviešu valodas  6 11 100 252 800

no nīderlandiešu valodas  2 3 500 45 000

no norvēģu valodas  5 11 000 279 350

no poļu valodas  4 8 530 85 560

no sengrieķu valodas  1 800 50 400

no senislandiešu valodas  1 1 200 27 600

no somu valodas  9 14 200 221 050

no spāņu valodas  4 4 750 40 650

no ukraiņu valodas  1 1 500 6 750

no ungāru valodas  3 3 600 13 500



56

7. tabula

Valoda Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

no vācu valodas  74 110 377 1 484 249

no vairākām valodām  14 29 692 1 310 895

no zviedru valodas  28 49 000 719 630

Citās valodās   343 283 973 2 646 234

Oriģinālizdevumi   281 218 768 1 864 948

angļu valodā  85 122 225 501 746

baltkrievu valodā  1 50 115

esperanto valodā  1 110 880

krievu valodā  93 35 966 371 100

vairākās valodās  101 60 417 991 107

Tulkojumi   62 65 205 781 286

angļu valodā  30 42 700 586 758
no baltkrievu 
valodas 1 200 1 800

no krievu valodas 1 300 2 700

no latviešu valodas 28 42 200 582 258

franču valodā  3 815 18 720

no krievu valodas 1 15 390

no latviešu valodas 2 800 18 330

gruzīnu valodā  1 500 6 500

no latviešu valodas 1 500 6 500

krievu valodā  21 15 090 140 478

no angļu valodas 1 300 5 430

no igauņu valodas 1 100 790

no latviešu valodas 19 14 690 134 258

nīderlandiešu valodā  1 100 130

no latviešu valodas 1 100 130

vācu valodā  3 3 500 12 650

no latviešu valodas 3 3 500 12 650

vairākās valodās  3 2 500 16 050

no latviešu valodas 2 1 500 4 950



57

7. tabula

Valoda Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

no vairākām 
valodām 1 1 000 11 100

Vārdnīcas    10 10 900 119 600
Kopā    2 187 3 120 175 38 582 147

Oriģinālizdevumi   1 445 1 952 596 20 970 653

Tulkojumi   742 1 167 579 17 611 491



58

Daiļliteratūra pēc žanriem
8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Latviešu daiļliteratūra  417 375 546 136 173 598 372 321 646 112 142 698

Proza 185 212 990 68 92 095 163 186 190 59 79 295

Dzeja 182 119 387 47 59 723 170 104 287 40 49 623

Dramaturģija 9 8 550 5 6 000 3 2 550 1 2 000

Dažādu žanru krājumi 28 19 719 7 4 180 27 17 719 7 4 180

Folklora 13 14 900 9 11 600 9 10 900 5 7 600

Amerikāņu daiļliteratūra  85 177 412 38 85 700 82 173 912 36 83 700

Proza 85 177 412 38 85 700 82 173 912 36 83 700

Angļu daiļliteratūra  96 174 374 45 94 331 91 169 344 45 94 331

Proza 92 169 649 43 90 131 88 165 119 43 90 131

Dzeja 1 25 – – 1 25 – –

Dramaturģija 1 500 – – – – – –

Dažādu žanru krājumi 2 4 200 2 4 200 2 4 200 2 4 200

Austrāliešu daiļliteratūra  6 9 248 – – 6 9 248 – –

Proza 6 9 248 – – 6 9 248 – –

Austriešu daiļliteratūra  2 3 500 – – 2 3 500 – –

Proza 2 3 500 – – 2 3 500 – –

Azerbaidžāņu 
daiļliteratūra  4 2 500 – – 4 2 500 – –

Proza 4 2 500 – – 4 2 500 – –

Basku daiļliteratūra  1 800 – – 1 800 – –

Proza 1 800 – – 1 800 – –

Beļģu daiļliteratūra  4 8 640 4 8 640 4 8 640 4 8 640

Proza 4 8 640 4 8 640 4 8 640 4 8 640

Čehu daiļliteratūra  6 6 606 1 1 200 6 6 606 1 1 200



59

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Proza 5 5 358 1 1 200 5 5 358 1 1 200

Dzeja 1 1 248 – – 1 1 248 – –

Dāņu daiļliteratūra  4 6 100 3 3 600 3 5 100 2 2 600

Proza 4 6 100 3 3 600 3 5 100 2 2 600

Dažādu pasaules tautu 
daiļliteratūra  13 11 220 4 7 650 12 8 220 3 4 650

Proza 2 4 500 2 4 500 2 4 500 2 4 500

Dzeja 5 1 750 1 150 5 1 750 1 150

Dažādu žanru krājumi 4 970 – – 4 970 – –

Folklora 2 4 000 1 3 000 1 1 000 – –

Franču daiļliteratūra  21 28 825 4 6 525 20 28 325 4 6 525

Proza 21 28 825 4 6 525 20 28 325 4 6 525

Gruzīnu daiļliteratūra  1 300 – – 1 300 – –

Proza 1 300 – – 1 300 – –

Igauņu daiļliteratūra  7 10 786 2 4 000 7 10 786 2 4 000

Proza 5 8 032 2 4 000 5 8 032 2 4 000

Dzeja 1 1 200 – – 1 1 200 – –

Folklora 1 1 554 – – 1 1 554 – –

Īru daiļliteratūra  2 1 600 1 800 2 1 600 1 800

Proza 1 800 1 800 1 800 1 800

Dzeja 1 800 – – 1 800 – –

Itāļu daiļliteratūra  7 15 300 5 13 000 7 15 300 5 13 000

Proza 7 15 300 5 13 000 7 15 300 5 13 000

Japāņu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Kanādiešu daiļliteratūra  3 4 500 – – 3 4 500 – –

Proza 3 4 500 – – 3 4 500 – –

Krievu daiļliteratūra  59 33 352 14 14 915 54 28 502 14 14 915

Proza 22 23 992 9 12 870 17 19 542 9 12 870

Dzeja 26 5 885 2 600 26 5 885 2 600



60

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Dažādu žanru krājumi 8 2 030 – – 8 2 030 – –

Folklora 3 1 445 3 1 445 3 1 445 3 1 445

Lietuviešu daiļliteratūra  4 6 100 – – 4 6 100 – –

Proza 4 6 100 – – 4 6 100 – –

Nīderlandiešu 
daiļliteratūra  2 3 500 2 3 500 2 3 500 2 3 500

Proza 2 3 500 2 3 500 2 3 500 2 3 500

Norvēģu daiļliteratūra  5 11 000 1 2 500 5 11 000 1 2 500

Proza 5 11 000 1 2 500 5 11 000 1 2 500

Poļu daiļliteratūra  1 30 – – 1 30 – –

Dzeja 1 30 – – 1 30 – –

Skotu daiļliteratūra  1 2 500 – – 1 2 500 – –

Proza 1 2 500 – – 1 2 500 – –

Somu daiļliteratūra  8 12 700 2 4 500 8 12 700 2 4 500

Proza 8 12 700 2 4 500 8 12 700 2 4 500

Šveiciešu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Ukraiņu daiļliteratūra  1 1 500 1 1 500 1 1 500 1 1 500

Proza 1 1 500 1 1 500 1 1 500 1 1 500

Ungāru daiļliteratūra  3 3 600 2 3 000 3 3 600 2 3 000

Proza 3 3 600 2 3 000 3 3 600 2 3 000

Vācu daiļliteratūra  23 40 760 11 21 800 22 38 760 10 19 800

Proza 22 38 760 10 19 800 22 38 760 10 19 800

Dzeja 1 2 000 1 2 000 – – – –

Zviedru daiļliteratūra  27 46 500 15 27 000 24 42 500 12 23 000

Proza 27 46 500 15 27 000 24 42 500 12 23 000



61

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Kopā  815 1 002 799 291 477 759 750 925 419 259 434 859

Proza 525 812 606 213 384 861 486 767 826 198 365 061

Dzeja 219 132 325 51 62 473 206 115 225 43 50 373

Dramaturģija 10 9 050 5 6 000 3 2 550 1 2 000

Dažādu žanru krājumi 42 26 919 9 8 380 41 24 919 9 8 380

Folklora 19 21 899 13 16 045 14 14 899 8 9 045

51% - latviešu daiļliteratūra

10% - amerikāņu daiļliteratūra

12% - angļu daiļliteratūra

7% - krievu daiļliteratūra

14% - cita daiļliteratūra

3% - vācu daiļliteratūra 3% - zviedru daiļliteratūra



62

Daiļliteratūra valodu grupās
9. tabula

T. sk. bērnu literatūra

Valodu grupa Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Latviešu valodā 755 983 229 285 472 989

Latviešu daiļliteratūra 409 371 816 136 173 598

Cittautu daiļliteratūra 346 611 413 149 299 391

Citās valodās 60 19 570 6 4 770

Latviešu daiļliteratūra 9 4 230 – –

angļu valodā 2 2 000 – –

krievu valodā 4 1 060 – –

vairākās valodās 2 670 – –

Cittautu daiļliteratūra 52 15 840 6 4 770

angļu valodā 3 1 525 – –

krievu valodā 41 10 845 4 2 620

vairākās valodās 8 3 470 2 2 150
Kopā 815 1 002 799 291 477 759

Latviešu daiļliteratūra 417 375 546 136 173 598

Cittautu daiļliteratūra 398 627 253 155 304 161

51% - latviešu daiļliteratūra 49% - cittautu daiļliteratūra



63

Latviešu daiļliteratūra
10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Latviešu daiļliteratūra – Proza – Oriģinālizdevumi

–

Atrasts tulkojumā. Rainis un Aspazija. 
Ārvalstu augstskolu studentu tulkojumu 
un eseju laureātu darbi 170

–
Leģendas par mīlestību. Bērnu literārie 
darbi 1 100

–
Leģendas par mīlestību. Bērnu literārie 
darbi 2 100

– Vai Rīga jau gatava? Nostāsti par Rīgu 2 000

– Ziedošā mīlestība. Bērnu literārie darbi 100

A II Pozitīvs Būs aitas, būs cirpēji. Stāsti 100

Ādamsons Eriks Čigānmeitēns Ringla. Pasaka 1 200

Āre Antonija Darbīgie lācīši. Stāsts 1 200

Aspazija Zila debess zelta mākoņos. Stāsti 2 500

Auleja Helēna Apmātie. Stāsts 100

Auleja Helēna Dzīvelīgā pagātne. Stāsts 100

Auleja Helēna Jūtu neprāts. Stāsts 100

Auleja Helēna Lielais kārdinājums. Stāsts 100

Auleja Helēna Randija. Stāsts 100

Autoru kolektīvs Skolēnu literārie darbi 800

Autoru kolektīvs
Zilie jūras vērši. Latviešu autoru fantāzijas 
un fantastikas stāsti 1 000

Auziņš Arnolds
Arī rakstnieks ir cilvēks. Mazā latviešu 
literatūras vēsture anekdotēs 1 030

Auziņš Arnolds Pasaules lāpītājs. Romāns 300

Avotiņa Daina Divas koka karotes un roze. Romāns 2 000

Avotiņa Daina
Mani spēka pilāri. Vēstules un mazi 
atmiņu komentāri 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

Balodis Jānis;  
Skutelis Jānis Vecais vīrs pilī. Hronikas 1 000

Bauere Inguna Mācītājs un viņa dēls. Romāns 2 500

Bels Alberts Būris. Romāns 1 000

Bērce Linda Skatot laimi savām acīm. Romāns 300

Berelis Guntis Vārdiem nebija vietas. Romāns 1 340

Bertailgamarija Mana laborigēnija. Ne-romāns 007 - 013 500

Berzinska Lilija Putnu osta. Romāns 1 250

Bērziņa Ieva Ārsts dzīves skolā. Romāns 300

Bērziņš Māris Svina garša. Romāns 3 288

Birzkops Ints Stāsts par citas pasaules ziloņiem 800

Bokums Vilnis Mūžīgā cerība. Stāsts 80

Bukšs Aldis Parādu piedzinēji. Romāns 1 208

Bula Rolanda Brīvmūrnieka trīs vēlēšanās. Romāns 1 000

Butrima Danuta Caur tinas aci. Detektīvs 2 000

Cielēna Māra Klusis un Strīpiņš. Pasakas 1 000

Cipe Inga
Mazie Ziemassvētki. Pasaciņas lieliem un 
maziem + CD 2 000

Cīrule Sandra
Kaķu māja jeb Runča Maigoņa 
piedzīvojumi. Stāsti 100

Cybuļu Jurs;  
Krapacu Ļuce Īdzer ols, lai bāduom ir gols! Anekdotes 500

Čaks Aleksandrs Strēlnieku gaitas. Karavīru vēstules 700

Čipena Inga Pasaka par Gaismas pilsētu 100

Dimsone Maritana
Rozā kvarca brālība. Zelta maska.  
2. gr. Romāns 1 208

Dreika Dagnija Kaimiņu būšana. Sonatīne Rīgai. Romāns 590

Dreiže Laura Debesu lauskas. Romāns 2 000

Dreiže Laura Deja ar nāvi. Romāns 2 500

Dreiže Laura Zem mākslīgām zvaigznēm. Romāns 2 000

Dziļleja Kārlis Garlībs Merķelis. Biogrāfisks romāns 500

Dzintara Ilga Vien fein padāršen. Stāsti 100



64

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Eglīte Biruta Zvēri un cilvēki. Dokumentāls stāsts 2 500

Eglīte Elizabete Tikšanās laikā. Romāns 1 500

Eglītis Anšlavs Vai te var dabūt alu? Romāns 700

Einfelds Jānis Rīga. Triloģija 834

Eņģele Ilze Labais cilvēks. Romāns 2 000

Erlate Jolanta
Pasaules alfabēts lielajiem un mazajiem. 
Stāsti 800

Ezera Regīna Aka. Romāns 1 000

Ezeriņš Jānis Stāsti un noveles 1 500

Goldbergs Tomass
Seksuālā apmātība, ieēdināšana, 
psihoenerģētiskā aizsardzība. Stāsts 100

Gulbe Evija
Lilallā un viņas pigoriņi. Stāsti + CD, 
dziesmas 1 500

Gulbe Evija; Lošina 
Linda Bizbizmāsiņa. Stāsts 2 500

Horna Māra Liktenīgais salidojums. Romāns 2 000

Ieviņš Kārlis Jaunie cīnītāji. Romāns 500

Ieviņš Kārlis Vīrs un laime. Indīgais apinis. Romāni 500

Ikstena Nora Mātes piens. Romāns 1 530

Jakubovska Māra Direktoriene. Romāns 1 500

Jakubovska Māra Rufis atrod mājas. Stāsts 800

Jansone Ilze Vienīgais. Romāns 944

Jauna Agnese Runča stāsti 2 000

Jēkabsone Aira
Zuma un bitēna piedzīvojumi. Anetes 
stāstiņi 100

Joņevs Jānis Jelgava 94. Romāns 1 000

Josts Ingus Kā 3 draugi Ceļgrauzi pieveica. Komikss 7 000

Judina Dace Siers otrajai pelītei. Romāns 2 500

Judina Dace Tase melnas kafijas. Romāns 1 000

Juhnēviča Inta Dimensiju lokos. Garstāsts jauniešiem 495

Autors Nosaukums Tirāža

Juhnēviča Inta

Ieelpa, kliedziens, atbalss. Dēku 
pilns romāns trīs daļās - veltīts tiem, 
kam interesē austrumu cīņu mākslas 
noslēpumi un mīklaini stāsti par to, kā arī 
tiem, kas gandrīz neko par to nezina 200

Jundze Arno Kristofers un Ēnu ordenis. Romāns 2 500

Jundze Arno Putekļi smilšu pulkstenī. Romāns 2 000

Kalniņš Jānis Mūžības tēli. Stāsti par vēsturi 700

Kalsone Ineta Tverot mirkli. Stāstu krājums 100

Kasims Vilis Lielā pasaule. Romāns 1 000

Kaziņa Gundega Vairāk nekā miljonārs. Stāsti un romāns 700

Keiša Ilze Muns laiks. Miniatūras 300

Kļavis Aivars Ringla no Suņa zvaigznāja. Stāsts 2 500

Košeļeva Sabīne Rīga-Maskava. 21. gadsimta mīlasstāsts 1 200

Krekle Maija Zaudētāju guvums. Romāns 2 200

Krūmiņa Sandra Sapņi, kuri piepildās. Stāsts 100

Kukare-Aldersone Linda Piedzīvojumi Lielmežā. Stāsts 800

Kūlis Ēriks Atsaldētais. Romāns 1 500

Kūlis Ēriks
Mākoņu ielas BMX. Divi stāsti 
pusaudžiem 600

Kūlis Ēriks Niķis un bumerangu stiķi. Stāsts 1 000

Kūlis Ēriks Vecīt, bez komentāriem... Romāns 1 500

Kvaskova Signe Spēles meistars. Stāsts 600

Lācis Vilis Cilvēki maskās. Romāns 500

Laicens Linards; Upīts 
Andrejs; Lācis Vilis Laimes putns. Stāsti 800

Laukmane Maija

Pīmuks, Cunduriņš un Mirdzošā 
Mēnessgaisma. Pasakai līdzīgi notikumi 
divu izdomas bagātu mazumiņu dzīvē 1 500

Liepiņa Ilga Mana draudzene ēna. Romāns 2 000

Liepiņš Jānis
Ārrīgas teātris. Monologi, dialogi,  
eseju meti nz

Linde Māris Atgriešanās. Stāsts 400

M.M.M. Baltie, sīcošie. Stāsts 21



65

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Mauriņš Osvalds Laimes mirkļi kā lācenes. Miniatūras 100

Melgalve Ieva Mēness teātris. Romāns 1 500

Mežābele Santa Rītausmā te rēja lapsa. Kriminālromāns nz

Mieze Antra Izstāsti man to bez bailēm. Stāsts 1 000

Miķelsone Liāna Auni un ārsti. Romāns 1 000

Mitrais Lašu stāsti 500

Nemiera Linda Kaķa lāsts. Romāns 1 000

Nemiera Linda Kaķis maisā. Romāns 1 500

Ozoliņš Arnis Tīģerstāsti 250

Paegle Leons Zīlīte. Stāsts 1 000

Paklone Inese Ziemassvētku zāģītis. Stāsts 1 000

Pastore Luīze Neredzamais cilvēks. Detektīvstāsts 1 500

Pastore Luīze Pazudušais pērtiķis. Detektīvstāsts 2 500

Pastore Luīze Svešinieka atnākšana. Stāsts 1 500

Peniķis Edgars; 
Stīpniece Ieviņa Kaži un Salenieki. Dzimtas likteņgaitas 50

Piebalgs Ikars Melu sindikāts. Romāns 1 000

Pranka Ingūna
Billija ceļojums uz zaļajiem mežiem un 
zilajiem ezeriem. Pasaka 100

Priede Dace Mana mīļā Latvija. Stāsts 1 000

Priede Dace Mums vienas asinis - Tev un Man. Stāsti 1 000

Priede Dace Snieg purpura sniegs. Romāns 1 000

Princese Mēness Kāda jauna cilvēka dzīvesstāts 100

Puče Armands Jūs nekad viņu nenogalināsiet. Romāns 6 000

Puriņa Inga Sirds valoda. Romāns 2 000

Puriņš Andris "Nāc droši iekšā, brāl!" Romāns 2 000

Putniņš Māris
Mežonīgie pīrāgi un Imperators. Stāsts. 
5. gr. 1 000

Ragaste Aranta Dvīņumāsas. Stāsts 1 000

Roze Guna
101. kilometrs padomju kauna zona. 
Dokumentāli stāsti 1 240

Rozītis Pāvils Portrejas. Stāsti 400

Autors Nosaukums Tirāža

Rozītis Pāvils Valmieras puikas. Romāns 1 500

Rukšāne Dace Mīlasstāsti. Romāns 1 800

Rūmnieks Valdis
Pasakas par līdakām, datoriem un 
telefoniem 2 000

Rungulis Māris
Kaķu ģenerālis. Šarlaks no Brīvības ielas 
meklē Herkulesu. Detektīvstāsts 1 000

Rungulis Māris
Sāļās pankūkas. Spokains piedzīvojumu 
stāsts skolas bērniem 2 000

Rušmane Andra Aleksandrs. Dzīves grāmatzīme. Romāns 2 100

Sanders Vitālijs Dzīves rotaļas. Īsromāns 70

Sanders Vitālijs
Kopoti raksti. 1. sēj.: Divainā dzīve. 
Henke no Pāvilostas. Romāni 80

Sanders Vitālijs
Kopoti raksti. 2. sēj.: Nameja mazmeita. 
Ausmas Namejas putni 80

Sapule Dzintra Dzīves līkloči. Stāsts 100

Sedlenieks Didzis
X Ralphi Indrae. Neparastā ekspedīcija. 
Romāns 2 000

Skalbe Kārlis Kaķīša dzirnavas. Pasaka 2 000

Skalbergs Atis Hronista pēdējais ieraksts. Stāsti, atmiņas 500

Spāre Vladis Tu nevari dabūt visu, ko gribi. Romāns 1 500

Stepēna Maija Viltus pasaku māmiņa. Zilā sila pasakas 800

Sudare Inese Mana pirmā pasaka 500

Svaža Ruta Runča vakariņas. Stāsts 1 600

Šmite Linda 
Āmurbrālis, akmens cietais. Mezglā sietas 
dvēseles. Biogrāfisks romāns 600

Šmite Linda Pilna upe. Romāns 2 000

Štelmahere Vita Gliemezīša Glika diena 1 500

Štelmahere Vita Uzmanību! Rafī nāk! Stāsts 1 500

Štrāls Kārlis Karš. Romāns 1 000

Šulce Dzintra Māsa. Romāns 400

Tabūna Daina Pirmā reize. Stāsti 1 000

Tenne Guntars Pērles un pelni. Vēsturisks romāns 1 000

Tetere-Neļķe Solveiga Senatne. Romāns 200



66

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Timma Mirdza Sidraba egle. Stāsts 2 000

TR Notārs
Belašs jeb vilcienā lasāmā grāmata. 
Romāns 2 500

Trimalniece Ieva
Zemei piedošanu lūdzot.  
Stāsti 2008-2014 300

Upīts Andrejs
Sūnu ciema zēni. Patiesīgs stāsts 
jaunatnei 600

Venters Egīls Atlantīda, kāda tā ir. Romāns 1 000

Viegliņa-Valliete Gina

Ar zobenu un mīlestību. Kritušo stāsti 
par kaujām, piedzīvojumiem un mīlestību 
laikā no 13. gs. līdz 20. gs. sākumam. 
Romāns 600

Viegliņa-Valliete Gina Rūķa Pipariņa vasara. Stāsts 800

Vilka Laura
Apakšzemes leģendas. 3. gr.: Dana  
un Atmiņu ēnas. Romāns 800

Vincūne Evita
Kripatiņa. Mazās skudriņas ceļojums. 
Stāsts 600

Virza Edvarts
Straumēni. Vecā Zemgales māja gada 
gaitās. Poēma 1 000

Volkēviča Vera Pļauka. 1. gr. Romāns 1 254

Volkēviča Vera Pļauka. 2. gr. Romāns 1 206

Volkēviča Vera Pļauka. 3. gr. Romāns 1 242

Zālīte Māra Pieci pirksti. Romāns 2 000

Zandere Inese Lupatiņu rīts. Stāsti 5 500

Zariņš Marģeris Viltotais Fausts. Romāns 1000

Zelča Daiga
Mammīt, izstāsti man kaut ko baisu! 
Stāsts 100

Zeltkalis Helmūts Mīlestība un hibrīdkarš. Romāns 100

Zembergs Imants
...kur meži šalc, vidū tehnikums balts... 
Atmiņu stāsts 500

Zemzaris Uldis Nupat bija rīts. Apceres un tēlojumi 1 000

Ziedonis Imants Blēņas un pasakas 2500

Zīle Austra Ieva dārza dziļumā. Romāns 2 240

Zīle Monika Dullā dzeguze. Romāns 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Zīle Monika Sapnis par Heidelbergu. Romāns 2 000

Zusta Zane Ucipuci meklē mājas. Stāsts 1 000

Zutis Mārtiņs Nenotikušais atklājums. Stāsts 1 000

Zvirbule Ligita Parfīmu maģija. Miniatūras 200

Zvirgzdiņš Juris Dancis uz virves. Gadsimta skices 1 000

Zvirgzdiņš Juris Eņģelīša ceļojums. Stāsts 1 500

Zvirgzdiņš Juris Have a nice day! Gandrīz mīlas stāsts 1 500

Zvirgzdiņš Juris Lauvas rūciens. Stāsts 1 500

Žolude Inga Stāsti 1 440

Žuravļova Olga
Runcis Brencis un pelēns Ēcis. Izkrāso 
rudeni! Stāsts 1 200

Žuravļova Olga
Runcis Brencis un pelēns. Izkrāso ziemu! 
Stāsts 1 000

Žuravska Dzintra
Rampas viņā pusē. Improvizācija par 
teātra tēmu 700

Latviešu daiļliteratūra – Proza – Tulkojumi

Stahnke Astrida Aspazija's prose 1 500

Чак Александр

От Пулемëтной горки до дней 
изгнания Бермондта. Рассказы о 
латышских стрелках 50

Latviešu daiļliteratūra – Dzeja – Oriģinālizdevumi

–
Garā pupa. Dzejas gadagrāmata  
bērniem 2015 1 500

–
Laikam laika nav. Dzejoļu un dziesmu 
vārdu izlase 800

–
Laikam laika nav. Dzejoļu un dziesmu 
vārdu izlase + CD 700

–
Laimesbērna un Pinkšķētāja raibie 
piedzīvojumi 1 200

– Laimīgam mūžam. Dzeja 1 500

– Sapņu bites. Skolēnu radošo darbu izlase 500

– Ūdensrozes noslēpums. Dzeja 100

Ābolniece Ligita Vārdojumi. Dzeja 150



67

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Anmanis Jānis 365 haikas. Mūžības bezgalība 1 000

Apšeniece Leontīne Puika un Niķis. Dzeja 1 200

Apškrūma Kornēlija Mātes svētība. Dzeja 2 500

Apškrūma Kornēlija Saules pieskāriens. Dzeja 3 000

Aspazija Dzejas izlase 1 000

Aspazija Sēd uz sliekšņa pasaciņa. Dzeja 500

Aspazija; Rainis Jānis Dzejoļi bērniem 3 003

Auseklis Uldis Lietussargi. Dzejolis 1 000

Auseklis Uldis Vējš rudenī spēlē paslēpes. Dzejolis 1 000

Aussalīts Viršu ziedonī. Dzeja 100

Austrums Ernests Mellenēs dus saburzījies kosmoss. Dzeja 100

Autoru kolektīvs
Ar mīlestības spārniem. Pārdomas 
vārsmās 85

Autoru kolektīvs Ar Tēvzemes spēku dvēselēs. Dzeja 300

Autoru kolektīvs Daugavpils dzejā 500

Autoru kolektīvs Dzīvespriekam! Dzeja 2 000

Autoru kolektīvs Dzīvot un nesadegt. Dzejas krājums 45

Autoru kolektīvs Es mīlu tā. Dzeja 97

Autoru kolektīvs Gaišam domām, baltiem sapņiem. Dzeja 150

Autoru kolektīvs Iesim pasaulē. Dzejoļi bērniem 3 000

Autoru kolektīvs

Jelgava laiku lokos. Jelgavas izglītības 
un Jelgavas Latviešu biedrības 2014. 
gadā organizētā skolēnu dzejas konkursa 
labāko dzejoļu krājums 1 000

Autoru kolektīvs Jūtu okeāns. Dzejas krājums 100

Autoru kolektīvs
Kad krēsla klauvē pie loga. Dzejas 
krājums 20

Autoru kolektīvs Kad lūpas runā skūpstos. Dzejas krājums 50

Autoru kolektīvs
Krūzīte laimes un melanholijas pilieni. 
Dzeja 23

Autoru kolektīvs Laimīgam būt. Dzeja 2 000

Autoru kolektīvs Latgales sirdspuksti. Dzeja 1 500

Autoru kolektīvs Latvijai. Dzeja 750

Autors Nosaukums Tirāža

Autoru kolektīvs Mana pasaule. Dzejas krājums 80

Autoru kolektīvs Manas vasaras stāsts. Dzeja 110

Autoru kolektīvs Miega peles mazie sapņi. Dzeja 100

Autoru kolektīvs Mīlestības šūpulis. Pārdomas vārsmās 80

Autoru kolektīvs Mīlestības vārdā. Dzejas krājums 100

Autoru kolektīvs
Mīļumā dots - no sirds dots. Gulbenes 
novada autoru apsveikumu dzejoļi 300

Autoru kolektīvs Mūžam tevi mīlēšu. Pārdomas vārsmās 90

Autoru kolektīvs Nekaunīgie veči. Dzeja 1 500

Autoru kolektīvs Pīlādžu vīns. Dzeja 50

Autoru kolektīvs Svētvakars. Pārdomas vārsmās 50

Autoru kolektīvs
Tā notiek tikai pavasarī. Pārdomas 
vārsmās 60

Autoru kolektīvs Tava un mana Sēlija. Dzeja 1 000

Autoru kolektīvs Tev, mana rītdiena! Dzejas krājums 50

Autoru kolektīvs
Vārdus atstāj mākoņos. Pārdomas 
vārsmās 50

Autoru kolektīvs Vasaras glāsts. Pārdomas vārsmās 50

Autoru kolektīvs Zem eņģeļa spārna. Dzejas krājums 50

Auziņš Arnolds Saldējums. Dzejolis 1 000

Auziņš Roberts Laikam lūpās mirklis. Dzeja 50

Auziņš Roberts Nesaki bet. Dzeja 50

Auziņš Roberts Sveloti. Dzeja 50

Bākule-Veira Elīna Zilais okeāns. Dzeja 500

Baltjancis Saldais citrons. Dzeja 120

Bīriņš Ojārs Evalds Vēlziede vējā. Dzeja 240

Biseniece Anita Zīmēju ar vārdiem. Dzeja 150

Bitēna Daiga Buramvārdi īstam latvietim. Dzeja 1 008

Blaumanis Rūdolfs Asarās. Dzejolis 1 000

Briedis Leons Baltais sunītis. Dzejolis 1 000

Briedis Leons Saputrotā putra. Dzejoļi 1 500



68

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Brūveris Pēters
Grāmata Gundegai.  
Dzejoļi ne tikai bērniem 1 000

Budaha Zina Lauztie ziedi. Dzeja 100

Bulis Andris Etīdes otrai pusei. Dzeja 850

Celmiņa Māra Visi svētki svin tevi. Dzeja 500

Ceriņa Brinda Domu zīme. Dzeja 70

Cielēna Māra Nāriņas pidžama. Dzejoļi 1 000

Cielēna Māra Pa īstam un pa jokam. Dzejoļu izlase 800

Cimdiņa Monta
Jānis Simsons: Mūžības ceļinieks = 
Traveller in eternity. Dzeja 1 000

Čaks Aleksandrs
Poēma par ormani; Umurkumurs. Poēma 
no Rīgas nesenās pagātnes 400

Debeļska Brigita Mirkļa pieskārieni. Dzeja 500

Deksne Velga Lidojumā pie Tevis. Dzeja 150

Dombrovska Lidija Vējavas. Dzeja 200

Dzeguze Dzintra Neatrauj roku no manējās. Dzeja 77

Dzene Broņislava Brīnums. Dzeja 100

Dzintars Normunds Ziedoņlaiks. Dzeja 300

Empele Dzidra Esmu pelašķītis rūgtais... Dzeja 50

Ezerkalne Zinaida Vecvecmāmiņas dzejoļi bērniem 320

Ezerroze Agnese Dzīve - likteņa spēle. Dzeja 30

Gailis Imants Uz gaismu. Dzeja 300

Gekišs Nauris Dzimumdienu vēlējumi. Dzeja 30

Gekišs Nauris Par Latvijas pilsētām. Dzejoļi 27

Gekišs Nauris; 
Maksteniece Ilze Saskatīt brīnumu ikdienā. Dzeja 27

Grenkovs Valdis Negantā muša. Dzejolis 1 000

Grīnberga Sandra Satiksimies rudens vārtos! Dzejas krājums 80

Gruntmane Madara Narkozes. Dzeja 2 000

Ievednieks Māris Manas sirds gadalaiki. Dzeja 100

Jansons Edvīns No tavas mīlestības. Dzeja 100

Jansons Edvīns; Snipke 
Marita; Krastiņš Kaspars Tikai trīs vārdi. Dzeja 100

Autors Nosaukums Tirāža

Jaunpaule Justīne Tālsaruna. Dzeja 710

Jonase Rasma Dzīve iet un aiziet. Dzeja 200

Jonase Rasma Kaķēna darbi un nedarbi. Dzejolis 200

Kalliss Rūdolfs Laikrādis. Dzeja 200

Kalniņa Lonija Domu planētas. Latviešu haikas 60

Kavacis Andrejs Dvēseli savu ar mūžīgo vieno. Dzeja 500

Kerliņa Mirdza
Tītars apgāž tintenes. Burtu rakstīšana, 
vārdu spēles, jautri panti bērniem 2 000

Kokle-Līviņa Vēsma Šī zeme kā dzintara lāse. Dzeja 300

Kubuliņa-Vilne Elīna Pārmaiņu vējā. Dzeja 100

Landmane Marta Dūkans mākonis. Dzeja 300

Laukmane Maija Runā ar mani. Dzeja 1 000

Lazdāne Stefānija Dievs - es Latvijas zemes bērns. Dzeja 50

Leimane Ilona Knašais Pēterītis. Dzejolis 1 200

Leimane Ilona Laimes zemē. Bērnu dzeja 1 200

Leimane Viktorija Dzīves mirkļi. Dzeja 100

Logins Ronalds Likteņzieds. Dzeja spārnu gaumē 20

Lozda Vitālijs Satikšanās. Dzejoļi 300

Mārtuža Eva Nepiesavināma. Dzeja 500

Mežole Inese
Tā maizīte - gabaliņu es laužu.  
Dzejoļu izlase 1 000

Miezīte Ilona Gaiss spārnu pilns. Dzejoļi 300

Mileika Anita Mūžīgā nepārtikusī stirna. Dzeja 300

Mūrniece Laima; 
Bērziņa Kristiāna; 
Kaņuks Kristaps Ienākšana. Dzeja nz

Neibarts Aivars Zooloģiskais dārzs. Dzejolis 1 000

Ogriņš Andris Plaukstu šķērsielas. Dzeja 850

Ozoliņa Līga Rasas lāses dvēselei. Dzeja 100

Peters Jānis Teātra dziesmas. Dzeja 800

Peters Jānis
Visu mūžu man ir dzejas dienas. Izlase 
1968 - 2014 600

Pikurs Jānis Dzintars Slēģu Jāņa dzejoļu krājums 200



69

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Plūdons Vilis Traucējums. Dzejolis 1 000

Poruks Jānis Mazs zaķītis, mazs kaķītis. Dzeja 1 200

Prikule Diāna Gaišā cerība. Dzeja 50

Puidze Irisa Dvēsele zem varavīksnes. Dzeja 300

Pūre Ārija Sunīte Čita. Dzeja 100

Radiņa Sarmīte Pļavas nomniece. Dzeja (2010-2015) 300

Raičenoka-Raišonoka 
Zane Lauku sētā diena gara. Dzejoļi 5 000

Rainis Jānis Ezers. Dzejas izlase 1 000

Rainis Jānis
Gals un sākums. Viena rituma dziesma. 
Dzeja 1 000

Rainis Jānis Kara kungs. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Mīkla. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Mirkļi. Dzeja 1 500

Rainis Jānis Puķu lodziņš. Dzejoļu izlase 3 000

Rainis Jānis
Sudrabota gaisma. Mīlas lirika no krājuma 
"Dagdas piecas skiču burtnīcas" 2 000

Rainis Jānis
Tālas noskaņas zilā vakarā. Dzejoļu 
krājums 1 000

Rinkule-Zemzare Dzidra Grieziet ceļu! Dzejolis 1 000

Ritenieks Aivars Tev un Zāģer Annai. Dzeja 500

Rokpelnis Jānis Iedomīgā radiniece. Dzejolis 1 000

Rokpelnis Jānis Post Factum. Dzeja 800

Rungulis Māris Māja, kas dūc. Mīklupanti 2 500

Samauska Ieva Ķiķināšanas gadalaiks. Dzejoļi bērniem 800

Samauska Ieva Skaļā klase. Dzejoļi 1 000

Saule Mora;  
Stolere Ņina Dvēseles dziļumos. Dzejas krājums 60

Skalbe Kārlis Mazā Māra. Dzejolis 1 200

Skujiņa Rūta Strupastīša talcinieki. Dzeja 1 000

Solovjeva Dace Mīlestības putekļi. Pasaka vārsmās 100

Spārniņš Jānis Dzīvais gars. Dzeja 200

Autors Nosaukums Tirāža

Spārniņš Jānis Haiku motīvi 200

Stepēna Maija Mūzika tumšzilā naktī. Dzeja 500

Stērste Elza Mīļai Mārai. Dzeja 500

Špillere Inta Es krāju mīlestību ilgi. Dzeja 70

Špillere Inta Solīši. Dzeja 35

Tirza Nora Tirzas sublimācija. Dzeja 25

Tirzīte Inese Stāvu šā laika vējos. Dzeja 100

Tirzmaliete Kad akmeņi brēc... Dzeja 75

Treibergs Toms Drudzis. Dzeja 700

Tuza Inta Lai par dzirksteli tieku... Dzeja 100

Ulmanis Ojārs Pieskārieni. Dzejoļu izlase 2 000

Ulme Arvīds Ar Tevi. Dzeja nz

Uršuļska Iveta Pa varavīksnes tiltu. Dzeja 80

Urtāne Rasma Bērnības smarža. Dzejoļi bērniem 1 000

Vācietis Ojārs
Kāda kuram dziesma. Dzejas izlase 
bērniem 1 000

Vācietis Ojārs Zīmēšana. Dzejolis 1 000

Vācietis Ojārs Zvirbulim pazuda māsa. Dzejolis 1 000

Vasaraudze Lidija Sudrabots rudens. Dzeja 100

Vējāns Andris Krēslas stunda. Dzejolis 1000

Vērdiņš Kārlis Pieaugušie. Dzeja + CD 500

Viks Bērnu saruna. Dzejolis 1 000

Vizla Aleksis Smilšu pilis. Dzeja 300

Zālīte Māra Dziesmu rakstā. Dzeja 2040

Zālīte Māra Viens lācis vienā gaišā dienā. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Daiļās krustmātes. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Kaķis brīvdienās. Pasakas 2 000

Zandere Inese No mazā. Dzeja 1975-2015 1 000

Zariņš Rihards Vēli ziedi. Mīlas dzeja 50

Zeiliņa Anita Parasti svītrains. Dzeja 15

Zeļģis Krišjānis Mīļākie. Dzeja 25



70

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Ziedonis Imants Poēma par pienu 600

Ziemeļnieks Jānis Zvērnīca. Dzeja 800

Zvaigzne Milda; 
Zvaigzne Jānis Saules ilgas. Dzeja 100

Žāklēns Žanis
Sarāvusies tupi. Nerātni, erotiski 
dzejdarbi tikai pieaugušajiem 400

Žuravska Dzintra Balto spārnu ēnā. Dzeja 300
Latviešu daiļliteratūra – Dzeja – Tulkojumi

Аспазия
Крылья будней. Стихи. Перевод с 
латышского О. Петерсоне 1 000

Райнис Янис
Время других. Стихи. Перевод с 
латышского О. Петерсоне nz

Latviešu daiļliteratūra – Dramaturģija – Oriģinālizdevumi

Aspazija Vaidelote. Sidraba šķidrauts. Drāmas 1 000

Danskovīte Ontans i Anne. Komedejas 250

Kalme Irina Lugas un viencēlieni 300

Rainis Jānis Jāzeps un viņa brāļi. Traģēdija 1 000

Rainis Jānis Pūt, vējiņi! Luga 1 000

Rainis Jānis
Uguns un nakts. Sena dziesma jaunās 
skaņās 1 000

Rainis Jānis
Zelta zirgs. Saulgriežu pasaka piecos 
cēlienos 1 000

Rainis Jānis
Zelta zirgs. Saulgriežu pasaka piecos 
cēlienos 1000

Šteinberga Ināra
Es spēlēšu teātri! Lugas, rotaļas un 
dziesmas bērniem. 3. gr. 2 000

Latviešu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Oriģinālizdevumi

– Gunāra Priedes dzīve un darbi 1969-1976 400

–
Joko Pāvels Liepiņš, Vents Dubrovskis un 
"Neatkarīgās Tukuma Ziņas" 4 000

–
Laiks nekur nepazūd. Liepājas Valsts 1. 
ģimnāzijas skolēnu radošie darbi 500

–
No zieda uz ziedu, no sirds uz sirdi. 
Vēlējumi un apsveikumi 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

–
Rositten. Veltījums Rēzeknes 730 gadu 
jubilejai 500

–
Spārni - 2014. Dzejas un īsprozas 
almanahs 250

Aspazija Kad meklē dvēseli. Atziņas 2 000

Aspazija
Saules atslēdziņa. Aspazijas dzeja 
bērniem. Latviešu tautas pasakas 1 000

Atpile-Jugane Ineta Otkon giunu sapynus. Dzeja i sarunys 500

Autoru kolektīvs Dzimtas stāsti. Ar saknēm Latvijā 1 000

Autoru kolektīvs Dzīves ceļos. Dzeja un proza 250

Autoru kolektīvs Paņem mani līdzi! Dzejas un prozas izlase 115

Autoru kolektīvs Pro Patria. Par Tēvzemi. Dzeja un proza 130

Autoru kolektīvs
Zemgales vācelīte 2015. Literārais 
almanahs 300

Bērza Diāna
Labrīt, laimīgo cilvēk! Sarunas ar 
eņģeļiem, dzejoļi, pasakas 2 000

Bunka Andris Jūras mala. Esejas un dzeja 500

Ikere Ludmila Esības vējos. Tautasdziesmas, esejas 250

Judina Dace; Nīmanis 
Arturs

Divi. Pusnakts sarunas. Dzeja, esejas, 
atziņas + CD 1 000

Kalniņa Lonija Stāsti, prātulas 60

Kurpniece Ausma
Mazliet no visa. Dzeja, proza, 
dramaturģija 300

Puķe Evija Pasakas, kas dzimušas Latvijā 50

Radziņa Zanda; Radziņš 
Jānis Poga. Pasaka maziem un lieliem + CD 1 000

Rainis Jānis
Gals un sākums. Induļa Rankas gleznu 
izstāde. Fragmenti no lugām, dzeja 300

Skalbe Kārlis Mūža raksti. 7. sēj. 504

Skalbe Kārlis; Bārda 
Fricis Milžu pasakas. Meža dzejolīši 1 000

Upesleja Sarma; 
Stikāne Anita Laika meti. Dzejoļi un dziesmas 300



71

Autors Nosaukums Tirāža

Latviešu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Tulkojumi

Чакиана. Александр Чак в зеркалах 
воспоминаний, очерков, эссе, этюдов, 
поэтических посвящени. Перевод с 
латышского языка 10

Putniņa Margarita
Diamond Vajra. Dzeja un īsproza.  
Tulk. no latviešu val. 500

Latviešu daiļliteratūra – Folklora – Oriģinālizdevumi

– Deviņvīru spēks. Latviešu tautas pasakas 2 500

–
Duraceņš īsmīdynoj kieneņa meitu. 
Latgaliešu tautys puorsoka nz

–
Kad saulīte rotājas. Gadskārtu ieražu 
dziesmas 800

– Kaula kažociņš. Latviešu tautas mīklas 1 000

–
Laima, mūža licējiņa. Tautas dziesmu 
izlase 1 000

–

Latviešu ābece. Pasakas, dziesmas, 
mīklas, sakāmvārdi un rakstu rakstīšana 
+ DVD 2 000

– Latviešu tautas mīklas 1 000

– Latviešu tautas pasakas 1 000

– Latviešu tautas teikas 1 000

–
Raganas jāj mēnesi maitāt. Latviešu 
tautas teikas un pasakas 500

–
Tautasdziesmas un mīklas. 
Tautasdziesmas 100

– Trīs vēlēšanās. Latviešu tautas pasakas 3 000

–
Zelta ābele un sudraba avots. Latviešu 
tautas pasaka 1 000



72

Cittautu daiļliteratūra
11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Cittautu daiļliteratūra – Proza – Oriģinālizdevumi

– Pasakas latviski un angliski 2 000

– Даугавпилс 740. Рассказ 2 000

Collier Mike Baltic byline. The Novel 500

Алёшина Анна
Вся правда об Иване-Царевиче! 
Сказка 20

Волкова Инесса-
Александра

Идеальная секретарша. Городской 
роман с крыминальным сюжетом 100

Гринс Александр Петр Великий и Екатерина. Роман 10

Добровенский Роальд
Раинис и его братья. Cемь жизней 
одного поэта. Pоман 350

Тропкин Николай
Не огорчайте ангелов. Сборник 
рассказов 200

Cittautu daiļliteratūra – Proza – Tulkojumi

–
Mazās aitas lielā pilsētā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Ikale 2 500

–

100 dzīvnieku stāsti. No angļu val. tulk. 
A. Krastsa, V. Jēkabsone-Valtere,  
K. Osenkovska 2 100

–
5 minūšu pasaciņas.  
No angļu val. tulk. D. Rudzīte 2 500

–
55 aizraujoši stāstiņi.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 4 000

–
Arlabunakti! Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

–
Barbie princešu popmūzikas nometnē. 
Stāsts. No angļu val. tulk. E. Jansone 1 600

–
Barbie princešu popmūzikas nometnē. 
Stāsts. No angļu val. tulk. E. Jansone 1 600

Autors Nosaukums Tirāža

–
Burvīga gliemežnīca tavām rotām.  
Stāsts. Tulk. no angļu val. 2 000

– Ceļotāja Pērle. Stāsts. Tulk. no angļu val. 1 500

–
Daugavpils 740. Stāsts.  
No krievu val. tulk. N. Ivanova 2 000

–
Dejojošā princese. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

–
Jaukā Pepas ģimenīte. Stāsts.  
No angļu val. tulk. 3 000

–
Jauna sirds. Stāsti bērniem.  
Tulk. no krievu val. 150

–
Jautrās pasakas. No franču val. tulk.  
S. Madžule 2 000

–
Labais dinozaurs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 1 500

–
Ledus sirds. Divi saulaini stāsti.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

–
Ledus sirds. Masku grāmata. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

–
Ledus sirds. Māsu draudzība. Mazais 
romāns. No angļu val. tulk. A. Krasta 2 100

–
Ledus sirds. Mazais romāns.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

–
Ledus sirds. Ziemas noslēguma svētki. 
Stāsti. No angļu val. tulk. V. Černejs 2 500

– Lielais 6. Stāsts. No angļu val. V. Černejs 1 000

–
Mans tētis ir vislabākais. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Lapsa 2 000

–
Maša un Lācis. Lielā veļas diena. Stāsts. 
No krievu val. tulk. A. Bērziņa 2 500

–
Maša un Lācis. Maša muzicē. Stāsts.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa 2 500

–
Melnā meža rallijs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Raups 2 000



73

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

–
Nebēdnīgie stāsti.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa 2 500

–
Pelnrušķīte. Pasaka.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 1 800

–
Pirmie meiteņu stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 000

–
Pirmie zēnu stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 000

–
Poniju noslēpumi. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. Z. Štāla 2 100

–
Prāta spēles. Kinostāts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 1 000

–
Princeses spēks. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 1 600

–
Riko piedzīvojumi. Stāsts.  
Tulk. no angļu val. 2 000

–
Rozīte un burvju bungas. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 000

–

Sirsnīgie stāstiņi meitenēm. Tu esi mana 
labākā draudzene. Mīļais kucēns. Ķer, 
kaķēn, ķer! Lielā Zuze. No angļu val. tulk. 
I. Ikale 2 000

–
Sniegbaltīte un paslēptie dārgumi. 
Pasaka. No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

–
Tīnas talants. Rozes mazā draudzene. 
Stāsts. No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 100

–

Viens mājās. Ģimenes komēdija bez 
ģimenes. Stāsts.  
No angļu val. tulk. S. Kušnere 2 000

–
Viktorijas laika spoku stāsti.  
No angļu val. tulk. L. Romanovska 2 500

–
Viktorijas laika šausmu stāsti.  
No angļu val. tulk. L. Romanovska 2 500

–
Vinnijs Pūks. Medus stāsti.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

–
Viss par Ekuestrijas meitenēm. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 1 800

Abdullajevs Čingizs
Elku smagā nasta. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Abdullajevs Čingizs
Vientuļo siržu nams. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Abdullajevs Čingizs
Zilie eņģeļi. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 600

Adlers-Olsens Jusi
Lieta NR. 64. Romāns.  
No dāņu val. tulk. D. Deniņa 2 500

Aivenss Jans
Dēzijas jaunā māja. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane 2 144

Aivenss Jans
Jaunie kaimiņi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane 2 176

Aivenss Jans
Kurmis burkānu dārzā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane 2 144

Aivenss Jans
Pērkona negaiss. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane 2 176

Alboms Mičs
Pirmais zvans no debesīm. Romāns.  
No angļu val. tulk. R. Auškāps 2 000

Amirrezvani Anita
Saulei līdzīgā. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 2 000

Amonašvili Šalva
Tēva grēksūdze dēlam. Stāsti.  
No krievu val. tulk. S. Rudziša 300

Andersens Hanss 
Kristians Pasakas. No dāņu val. tulk. J. Apsītis 1 000

Ārčers Džefrijs
Atriebība. Bakingemas pirmais reiss. 
Romāns. No angļu val. tulk. L. Akmens 1 600

Atkinsone Keita
Dzīve pēc dzīves. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Brice 2 000

Atvuda Mārgareta
Kalpones stāsts. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Vāczemniece 1 500

Autoru kolektīvs
Cāļa zupa mātes dvēselei. Stāsti.  
No angļu val. tulk. L. Berzinska 2 000

Autoru kolektīvs
Princešu piedzīvojumi. Pasakas.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000



74

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Bakmans Frēdriks
Vīrs, vārdā Ūve. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Balode 1 500

Bārnets Maks; Džons 
Džorijs

Divi negantnieki. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 500

Bartoša Erika
Draudzība. Stāsts.  
No ungāru val. tulk. E. Sakse 1 500

Bartoša Erika
Varavīksne. Stāsts.  
No ungāru val. tulk. E. Sakse 1 500

Beigbeders Frederiks
Ūna un Selindžers. Romāns.  
No franču val. tulk. I. Šmite 1 500

Beikere Džo
Longborna. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Voitkāns 2 000

Berijs Makss
Leksikons. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 1 000

Berjlinda Silla; Berjlinds 
Rolfs

Melnā rītausma. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000

Berjlinda Silla; Berjlinds 
Rolfs

Trešā balss. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Bertrams Rīdigers

Coolmans un es. Glābjas, kas var. 
Komiksu romāns.  
No vācu val. tulk. I. Miska 800

Betsa Šarlote
Garšvielu tirgotāja sieva. Romāns. 
No angļu val. tulk. L. Lanceniece 2 000

Binčija Meiva
Nedēļa viesu namā. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 000

Binders Terje

Kur piedzimst vējš. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. M. Valpētere un  
A. Veidmane-Strēle 1 000

Blaitona Enida
Ziemassvētku stāsti.  
No angļu val. tulk. I. Zālīte 2 000

Bleika Stefānija
Negribu iet uz dārziņu! Stāsts.  
No franču val. tulk. K. Skrīvele 1 500

Bleika Stefānija
Palīgā! Negribu zobārstu. Stāsts.  
No franču val. tulk. K. Skrīvele 1 500

Bodžaljans Kriss
Tuksneša meitenes. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Paegle-Mkrtčjana 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

Bolouri Džoena
Nerātnais saraksts. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 008

Bonds Maikls
Lācītis Padingtons. Stāsts.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga 2 000

Bonfiljoli Kirils

Mortekajs. Netēmē uz mani.  
Triloģijas 1. gr. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Melgalve 830

Bonfiljoli Kirils

Mortekajs. Galanti, ar revolveri.  
Triloģijas 2. gr. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 830

Bronska Alīna
Tatāru ķēķis. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Gransberga 800

Brontē Šarlote
Skolotājs. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Bulgakovs Mihails
Meistars un Margarita. Romāns.  
No krievu val. tulk. O. Vācietis 500

Bulgakovs Mihails
Suņa sirds. Liktenīgās olas. Stāsti.  
No krievu val. tulk. M. Kudapa 1 000

Čailda Lorena

Es taču esmu par mazu, lai ietu skolā. 
Grāmata par Čārliju un Lolu. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 2 000

Čailda Lorena
Klerisa Bīna. Gandrīz detektīve. Stāsts. 
No angļu val. tulk. I. Lapsa 2 500

Čailds Lī
Viens pret visiem. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Čeisa Ella Mārča
Troņa cena. Māsu Greju liktenis. Romāns. 
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 700

Dakille Silvija
Zoslēni mācās labu uzvedību. Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Deivisa Anna
Kaisles atspulgi. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Devero Džūda
Jasmīna smarža. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 800

Devero Džūda
Nakts pieder mīlētājiem. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 800



75

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Dītls Erhards
Sušķi no Šmucciema. Stāsts.  
No vācu val. tulk. S. Lomonceva 1 500

Dobrovenskis Roalds

Rainis un viņa brāļi. Viena dzejnieka 
septiņas dzīves. Romāns.  
No krievu val. tulk. V. Eisule 600

Doda Kristīna
Skandāliste. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 700

Dostojevskis Fjodors
Idiots. Romāns.  
No krievu val. tulk. J. Medenis 1 500

Dostojevskis Fjodors
Noziegums un sods. Romāns.  
No krievu val. tulk. K. Štrāls 1 500

Džaslina Marija
Ziemassvētku stāsts.  
No angļu val. tulk. M. Veilande 2 100

Džeimsa E. L.
Greja piecdesmit nokrāsas Kristjena acīm. 
Romāns. No angļu val. tulk. E. Stankēviča 8 000

Džeimsa E. L.
Greja piecdesmit nokrāsas. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Stankēviča 1 500

Džeimsa Erika
Atmiņu ezers. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode 1 700

Džeimss Pīters
Mirušajiem pa pēdām. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Akmens 1 700

Džonsone Džeina
Sultāna sieva. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 2 000

Džonsone Millija
Randiņš tējnīcā. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

Eilisli Eķrems

Milzu sastrēgums. Netradicionāls romāns 
trīs vēstījumos.  
No krievu val. tulk. M. Asare 600

Elliss Deivids
Adrenalīns. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Akmens 1 800

Ērnestama Marija
Marionešu meitas. Romāns.  
No zviedru val. tulk. M. Gintere 1 500

Evanss Tonijs
Nožēlojamie. Romāns. Pārstāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa   1 200

Falka Rita
Cūkgalva al dente. Detektīvromāns.  
No vācu val. tulk. R. Siliņa 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Fašingere Liliana
Nešķiramie. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Brice 2 000

Fenvika Liza
Nams Kornvolā. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Lanceniece 2 000

Filipsa Sūzana Elizabete
Varoņi ir mana vājība. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 1 800

Flega Fanija
Sveicam pasaulē, Mazulīt! Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Fogla Kristela

Jorens un Mārpuķīte. Stāsts.  
No nīderlandiešu valodas tulk. V. 
Jēkabsone-Valtere 2 500

Foldss Ādams
Bezizejas virpulī. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Bērziņa 1 000

Frīdentāls Mēliss
Bites. Romāns. No igauņu val. tulk.  
M. Grīnberga 1 524

Frīmena Kimberlija
Evergrīnas ūdenskritumi. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

George Nina
Lavandu istaba. Romāns.  
No vācu val. tulk. A. Muitiniece 2 500

Gilberta Elizabete
Visu lietu nozīme. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga 2 500

Glaviničs Tomass
Lielākais brīnums. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Brice 1 500

Gortners K.V.
Lukrēcija Bordža. Vatikāna princese. 
Romāns. No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Govjē Ketrīna
Gravīru meistara meita. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Stabulniece 1 500

Granausks Romualds
Migla virs ielejām. Romāns.  
No lietuviešu val. tulk. D. Avotiņa 1 000

Grānts Maikls
Bads. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Strautniece 1 000

Gregorija Filipa
Muļķu zelts. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 1 000

Grīna Sallija
Mežonīgā puse. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 1 500



76

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Grīns Džons
Papīra pilsētas. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 500

Grišams Džons
Teodors Būns-aktīvists. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 2 000

Gudvina Deizija
Pūra mednieks. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga 2 000

Hanna Sofija
Monogrammu slepkavības. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga 2 000

Hargla Indreks

Aptiekārs Melhiors un Akas ielas rēgs. 
Kriminālromāns. No igauņu val. tulk.  
M. Grīnberga 1 500

Harisons Kriss
Neprātīgi iemīlējies. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Burnovska 1 200

Hārmeta Kristina
Aizmirstības kanēļa smarža. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Heiere Džordžeta
Venēcijas mīla. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

Helberga Osa
Sonjas pēdējā vēlēšanās. Romāns.  
No zviedru val. tulk. R. Lediņa 2 000

Hislopa Viktorija
Sala. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Opse 2 000

Hofmane Johanna
Šarlote fon Šteina. Gētes aizmirstā mīla. 
Romāns. No vācu val. tulk. M. Plaude 600

Horovics Entonijs
Moriartijs. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga 2 000

Hovards Mārtins
Ganāmpulka uzvara. Sūnulejas stāstiņi. 
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

Hovards Mārtins
Tīreļa briesmonis. Sūnulejas stāstiņi.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

Hovijs Hjū
Putekļi. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 1 000

Iļjins Pīters

No visattālākajiem nostūriem. Episks 
stāsts par atraidījumu, žēlastību un 
izglābšanos. No angļu val. tulk.  
M. Zviedre 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Ingelmane-Sundberja 
Katarina

Aizdevums-sudrabs, laupījums zelts. 
Romāns. No zviedru val. tulk. D. Andžāne 1 200

Inkpens Miks
Paslēp mani, Kiper! Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Lapsa 2 000

Jalonens Olli
14 mezgli līdz Griničai. Romāns.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 1 500

Janovska-Tauriņa Marija
Irave, Janomami indiānis. Stāsts.  
No spāņu val. tulk. A. Tauriņš 1 200

Jāns Hanss Hennijs
Svina nakts. Romāns.  
No vācu val. tulk. D. Dimiņš 700

Jungbluts Rolands
Atceries. Trilleris.  
No vācu val. tulk. B. Jautaiķe 2 000

Kadūrs Hedi
Valtenberga. Romāns.  
No franču val. tulk. I. Šmite 1 200

Karija Anna
Īstā Rebeka. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Cielēna 800

Kavamura Jajo
Darbīgā diena ar Pepi un Milli. Stāsts.  
No vācu val. tulk. G. Pitkevica 2 500

Kellija Ketija
Medus karaliene. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

Kellija Ketija
Viss sākās ar Parīzi. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

Kerenens Mika
Noslēpumainais puķu čiepējs. Stāsts.  
No igauņu val. tulk. L. Villere 2 500

Kerols Luiss
Alise breinumu zemē. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Muizniece 1 500

Kesa Kīra
Prinča līgava. Atlase. Triloģijas 1. gr. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Zālīte 2 500

Kesa Kīra
Prinča līgava. Elite. Triloģijas 2. gr. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Zālīte 2 000

Kings Stīvens
22. 11. 1963. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Tomaševica 2 000

Kings Stīvens
Doktors Miegs. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Strautniece 2 000

Kinnijs Džefs
Grega dienasgrāmata. Garais ceļojums. 
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 7 000



77

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Kinnijs Džefs
Grega dienasgrāmata. Vecā skola. Stāsts. 
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 8 000

Kiplings Radjards
Gaisma apdzisusī. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 500

Klains Ernests
Spēle sākas. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Krasta 1 512

Klārks Stīvens
Ellīgais "parīzietis". Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Krūmiņa 2 000

Klārks Stīvens
Ellīgs gads Parīzē: skaties, kur liec kāju! 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Krūmiņa 1 500

Klārksons Džeremijs

Vai tiešām prasu pārāk daudz? Pasaule 
Klārksona acīm. Stāsti.  
No angļu val. tulk. U. Orinska 2 500

Klepfers Džons
Zombiju mednieki. Atmaksas diena. 
Stāsts. No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Klepfers Džons
Zombiju mednieki. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 500

Klepfers Džons

Zombiju mednieki. Zombiju armija 
uzbrūk. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Knutsone Līne; Fredins 
Pēters

Mazais Alans - dzīvā antena. Stāsts.  
No dāņu val. tulk. I. Lapsa 2 000

Koreckis Daņils

Rokenrols Kremļa dzīlēs. 6. gr. Spiegi un 
visi pārējie. Romāns. No krievu val. tulk. 
M. Medne 550

Kotovs Pjotrs
Bornholmas trīsstūris. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Kudapa 800

Kremzera Stefānija
Diena, kad mācījos lidot. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Krastiņa 800

Krisps Keilebs
Tikai ne Aivija Pokita! Stāsts.  
No angļu val. tulk. U. Šēns 2 000

Kvika Amanda
Zilās Medūzas noslēpums. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 700

L'Arronge Lilli
Es liels, tu mazs. Stāsts.  
No vācu val. tulk. I. Karlsberga 1 500

Autors Nosaukums Tirāža

Langreitere Juta; Dāle 
Stefānija

Mums ir prieks kopā būt. Stāsts.  
No vācu val. tulk. S. Lomonceva 2 500

Larka Sāra
Kauri koku ēnā. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Krastiņa 3 000

Larka Sāra
Maoru dievietes asaras. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Krastiņa 2 500

Le-Fjovra Eimija
Tedija poga. Stāsts.  
No krievu val. tulk. J. Doļina 150

Lehtolainena Lēna
Viņas ienaidnieks. Romāns.  
No somu val. tulk. I. Peldekse 2 000

Leino Marko
Ziemassvētku stāsts. Romāns.  
No somu val. tulk. L. Rozīte 1 200

Leins Endrū
Nāves mākonis. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Briška 2 000

Leins Endrū
Sarkanā dēle. Romāns.  
No angļu val. tulk. J. Miesnieks 2 000

Lekberga Kamilla
Nāras sauciens. Romāns.  
No zviedru val. tulk. D. Andžāne 1 500

Lelors Fransuā
Hektors sāk jaunu dzīvi. Romāns.  
No franču val. tulk. V. Lasovska 1 500

Leruā Žils
Alabamas dziesma. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Dreika 1 000

Levī Marks
Jūtas, stiprākas par nāvi. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

Liksoma Roza
Sestā kupeja. Stāsts.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 1 200

Lindenbauma Pija
Brigita un brāļi aļņi. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. D. Grūbe 2 000

Lindgrēne Astrīda
Brāļi Lauvassirdis. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. E. Kliene 1 000

Lindgrēne Astrīda
Madikena. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 1 000

Lindgrēne Astrida
Protams, Lota māk braukt! Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Lindgrēne Astrida; 
Bergs Bjerns

Emīls un Īda no Lennebergas. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000



78

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Lindgrēne Astrida; 
Vīklande Ilona

Protams, Lota māk gandrīz visu! Stāsts. 
No zviedru val. tulk. M. Treimane 1 500

Lindstrēma Inga

Vasaras mēnesnīcas gaismā. Mīlas stāsts 
no Zviedrijas. No vācu val. tulk.  
B. Kabuce 800

Litels Džonatans
Labvēlīgās. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Dimiņš 1 500

Lokhārta Emilija
Mēs bijām Meļi. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Liģere 1 700

Lorbers Jakobs

Divpadsmit gadus vecā Ješua trīs dienu 
sarunas ar jūdu-romiešu pārbaudīšanas 
komisiju Jeruzalemes templī. Brīnumains 
stāsts. No krievu val. tulk. U. Vilciņš 200

Lorenss Marks

Muļķu princis. Sarkanās karalienes karš.  
1. gr. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Bekmane 1 000

Lūisa Džila
Sarkanais ibiss. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Stabulniece 1 000

Makalo Džozefs A.
Ziemassvētku vecīša stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Jansone-Pīlāce 1 000

Makdonalda Megana
Džūdija Svilpaste kļūst slavena! Stāsts. 
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 000

Makdonalda Megana
Džūdija Svilpaste šodien ir omā. Stāsts. 
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 000

Makinērnija Monika
Mīlestības ieleja. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode 1 548

Makins Andrejs
Sieviete, kura gaidīja. Franču romāns.  
No franču val. tulk. A. Skrābane 800

Makkola Mērija Rouza
Krītošā sniegā. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Rutmane 2 000

Makombera Debija
Sākt šajā brīdī. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Blaua 800

Manro Alise
Dārgā dzīve. Stāsti.  
No angļu val. tulk. S. Brice 1 500

Medousa Deizija
Lūsija Garūsīte. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

Autors Nosaukums Tirāža

Meils Pīters
Gads Provansā. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 1 500

Mensela Džila
Mīlestības neparedzamās sekas.  
Romāns. No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Mersjē Paskāls Lea. Romāns. No vācu val. tulk. S. Brice 2 000

Mihaēlisa Antonija
Pasaku stāstnieks. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Karlsberga 1 500

Mīks Džeimss
Sirds ielauzās. Romāns. No angļu val. 
tulk. M. Pomahs un A. Uzulēna 800

Minkina-Taičere Jeļena
Rebindera efekts. Ģimenes sāga. 
Romāns. No krievu val. tulk. I. Miska. 800

Miņjē Bernārs
Aplī. Romāns.  
No franču val. tulk. M. Indraša 2 000

Močia Federiko
Cilvēks, kurš negribēja mīlēt. Romāns.  
No itāļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Moja Džodžo
Pēdējā vēstule no mīļotā. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Tillberga 2 000

Montefjore Santa
Medus garša. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

Mopasāns Gijs
Isonas kundzes rožu princis. Proza.  
No franču val. tulk. D. Dreika 700

Mopasans Gijs
Mīlulis. Romāns.  
No franču val. tulk. J. Ābrama 500

Morels Deivids
Nāves inspektors. Romāns.  
No angļu val. tulk. U. Šēns 1 800

Moriartija Laiena
Ko Alise aizmirsa. Romāns.  
No angļu val. D. Kārkliņa 1 800

Moriartija Laiena
Lielie mazie meli. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Mote Anderss
Burbulis. Trilleris.  
No zviedru val. tulk. D. Deniņa 1 500

Mote Anderss
MemoRandom. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Mote Anderss
Troksnis. Romāns.  
No zviedru val. tulk. D. Deniņa 1 500



79

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Murakami Haruki
Par ko es runāju, runādams par skriešanu. 
Romāns. No japāņu val. tulk. I. Beķere 2 000

Nesbē Jū
Doktora Proktora laika vanna. Stāsts. 2. d. 
No norvēģu val. tulk. M. Roķe 2 500

Nesbē Jū
Policija. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Briška 2 500

Nesbē Jū
Spoks. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Briška 3 000

Ness Patriks
Septiņas minūtes pēc pusnakts.  
Romāns. No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 2 000

Nezi Edoardo
Zelta laikmets. Romāns.  
No itāļu val. tulk. L. Sniķe 600

Nopola Sinika; Nopola 
Tīna

Risto Reperis un šausmīgā desa. Stāsts. 
No somu val. tulk. I. Peldekse 2 000

Ņemcova Božena
Vecmāmiņa. Romāns.  
No čehu val. tulk. H. Lapiņa 1 000

O`Nīls Teds
Ziemassvētku prieks. Stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 781

Oksanena Sofi
Kad pazuda dūjas. Romāns.  
No somu val. tulk. G. Pāvola 1 500

Olsone Kristīna
Akmens eņģeļi. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Olsone Kristīna
Stikla bērni. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Olsone Kristīna
Sudraba puisēns. Romāns. 
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Ostina Džeina
Lēdija Sūzana. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 350

Osvalds Džeimss
Dabiskā nāvē. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 500

Palasio R. Dž.
Brīnums. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Asare 500

Pankola Katrīna
Muchachas. Vējš vēl uzburs pavasari. 
Romāns. No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Pankola Katrīna
Vēl viena deja. Romāns.  
No franču val. tulk. I. Jundze 1 700

Autors Nosaukums Tirāža

Pantermillere Alise
Lotas dienasgrāmata. Vai var būt vēl 
trakāk? No vācu val. tulk. I. Miesniece 2 500

Paravāno Valentīna; 
Tasara Valerio

Pagrīdes ieceļotāji. Sala upes vidū. 
Romāns. No itāliešu val. tulk. Ž. Vēvere-
Paskvalini 1 000

Pārka Linda Sjū

Ilgais ceļš līdz ūdenim. Stāsta pamatā ir 
patiesi notikumi.  
No angļu val. tulk. V. Stabulniece 1 000

Parvela Timo
Ella un draugi. Stāsti.  
No somu val. tulk. I. Peldekse 2 500

Patersons Džeimss
Kurš mirs pirmais. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Patersons Džeimss

Pamatskola: dabūjiet mani prom no 
šejienes. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 3 000

Peivere Mišela
Dievi un karotāji. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 500

Peivere Mišela
Uguns sala. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 000

Perija Anna
Atradums Kalandēra laukumā. Romāns. 
No angļu val. tulk. I. Bērziņa 800

Pervika Aino
Prezidents. Stāsts.  
No igauņu val. tulk. M. Grīnberga 1 500

Pilkijs Deivs

Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis 
un neticami bezkaunīgo kosmosa 
pavārdāmu iebrukums (kā arī tikpat ļauno 
bufetes zombijnūģu invāzija). 3. episkais 
romāns. No angļu val. tulk. I. Tarvida 2 500

Pilkijs Deivs

Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis un 
runājošo klozetpodu uzbrukums. 2. 
episkais romāns.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

Pilkijs Deivs

Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis. 
Episks romāns.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

Prohasko Marjana; 
Prohasko Tarass

Kas taisa sniegu? Stāsts.  
No ukraiņu val. tulk. M. Poļakova 1 500



80

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Puertolā Romēns

Neparastais ceļojums, kurā faķīrs iestrēga 
IKEA skapī. Romāns. No franču val. tulk. 
A. Skrābane 2 000

Rasela Reičela Renē

Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk laimīgas 
siržu lauzējas stāsti.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 2 500

Ražē Paulīne O stāsts. No franču val. tulk. I. Ķestere 1 200

Reda Katarīna
Kaisles nokrāsas. Romāns.  
Tulk. no vācu val. 560

Regers Robs; Grunere 
Džesika

Emīlija Dīvaine. Galvas lauzīšana. 
Romāns. No angļu val. tulk. A. Aizpuriete 1 500

Renna Osa; Renns 
Mīkaels

Pelle Bezastis uzsāk skolas gaitas. Stāsts. 
No zviedru val. tulk. I. Pudure 1 500

Ridels Kriss
Ada un nāvīgais pārsteigums. Stāsts.  
No angļu val. tulk. L. T. Lapa 2 500

Ridels Kriss
Otolīne un Dzeltenā Kaķe. Stāsts.  
No angļu val. tulk. L. T. Lapa 2 500

Rimminens Miko
Sarkanā degundiena. Romāns.  
No somu val. tulk. L. Rozīte 800

Roberešts Tjerī
Vilks, kurš izvēlās no grāmatas. Stāsts.  
No franču val. tulk. L. Romanovska 1 525

Robertsa Nora
Ilūziju gūstā. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 2 000

Robertsa Nora
Sausserža saldā smarža. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 800

Robertss Deivids
Nevīža Bērtijs. Blusas! Stāsts.  
No angļu tulk. I. Strelēvica 3 000

Robertss Deivids; 
Makdonalds Alans

Nevīža Bērtijs. Sliekas! Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

Roja Kristīne
Strādnieks. Stāsts.  
No krievu val. tulk. I. Andersone 150

Rouela Reinbova
Eleonora un Pārks. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Dreiže 2 000

Sabaļauskaite Kristina
Silva Rerum. Romāns. 3. d.  
No lietuviešu val. tulk. D. Meiere 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Sabo Magda
Cūku bēres. Stāsti.  
No ungāru val. tulk. E. Sakse 600

Sanda Žorža
Metella. Īsromāni.  
No franču val. tulk. D. Dreika 500

Santoss Luiss Martins
Klusuma laiks. Romāns.  
No spāņu val. tulk. E. Raups 800

Scillata Antje
Maija & Mote. Trīs jeb viena par daudz. 
Stāsts. No vācu val. tulk. I. Miesniece 2 000

Scillata Antje
Riks, es un mana ķertā ģimene. Stāsts. 
No vācu val. tulk. A. Jakoviča 2 000

Setrena Pamela 
Redmonda

Jaunāka. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Skotons Robs
Runcis Puncis iemīlējies. Stāsts.  
No angļu val. tulk. R. Svaža 1 000

Skotons Robs
Runcis Puncis. Stāsts.  
No angļu val. tulk. R. Svaža 1 000

Sobelmane Izabella
Dzīvā balss. Stāsts.  
No franču val. tulk. Ā. Gotvonī 1 000

Stains Roberts Lorenss
Padomā, pirms kaut ko vēlies. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 2 000

Stains Roberts Lorenss
Spoks kaimiņos. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 2 000

Stampa Emera
Manas, sivēna, superapbrīnojamās dēkas. 
Stāsts. No angļu val. tulk. V. Stabulniece 1 000

Stepnova Marina
Bezdievju iela. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Stūrniece 1 500

Stiltons Džeronīmo
Mīlestība ir kā siers... Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo
Pazudušo dārgumu noslēpums. Stāsts. 
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo
Sveicināti Sīkstuļa cietoksnī! Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stoketa Ketrīna
Kalpone. Romāns. 
No angļu val. tulk. V. Tomaševiča 1 500



81

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Stouns Toms

Krodziņš "Skaistā Helēna". Stāsts par 
kādu Grieķijas vasaru.  
No angļu val. tulk. T. Liseka 2 000

Streida Šerila

Mežone. Romāns. Vai ceļs var palīdzēt 
atkal atrast sevi?  
No angļu val. tulk. S. Zariņa 2 000

Suvorovs Viktors

Oblom - izgāšanās. Maršala Žukova 
pēdējā kauja. Romāns.  
No krievu val. tulk. J. Kalve 1 712

Svāmī Rādhanātha

Ceļš uz mājām. Amerikāņu mūka 
autobiogrāfija.  
No angļu val. tulk. L. Bērce 600

Svonsons Pīters
Līdz nāve mums šķirs. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Svonsons Pīters
Meitene ar pulksteni sirds vietā. Romāns. 
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Šēne Kerstina; 
Gunetsrainere Nina

Reksi, kas Tu esi? Stāsts par to, kā atrast 
draugu. No vācu val. tulk. S. Lomonceva 2 500

Šepetis Rūta
Papīra sapņi. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Lukstraupe 2 000

Škvoreckis Josefs
Cilvēka dvēseles inženiera stāsts. 
Romāns. No čehu val. tulk. J. Krastiņš 1 508

Šlepiks Alvids
Mans vārds ir Marīte. Romāns.  
No lietuviešu val. tulk. D. Avotiņa 2 100

Šmahtls Andreass H.
Laimes pilna pasaule. Stāsts.  
No vācu val. tulk. S. Lomovceva 2 000

Tapins Andrjus

Vilka stunda. Fantastikas romāns 
(stīmpanks). No lietuviešu val. tulk.  
I. Brūvere-Daruliene 1 000

Teilore Lulū
Torņa vilinājums. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 1 700

Telehens Tons
Skolotāja Krāsne. Stāsts.  
No nīderlandiešu val. tulk. I. Paklone 1 000

Tellere Janne
Nekas. Romāns.  
No dāņu val. tulk. I. Mežaraupe 600

Autors Nosaukums Tirāža

Tesāro Ketlīna
Flirts. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Tvens Marks
Toma Sojera piedzīvojumi. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Ķempe 1 000

Uļiščenko Olga
Nilsa Holgersona brīnumainais ceļojums. 
Pārstāsts. No krievu val. tulk. G. Silakalne 2 000

Undusks Jāns
Gaidot vārdus. Īsproza.  
No igauņu val. tulk. M. Grīnberga 1 008

Uspenskis Eduards
Krokodils Gena un viņa draugi. Stāsts.  
No krievu val. tulk. J. Baltvilks 1 000

Vailda Meredita
Mulsums. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 500

Vaita Kārena
Kad pudeļkokā dzied vējš. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Rimšele 1 700

Vaita Kārena
Ūdens atmiņa. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Valgrēns Karls Juhans
Ēnu vīrs. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure 2 000

Valjamss Deivids
Šausmīgā tante. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 500

Valjamss Deivids
Žurkburgers. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 500

Vanjē Nikolā
Bella un Sebastjēns. Romāns.  
No franču val. tulk. A. Kasparova 2 000

Vasmu Herbjorga
Šie mirkļi. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. R. Kozlovska 2 000

Veba Katrīna
Mantojums. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Lanceniece 2 000

Vebstere Džīna
Garkājtētiņš. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 1 000

Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Nellija Rapa un Frankenšteins. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000

Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Nellija Rapa un raganu doktore. Stāsts. 
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000

Vīdmarks Martins; Villisa 
Helēna

Dimantu noslēpums. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000



82

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Vīdmarks Martins; Villisa 
Helēna

Mūmijas noslēpums. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000

Vīrs Endijs
Marsietis. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 2 000

Volters Džess
Skaistās drupas. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Meldere 1 200

Vorsa Dženifere
Darba nama ēnas. Dokumentāls stāsts. 
No angļu val. tulk. S. Zariņa 1 500

Voskampa Anna
Tūkštoš dāvanu. Romāns.  
No angļu val. tulk. J. Barons 2 000

Vuds Toms
Mednieks. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Zendkers Jans Filips
Tavu sirdspukstu dziesma. Romāns.  
No vācu val. tulk. T. Liseka 2 000

Zevina Gabriela
Grāmatnieks, kurš atrada dzīvi. Romāns. 
No angļu val. tulk. S. Liģere 1 500

Zmeškals Tomāšs
Mīlestības vēstule ķīļu rakstā. Romāns. 
No čehu val. tulk. S. Nikuļceva 1 500

Cittautu daiļliteratūra – Dzeja – Oriģinālizdevumi

– Dzejas dienas 2014. XXIV laidiens 100

–
Mur un Miau = Мур и Мяу.  
Dzejoļi bērniem 150

– Rēzekne 2015. Dzejas almanahs 400

– Перезвоны. Стихи 50

– Письмена. Поэтический альманах 150

– Русская поэзия (XIX-XX вв.) 10

Autoru kolektīvs Dzejas dienas 2015 100

Autoru kolektīvs Shoot a poet save a tree. The anthology 1 000

Savant-White Swan
The story of the Ugly Duckling and other 
poems 25

Андреева Екатерина Вечный зов. Сборник стихов 54

Антропов Пётр
Звенят в душе латгальские мотивы... 
Стихи 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

Архипов Пётр
Мой край черёмухи душистой. 
Избранная лирика 400

Данилецкий Борис Желаю поделиться. Cтихотворения 120

Джуминский 
Александр

Выпадение из нормы. 
Несовершеннолетним не читать! 
Стихи 1 000

Журавлёв Сергей Алмазы с крыш, живые слёзы. Лирика 30

Журавлёв Сергей Витютень на старой берёзе. Лирика 30

Журавлёв Сергей

Легенды, тайны и привидения 
латвийских замков. 12 маленьких 
поэм 20

Ионане Анна Затерянная в веках. Стихи 150

Кудыков Давид Из глубины моей души. Стихи 1 000

Кунцевич Иван Радость, которую ты подаришь. Cтихи 1

Макарова Инета Белая ночь. Стихи 40

Макарова Инета Ключи от пространства. Стихи 50

Макарова Инета
Соло для шестиструнной гитары. 
Стихи 30

Межиньш Людмила Невероятинки для детей. Стихи 100

Нур Акмаль; Цой 
Татьяна От сердца к сердцу. Стихи nz

Плинер Яков Восхищение. Стихи 100

Плинер Яков Размышлизмы. Стихи 100

Плотниеце Лариса Чудеса. Cтихи и задания для детей 500

Плотников Павел Латгальская акварель. Стихи 400

Сенкевич Александр Неоконченное прошлое. Стихи 400

Шешолин Евгений
Земля, распаханная Ноем. 
Стихотворения 50

Эндрю Евгений E=m (kc)2. Стихи 100
Cittautu daiļliteratūra – Dzeja – Tulkojumi

Meža skola. Jautra grāmata bērniem. 
Bērnu dzeja. Atdz. no vācu val. 2 000

Burnats Kazimirs
Krēslas karstums. Dzeja.  
No poļu val. atdz. D. Dreika 30



83

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Jeitss Viljams Batlers

Baltie putni. Dzejas izlase. No angļu val. 
atdz. E. Ādamsons, K. Skujenieks,  
H. M. Majevskis, A. Eipurs, K. Vērdiņš  
un A. Viguls 800

Kaplinskis Jāns
Balts papīrs un laiks. Dzejas izlase.  
No igauņu val. atdz. G. Godiņš 1 200

Seiferts Jaroslavs
Mēra stabs. Skūpstu grāmata. Dzeja.  
No čehu val. atdz. U. Bērziņš 1 248

Cittautu daiļliteratūra – Dramaturģija– Tulkojumi

Šekspīrs Viljams
Romeo un Džuljeta. Traģēdija.  
No angļu val. tulk. R. Auškāps 500

Cittautu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Oriģinālizdevumi

–

Rainis un Aspazija 21. gadsimta 
Austrumlatvijas literātu balsīs.  
Dzeja un proza 120

–
Господин Бомж. Отрывки из 
рассказов и стихов 100

–

И все-таки что-то осталось... Книга 
стихов, поэтических переводов и 
рассказов Елены Арбузовой 500

–

Истории и стихи о Петре Великом, 
особливо в связи с Ригой, Остзейским 
краем. Сборник стихов и прозы 10

–
Как прекрасен этот мир. Литературно-
художественный альманах 300

– Русло: альманах 2015 550

–

Русские писатели Латвии 1920-
30-х годов. Из антологии русского 
зарубежья 1 10

–

Русские писатели Латвии 1920-
30-х годов. Из антологии русского 
зарубежья 2 10

Autoru kolektīvs

Gada grāmata. Ventspils "Starptautiskās 
Rakstnieku un tulkotāju mājas" autoru 
literatūra 300

Autors Nosaukums Tirāža

Autoru kolektīvs

Рижский альманах 6 (11). Проза, 
поэзия, публицистика, обзоры, 
переводы, критика 250

Касянич Юрий Личное дело. Сборник 550

Хоршев-Ольховский 
Сергей

Запах родины. Повести, рассказы, 
очерки, главы из романа, интервью, 
стихи друзей 300

Cittautu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Tulkojumi

–

Nāc un ieritinies azotē! Sirsnīgi stāsti un 
dzejolīši omulīgam vakaram.  
No angļu val. tulk. un atdz. E. Raups 2 100

Kerols Luiss
Bērnistabas Alise. Stāsti un dzeja.  
No angļu val. tulk. un atdz. E. Raups 2 100

Cittautu daiļliteratūra – Folklora – Tulkojumi

–
Apburtā karaliene. Krievu tautas pasakas. 
No krievu val. tulk. H. Kalniņš 405

– Ceļojums pasakās. Tulk. no dažādām val. 1 000

–
Ivans Vēršadēls. Krievu tautas pasaka.  
No krievu val. tulk. H. Kalniņš 395

–
Ludzas igauņu pasakas.  
No igauņu val. tulk. G. Godiņš 1 554

–

Māsiņa Aļonuška un brālītis Ivanuška. 
Ragana - Kaulakāja. Krievu tautas 
pasakas. No krievu val. tulk. H. Kalniņš 645

–
Skaistāko pasaku zemē.  
No angļu val. tulk. S. Rutmane 3 000



84

Grāmatu sēriju rādītājs
12. tabula

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Aisma

Pedagoga bibliotēka

Lomu spēles sociālpedagoģiskajā darbā 100

Piedzīvojuma pedagoģijas metožu 
pielietojums sociālpedagoģiskajā darbā

100

Sociālā pedagoga profesionālās lomas, 
strādājot ar mobinga izpausmēm skolā 

50

Sociālais atbalsts nepilngadīgajām 
māmiņām 

50

Sociālo prasmju attīstīšanas programma 
sākumklašu audzēkņiem

50

Sociālpedagoģiskā darbība pusaudžu 
konfliktrisināšanas prasmju attīstīšanā

80

Freiberga-
Ņitavska Ņina; 
Putāne Vaila

Darbs ar nepilngadīgajiem 
likumpārkāpējiem un viņu ģimenēm. 9

150

Gedzjune Jeļena; 
Kondratoviča 
Svetlana

Darbs ar gotu subkultūras pusaudžiem 
skolā. 8

100

Sociālā darba speciālista bibliotēka

Sociālā rehabilitācija krīzes situāciju 
pārvarēšanā veciem cilvēkiem sociālās 
aprūpes institūcijā

50

Sociālais darbs ar ģimenēm ar bērniem, 
kurās vecākiem ir alkohola atkarība

50

Spēka perspektīvas pieeja atbalsta grupu 
darbā

50

Jansiņa Ilze; 
Vilciņa Aina

Konsultēšana sociālā darba praksē. 8 150

Annele

Martina piedzīvojumi

Aivenss Jans
Dēzijas jaunā māja. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane

2 144

Aivenss Jans
Jaunie kaimiņi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane

2 176



85

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Aivenss Jans
Kurmis burkānu dārzā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane

2 144

Aivenss Jans
Pērkona negaiss. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Moldane

2 176

Pērles

Laimīgam mūžam. Dzeja 1 500

Pērlītes

Autoru kolektīvs Dzīvespriekam! Dzeja 2 000

Autoru kolektīvs Laimīgam būt. Dzeja 2 000

Averins I.

Общественно значимые события

Averins Igors
Эмблемы туристических слётов и 
спортивного ориентирования в городе 
Даугавпилсе, Латвия

10

Avots

Brīnumu brīnumi

Apburtā karaliene. Krievu tautas pasakas. 
No krievu val. tulk. H. Kalniņš

405

Ivans Vēršadēls. Krievu tautas pasaka.  
No krievu val. tulk. H. Kalniņš

395

Māsiņa Aļonuška un brālītis Ivanuška. 
Ragana - Kaulakāja. Krievu tautas pasakas. 
No krievu val. tulk. H. Kalniņš

645

Mazā veselības bibliotēka

Ja slimojat - Jūsu organismā ir pārāk  
daudz skābju

1 500

Kāju veselībai 725

Daugava

XIX gadsimta klasiķi

Brontē Šarlote
Skolotājs. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika

700

Mopasāns Gijs
Isonas kundzes rožu princis. Proza.  
No franču val. tulk. D. Dreika

700

Ostina Džeina
Lēdija Sūzana. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika

350

12. tabula



86

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Sanda Žorža
Metella. Īsromāni.  
No franču val. tulk. D. Dreika

500

Dienas Grāmata

Dižās desmitgades hronika

Suvorovs Viktors
Oblom - izgāšanās. Maršala Žukova pēdējā 
kauja. Romāns. No krievu val. tulk. J. Kalve

1 712

Mēs. Latvija, XX gadsimts

Berelis Guntis Vārdiem nebija vietas. Romāns 1 340

Bērziņš Māris Svina garša. Romāns 3 288

Ikstena Nora Mātes piens. Romāns 1 530

Mortekajs

Bonfiljoli Kirils
Mortekajs. Netēmē uz mani. Triloģijas 1. gr. 
Romāns. No angļu val. tulk. V. Melgalve

830

Bonfiljoli Kirils
Mortekajs. Galanti, ar revolveri. Triloģijas 2. 
gr. Romāns. No angļu val. tulk. M. Poļakova

830

Dienas žurnāli

Mūsmāju bibliotēka

Stila & modes abc. 2. sērija 19 000

Stila ilustrētā rokasgrāmata

Esi formā 20 000

Droši un koši

Bērniem par latviešu vizuālās mākslas klasiķiem

Beitina Inga; 
Morozova Kristīne; 
Grīnberga Baiba

Klusā daba ar mazo Mulu 3 000

Drukātava

Domu pērles

Autoru kolektīvs Vārdus atstāj mākoņos. Pārdomas vārsmās 50

Autoru kolektīvs Vasaras glāsts. Pārdomas vārsmās 50

Policista blēņu stāsti

A II Pozitīvs Būs aitas, būs cirpēji. Stāsti 100

Džuminskis A.

Библиотека мирового юмора

Джуминский 
Александр

Выпадение из нормы. 
Несовершеннолетним не читать! Стихи

1 000

12. tabula



87

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Egmont Latvija

Barbie

Iepazīsti Barbiju 1 500

Princeses spēks. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone

1 600

Burvīga gliemežnīca tavām rotām.  
Stāsts. Tulk. no angļu val.

2 000

Darbiņu grāmata

Maša un Lācis. Tikšanās pavasarī. 1. d. 2 500

Maša un Lācis. Makšķernieki. 2. d. 2 500

Disney

100 dzīvnieku stāsti. No angļu val. tulk.  
A. Krasta, V. Jēkabsone-Valtere,  
K. Osenkovska 

2 100

Disney princeses

Ceļotāja Pērle. Stāsts. Tulk. no angļu val. 1 500

Pelnrušķīte. Pasaka.  
No angļu val. tulk. E. Jansone

1 800

Sniegbaltīte un paslēptie dārgumi. Pasaka. 
No angļu val. tulk. E. Jansone

2 000

Tīnas talants. Rozes mazā draudzene. 
Stāsts. No angļu val. tulk. A. Bērziņa

2 100

Princešu piedzīvojumi. Pasakas.  
No angļu val. tulk. E. Jansone

2 000

Disney. PIXAR

Labais dinozaurs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs

1 500

Prāta spēles. Kinostāts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs

1 000

Disney. Vinnijs Pūks

Arlabunakti! Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa

2 000

Es lasu ar prieku

Pirmie meiteņu stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Krasta

2 000

12. tabula



88

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Pirmie zēnu stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Krasta

2 000

Līmē, spēlējies un mācies!

Formas un krāsas 2 000

Reizini un dali 2 000

Saskaiti un atņem 2 000

Skaiti līdz 10 2 000

Mācies ar prieku! 123

Ledus sirds 2 700

Mācies ar prieku! ABC

Ledus sirds 2 700

Mācies zīmēt!

Dinozauri un aizvēsturiski dzīvnieki 2 000

Dzīvnieki lauku sētā 2 000

Mājas mīluļi 2 000

Savvaļas dzīvnieki 2 000

Maša un Lācis

Drīz uz skolu 2 000

Maša un Lācis. Lielā veļas diena. Stāsts.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa

2 500

Maša un Lācis. Maša muzicē. Stāsts.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa

2 500

Nebēdnīgie stāsti.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa

2 500

My little pony

Poniju noslēpumi. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. Z. Štāla

2 100

Rozīte un burvju bungas. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Alksne

2 000

Viss par Ekuestrijas meitenēm. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 

1 800

Vāģi

Melnā meža rallijs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Raups

2 000

12. tabula



89

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Iespēju grāmata

Mīļumpasaciņas

Čipena Inga Pasaka par Gaismas pilsētu 100

Pranka Ingūna
Billija ceļojums uz zaļajiem mežiem un 
zilajiem ezeriem. Pasaka

100

Info Tilts

Likumdošana, bizness, finanses

Markitanova 
Valentīna

Preču politika un darbs ar preču krājumiem 60

Markitanova 
Valentīna

Товарная политика и работа с 
товарными запaсами

60

Jāņa Rozes apgāds

Vēju roze

Baumgartners 
Fēlikss

Debesu iekarotājs 1 800

Jumava

Aiz apvāršņa

Ar pasaules garšu mutē 800

Sils Harijs Aukstās upes 600

Angļu karalienes mīļākais detektīvs

Perija Anna
Atradums Kalandēra laukumā. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Bērziņa

800

Dzimtas romāns

Kovaļenko Maija Struteles pelēkie baroni 500

Šmite Linda 
Āmurbrālis, akmens cietais. Mezglā sietas 
dvēseles. Biogrāfisks romāns

600

Elfu labie darbi

Mandija Mihailīne Droši uz skolu 800

O`Nīls Teds
Ziemassvētku prieks. Stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa

781

Idejas katrai dienai

Druē Valerī; Vjels 
Pjērs Luijs

Burgeri 800

Krecšmara Anete Savvaļas augi un ogas manā virtuvē 800

12. tabula



90

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Klasika visiem!

Evanss Tonijs
Nožēlojamie. Romāns. Pārstāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa   

1 200

Varoņu grāmata

Čaks Aleksandrs Strēlnieku gaitas. Karavīru vēstules 700

Eglītis Anšlavs Vai te var dabūt alu? Romāns 700

Kalniņš Jānis Mūžības tēli. Stāsti par vēsturi 700

Vēsturiski stāsti un fakti

Strazdiņa Velta
Ķekavas novads: Pirmais pasaules karš un 
Brīvības cīņas

800

Strubergs Pēteris Jūrmalas sirds atmiņu lokos 800

Zilā sila pasakas

Stepēna Maija Viltus pasaku māmiņa. Zilā sila pasakas 800

Juvetas

Krievu detektīvs

Koreckis Daņils
Rokenrols Kremļa dzīlēs. 6. gr. Spiegi un 
visi pārējie. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne

550

Abdullajevs 
Čingizs

Elku smagā nasta. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne

650

Abdullajevs 
Čingizs

Vientuļo siržu nams. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne

650

Abdullajevs 
Čingizs

Zilie eņģeļi. Kriminālromāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne

600

KALA Raksti

"Mieram tuvu" dzīvesskola

Galagers Timotijs 
M.

Garu izšķiršana 1 000

Kūglere Gudruna Neviens nav vientuļa sala 750

Kontinents

Jauna franču līnija

Pankola Katrīna
Muchachas. Vējš vēl uzburs pavasari. 
Romāns. No franču val. tulk. D. Kārkliņa

1 800

Pankola Katrīna
Vēl viena deja. Romāns.  
No franču val. tulk. I. Jundze

1 700

12. tabula



91

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Pasaules bestsellers

Doda Kristīna
Skandāliste. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga

1 700

Gortners K.V.
Lukrēcija Bordža. Vatikāna princese. 
Romāns. No angļu val. tulk. D. Smilga

1 800

Heiere Džordžeta
Venēcijas mīla. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule

1 700

Kellija Ketija
Viss sākās ar Parīzi. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa

1 700

Makinērnija 
Monika

Mīlestības ieleja. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode

1 548

Setrena Pamela 
Redmonda

Jaunāka. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa

1 800

Teilore Lulū
Torņa vilinājums. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra

1 700

Tesāro Ketlīna
Flirts. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule

1 800

Kors N

Uzdevumu burtnīca bērnu attīstībai

Forma un fantāzija. 4-5 gadi. 1. d. 2 000

Forma un fantāzija. 4-5 gadi. 2. d. 2 000

Gatavojamies rakstīšanai. 5 gadi. 1. d. 2 000

Gatavojamies rakstīšanai. 5 gadi. 2. d. 2 000

Gatavojamies rakstīšanai. 5-6 gadi. 3. d. 2 000

Mācāmies matemātiku. 5-6 gadi. 1. d. 2 000

Mācāmies matemātiku. 5-6 gadi. 2. d. 2 000

Matemātika mazuļiem. Ģeometriskas 
formas. 4-5 gadi. 1. d.

2 000

Matemātika mazuļiem. Mācāmies rakstīt 
ciparus. 5-6 gadi. 4. d.

2 000

Matemātika mazuļiem. Mācāmies skaitīt un 
salīdzināt. 5-6 gadi. 3. d.

2 000

Matemātika mazuļiem. Saskaitām un 
atņemam. 5-6 gadi. 5. d.

2 000

12. tabula



92

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Matemātika mazuļiem.  
Skaitļi 1-10. 4-5 gadi. 2. d.

2 000

Matemātika, runāšanas attīstība, apkārtējā 
pasaule. 4 gadi

2 000

Uzmanība un fantāzija. 3-4 gadi 2 000

Uzmanība, domāšana, atmiņa, smalkā 
motorika. 4 gadi

2 000

Latviešu valodas aģentūra

Bilingvālo mācību skolotājam

CLIL jeb mācību satura un valodas 
integrēta apguve: izglītības paradigmas 
maiņa

1 000

Sākumskolas un pamatskolas skolotājam

Anspoka Zenta; 
Tūbele Sarmīte

Lingvodidaktika: latviešu valoda 1.-6. kl. 3 000

Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs

Tulkojumu sērija

Fuko Mišels Šī nav pīpe 1 000

Groiss Boriss Komunisms. Post Scriptum 1 000

Groiss Boriss Mākslas vara 1 000

Latvijas Lauksaimniecības universitāte

Meža izglītības bibliotēka

Autoru kolektīvs Latvijas meža tipoloģija 1 000

Drēska Andris Meža autoceļi 500

Straupe Inga; 
Indriksons Aigars

Koki, krūmi un zemsedzes augi Latvijas 
mežaudzēs 

1 000

Tuherm Henn; 
Ābele Andis

Koksnes griešanas procesi 1 000

Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures institūts

Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures institūta disertācijas

Bergholde 
Agnese

Rīgas Doma viduslaiku arhitektūra un 
būvplastika eiropeisko analoģiju kontekstā

1 000

12. tabula



93

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Latvijas Vēstures institūta apgāds

Latvijas viduslaiku pilis

Pētījumi par Vidzemes, Kurzemes un 
Zemgales pilīm IX

400

Lauku Avīze

5 minūšu stāstiņš un lasāmmīklas

Ragaste Aranta Dvīņumāsas. Stāsts 1 000

Ātri, lēti, gardi

Ģimenes virtuve 1 500

Mērces un piedevas 1 500

Smūtiji, šeiki un citi kokteiļi 1 500

Lata romāns

Butrima Danuta Caur tinas aci. Detektīvs 2 000

Eņģele Ilze Labais cilvēks. Romāns 2 000

Horna Māra Liktenīgais salidojums. Romāns 2 000

Krekle Maija Zaudētāju guvums. Romāns 2 200

Liepiņa Ilga Mana draudzene ēna. Romāns 2 000

Puriņa Inga Sirds valoda. Romāns 2 000

Puriņš Andris "Nāc droši iekšā, brāl!" Romāns 2 000

Rušmane Andra Aleksandrs. Dzīves grāmatzīme. Romāns 2 100

Šlepiks Alvids
Mans vārds ir Marīte. Romāns.  
No lietuviešu val. tulk. D. Avotiņa

2 100

Šmite Linda Pilna upe. Romāns 2 000

Zīle Austra Ieva dārza dziļumā. Romāns 2 240

Zīle Monika Dullā dzeguze. Romāns 2 000

Lauku Avīzes Tematiskā Avīze

Astronomijas, astroloģijas avīze 2016 25 900

Audzējam bioloģiski 11 000

Neparasti dārzeņi 11 000

Sējas un ražas avīze 2016 39 900

Bērziņa Māra Dārza ienaidnieki 8 000

Brikere Inta 35 dārzi ceļojumiem un iedvesmai 8 000

Brikere Inta Ēd gudri, ēd vesels 1 000

12. tabula



94

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Brikere Inta Mans ogu dārzs 9 000

Brikere Inta Rotas un rotāšanās 8 000

Davidanova 
Vanda

Piens un tā produkti nz

Klovāne Ilona Skaists un ērts pagalms 8 000

Nereta Ilma; 
Semerova Marija

Viegli kopjama puķu dobe 9 000

Zītara Līga Skaists dvēseļu dārzs 7 000

Liels un mazs

Biki buks: 100 dzejoļu izlase bērniem

Auseklis Uldis Lietussargi. Dzejolis 1 000

Auseklis Uldis Vējš rudenī spēlē paslēpes. Dzejolis 1 000

Auziņš Arnolds Saldējums. Dzejolis 1 000

Blaumanis Rūdolfs Asarās. Dzejolis 1 000

Briedis Leons Baltais sunītis. Dzejolis 1 000

Grenkovs Valdis Negantā muša. Dzejolis 1 000

Neibarts Aivars Zooloģiskais dārzs. Dzejolis 1 000

Plūdons Vilis Traucējums. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Kara kungs. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Mīkla. Dzejolis 1 000

Rinkule-Zemzare 
Dzidra

Grieziet ceļu! Dzejolis 1 000

Rokpelnis Jānis Iedomīgā radiniece. Dzejolis 1 000

Vācietis Ojārs Zīmēšana. Dzejolis 1 000

Vācietis Ojārs Zvirbulim pazuda māsa. Dzejolis 1 000

Vējāns Andris Krēslas stunda. Dzejolis 1 000

Viks Bērnu saruna. Dzejolis 1 000

Zālīte Māra Viens lācis vienā gaišā dienā. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Daiļās krustmātes. Dzejolis 1 000

Lietišķās informācijas dienests

Bilances bibliotēka

Grebenko Maija Darba likums un grāmatvedība 800

Leibus Inguna Pašnodarbināto grāmatvedība un nodokļi 500

12. tabula



95

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

LU Akadēmiskais apgāds

Latvijas vēstures mazā bibliotēka

Bleiere Daina Eiropa ārpus Eiropas... Dzīve Latvijas PSR 500

Daukšts Bonifācijs
Kulturālās tuvināšanās biedrība ar SPRS 
tautām (1929-1940)

500

Feldmanis Inesis
Latvija Otrajā pasaules karā (1939-1945): 
jauns konceptuāls skatījums

400

Latvijas zinātnieki

Latvijas Zinātņu akadēmijas akadēmiķe 
profesore Vija Zaiga Kluša. Biobibliogrāfija 2

250

LU zinātnieki

Profesors Jānis Rozenbergs. Bibliogrāfija 25

LU Filozofijas un socioloģijas institūts

Filosofijas lekcijas Rīgā

Ābels Ginters Kas cilvēku padara neatkārtojamu? 100

Nagl-Docekale 
Herta

Hēgelis par mīlestību 200

Šuvajevs Igors Krievijas homo imperii 200

Filosofiskā bibliotēka "Letonika"

Kiope Māra
Klātbūtne. Latviešu un brazīliešu filozofa 
jezuīta Staņislava Ladusāna dzīve un darbs

300

Filosofiskā bibliotēka. Pētījumi

Balodis Andrejs Nepabeigtā pagātne 300

LU Latvijas vēstures institūts

Atslēga uz pagātni

Ludzas novada arheoloģijas pieminekļi = 
Archeological monuments in the county of 
Ludza

500

Brūzis Rūdolfs; 
Vilcāne Antonija

Kas ir arheoloģija! = What is archaeology? 500

Doniņa Inga; 
Guščika Elīna; 
Vilcāne Antonija

Arheoloģiskie pieminekļi Alūksnes un Apes 
novados = Archaeological sites in the 
counties of Alūksne and Ape 

500

12. tabula



96

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts

LFK Krājums

No Dainu skapja līdz "Latvju dainām" 500

LU Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte

Izglītības pētniecība Latvijā

Skolotāji Latvijā un pasaulē = Teachers in 
Latvia and around the world

nz

Izglītības kvalitāte starptautiskā 
salīdzinājumā. Latvija OECD valstu 
Starptautiskajā skolēnu novērtēšanas 
programmā

nz

Mansards

Laiks Rainim

Ziedonis Imants Mūžības temperaments. Studijas par Raini 1 050

Medicīnas apgāds

Ievērojamu ārstu dzīve

Anatome augstskolā, zinātnē, dzīvē 200

Bērziņš Juris Atmiņu un pārdomu grāmata 300

Neputns

Latvijas mākslas klasika

Bērziņa Marita Sigismunds Vidbergs 1 000

Brancis Māris Jānis Roberts Tillbergs. Katalogs 1 000

Daugule Sigita Jānis Liepiņš 700

Knāviņa Valda Voldemārs Irbe 1 000

Mākslas detektīvi

Pastore Luīze Neredzamais cilvēks. Detektīvstāsts 1 500

Pastore Luīze Pazudušais pērtiķis. Detektīvstāsts 2 500

Pastore Luīze Svešinieka atnākšana. Stāsts 1 500

Mākslas pieminekļi Latvijā

Kaminska Rūta; 
Bistere Anita

Sakrālās arhitektūras un mākslas 
mantojums vēsturiskajā Krāslavas rajonā

800

Putniņa Mārīte
Sakrālās arhitektūras un mākslas 
mantojums Zemgalē

800

12. tabula



97

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Studijas bibliotēka

Lindenbauma Līga Paulis Liepa 600

Sproģe Elīna Katrīna Neiburga 800

Pauliņa

Skolotājs-skolotājam

Līne Lilita
Mana pieredze mājturības un tehnoloģiju 
stundās 2. klasei

1 000

Līne Lilita
Mana pieredze mājturības un tehnoloģiju 
stundās 3. klasei

1 000

Pētergailis

Gadsimta skices

Zvirgzdiņš Juris Dancis uz virves. Gadsimta skices 1 000

PVN konsultācijas

PVN bibliotēka

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 600

Подоходный налог с предприятий 400

RaKa

Dzīves izturības psiholoģija

Vidnere Māra Iztēle: psiholoģija un terapija 500

Lai veicas

Irbe Iveta; Vilciņa 
Inita; Zaiceva Ārija

Latviešu valoda un literatūra. 4. kl. 1. d. 
Mācību grāmata

1 000

Irbe Iveta; Vilciņa 
Inita; Zaiceva Ārija

Latviešu valoda un literatūra. 4. kl. 2. d. 
Mācību grāmata

1 000

Irbe Iveta; Vilciņa 
Inita; Zaiceva Ārija

Latviešu valoda un literatūra. 4.kl.  
Skolotāja grāmata

200

Pedagoģiskā bibliotēka. Pedagoģijas vēsture

Šmite Anita
Pedagoģisko darbinieku tālākizglītība 
Latvijā (1944-1990)

200

Pedagoģiskā bibliotēka. Izglītības vadība

Šmite Anita Gribu būt līderis 500

Vidusskolām

Purēns Vilnis
Latvijas un pasaules vēsture vidusskolām. 
1. sēj.

500

12. tabula



98

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Purēns Vilnis
Latvijas un pasaules vēsture vidusskolām. 
2. sēj.

2 000

Rēriha grāmatnīca

Dzīvās Ētikas Mācība. Pavēstinājuma spirāles

Par lietām un īpašumu 1 000

Rēzeknes Augstskola

Dzīvās Ētikas Mācība. Pavēstinājuma spirāles

Kerols Luiss
Alise breinumu zemē. Stāsts. No angļu val. 
tulk. E. Muizniece

1 500

RPD Science

Scripta Letonica

Stalažs Arturs
Latvijas augļaugu kaitēkļi 
bezmugurkaulnieki un to saimnieciskā 
nozīme. 1. sēj. Nr. 2

21

Septītās dienas Adventistu baznīca

Bībeles studiju materiāls

Favlers Džons M. Lūkas evaņģēlijs 1 150

Tāskers Deivids Sacelšanās un glābšana 1 150

Tokics Imre Jeremija 1 200

Sokrata tautskola

Piedošanas mācība

Rudzāte Elvita Ķermeņa filosofija. 5. gr. 500

SOL VITA

Gaismas Skolotāju vēstījumi

Mikušina Tatjana Gudrības vārds 10 + CD 500

Solovjeva D.

Domu pērles

Autoru kolektīvs Ūdensrozes noslēpums. Dzeja 100

Autoru kolektīvs Ar mīlestības spārniem. Pārdomas vārsmās 85

Autoru kolektīvs Dzīvot un nesadegt. Dzejas krājums 45

Autoru kolektīvs Jūtu okeāns. Dzejas krājums 100

Autoru kolektīvs Kad krēsla klauvē pie loga. Dzejas krājums 20

12. tabula



99

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Autoru kolektīvs Kad lūpas runā skūpstos. Dzejas krājums 50

Autoru kolektīvs Mana pasaule. Dzejas krājums 80

Autoru kolektīvs Manas vasaras stāsts. Dzeja 110

Autoru kolektīvs Miega peles mazie sapņi. Dzeja 100

Autoru kolektīvs Mīlestības šūpulis. Pārdomas vārsmās 80

Autoru kolektīvs Mīlestības vārdā. Dzejas krājums 100

Autoru kolektīvs Mūžam tevi mīlēšu. Pārdomas vārsmās 90

Autoru kolektīvs Pīlādžu vīns. Dzeja 50

Autoru kolektīvs Svētvakars. Pārdomas vārsmās 50

Autoru kolektīvs Tā notiek tikai pavasarī. Pārdomas vārsmās 60

Autoru kolektīvs Tev, mana rītdiena! Dzejas krājums 50

Autoru kolektīvs Zem eņģeļa spārna. Dzejas krājums 50

Prikule Diāna Gaišā cerība. Dzeja 50

Turība, biznesa augstskola

Gudro bērnu sērija

Uzdevumu burtnīca. Dabaszinības un 
atklājumi

2 000

Uzdevumu burtnīca. Matemātika 2 000

Uzdevumu burtnīca. Rakstīšana 2 000

Tiesību zinātņu bibliotēka

Skrastiņa Una Publiskie iepirkumi 350

Valsts Augu aizsardzības dienests

Integrētā augu aizsardzība

Ābeļu un bumbieru slimības un kaitēkļi 2 000

Kartupeļu slimības un kaitēkļi 2 000

Krustziežu dzimtas dārzeņu slimības un 
kaitēkļi

2 000

Valters un Rapa

Ģimenes romāns-vēstures liecinieks

Binders Terje
Kur piedzimst vējš. Romāns. No norvēģu 
val. tulk. M. Valpētere un A. Veidmane-
Strēle

1 000

12. tabula



100

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Vesta-LK

Laika grāmata

Pededzes pagasta Petričeki 300

Richarda Zariņa atmiņas 500

Bērtiņš Atis, 
Gunivaldis

Latviešu skaņuplašu vēsture 1. d. 500

Dambis Pauls Andrejs Jansons 500

Landmane Marta Dūkans mākonis. Dzeja 300

Pūce Kaspars Ko lai dara, tādi laiki 1 000

Zemzaris Uldis Nupat bija rīts. Apceres un tēlojumi 1 000

Viņa Vārds Manī

Atbrīvots

Beliāls, valdošais ļaunuma gars. Leviatāns. 
Ārlaulības lāsts

100

Patiesība par okultismu

Dievišķie un sātaniskie altāri 105

Taimskvēra draudzes balss

Vilkersons Deivids Vēstījumi 3. gr. 100

Vilkersons Deivids Vēstījumi 5. gr. 150

VIR group

Iz tumsas

Rudzītis Viesturs Dieviete 2 000

Rudzītis Viesturs Meita un Māte 2 000

Zariņš A.

Laikmetu konflikta sērija

Vaita Elena G. Sentēvi un pravieši 500

Vaita Elena G.
Lielā cīņa starp gaismu un tumsu, starp 
Kristu un sātanu

3 000

Zinātne

Latvijas vēsturnieku komisijas raksti

Latvijas vēstures un historiogrāfijas 
problēmas 1918-1990 

500

12. tabula



101

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zoldnera izdevniecība

Sveicamgrāmata

Millers Džons Labāka pasaule sākas tevī 2 442

Zoriks

Klio серия

История Риги 2 000

Zvaigzne ABC

Auniņš Šons

Mazās aitas lielā pilsētā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Ikale

2 500

Ganāmpulks pilsētā. Blēņu un darbošanās 
grāmata

3 000

Hovards Mārtins
Ganāmpulka uzvara. Sūnulejas stāstiņi.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica

3 000

Hovards Mārtins
Tīreļa briesmonis. Sūnulejas stāstiņi.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica

3 000

Burvju meža iemītnieki

Medousa Deizija
Lūsija Garūsīte. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida

3 000

Izmeklē Anna Elizabete

Judina Dace Siers otrajai pelītei. Romāns 2 500

Judina Dace Tase melnas kafijas. Romāns 1 000

Jaunais Šerloks Holmss

Leins Endrū
Nāves mākonis. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Briška

2 000

Leins Endrū
Sarkanā dēle. Romāns.  
No angļu val. tulk. J. Miesnieks

2 000

Lases un Maja detektīvaģentūra

Vīdmarks Martins; 
Villisa Helēna

Dimantu noslēpums. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane

2 000

Vīdmarks Martins; 
Villisa Helēna

Mūmijas noslēpums. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane

2 000

Lasītprieks!

Latviešu tautas pasakas 1 000

12. tabula



102

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Latviešu tautas teikas 1 000

Andersens Hanss 
Kristians

Pasakas.  
No dāņu val. tulk. J. Apsītis

1 000

Jauna Agnese Runča stāsti 2 000

Kerenens Mika
Noslēpumainais puķu čiepējs. Stāsts.  
No igauņu val. tulk. L. Villere

2 500

Kļavis Aivars Ringla no Suņa zvaigznāja. Stāsts 2 500

Kūlis Ēriks Niķis un bumerangu stiķi. Stāsts 1 000

Lindgrēne Astrīda
Brāļi Lauvassirdis. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. E. Kliene

1 000

Rungulis Māris
Kaķu ģenerālis. Šarlaks no Brīvības ielas 
meklē Herkulesu. Detektīvstāsts

1 000

Vebstere Džīna
Garkājtētiņš. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Dreika

1 000

Lieldruka

Rukšāne Dace Mīlasstāsti. Romāns 1 800

Monstru aģente Nellija Rapa

Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Nellija Rapa un Frankenšteins. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane

2 000

Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Nellija Rapa un raganu doktore. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane

2 000

Nāc!

Ведела 
Анастасия; 
Митрофанова 
Наталья; 
Марченко Елена

Русский язык и литература для 12-го 
класса. Ч. 1. Mācību grāmata

3 000

Pasaules bestsellers

Horovics Entonijs
Moriartijs. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga

2 000

Klārks Stīvens
Ellīgs gads Parīzē: skaties, kur liec kāju! 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Krūmiņa

1 500

12. tabula



103

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Meils Pīters
Gads Provansā. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida

1 500

Raibā pasaule

Andersone Gita; 
Golubova Vita; 
Ikale Iveta

Latviešu valoda. 1. klase.  
Mācību grāmata. 2. d.

3 000

Andersone Gita; 
Golubova Vita; 
Ikale Iveta

Latviešu valodas burtnīca 1. klase 2. d. 3 000

Arājs Raimonds; 
Drulle Vita; 
Miesniece Agrita

Dabaszinību burtnīca 1. kl. 3 000

Krastiņa Elfrīda; 
Limanoviča 
Eleonora; Volāne 
Elita

Matemātika, mājturība un tehnoloģijas  
1. kl. 2. d. Burtnīca

3 000

Krastiņa Elfrīda; 
Limanoviča 
Eleonora; Volāne 
Elita

Matemātika. Mājturība un tehnoloģijas.  
1. kl. 1. d. Burtnīca

3 000

Krastiņa Elfrīda; 
Volāne Elita; 
Drelinga Elga

Matemātika, mājturība un tehnoloģijas  
1. kl. 2. d. Mācību grāmata

3 000

Redzeslokā

Adamss Saimons Otrais pasaules karš 2 000

Adamss Saimons Pirmais Pasaules karš 2 000

Saules ceļš

Kudrjavcevs Igors
Dziedinošā enerģija no Debesīm, Dabas un 
Zemes + CD

3 000

Skolas bibliotēka

Rainis Jānis Jāzeps un viņa brāļi. Traģēdija 1 000

Rainis Jānis Pūt, vējiņi! Luga 1 000

Stāsti, gardi kā siers

Stiltons 
Džeronīmo

Mīlestība ir kā siers... Stāsts. No itāļu val. 
tulk. A. Šmite

3 000

12. tabula



104

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Stiltons 
Džeronīmo

Pazudušo dārgumu noslēpums. Stāsts. No 
itāļu val. tulk. A. Šmite

3 000

Stiltons 
Džeronīmo

Sveicināti Sīkstuļa cietoksnī! Stāsts. No itāļu 
val. tulk. A. Šmite

3 000

Vajadzīga grāmata

Aspazija Dzejas izlase 1 000

Aspazija Vaidelote. Sidraba šķidrauts. Drāmas 1 000

Rainis Jānis
Gals un sākums. Viena rituma dziesma. 
Dzeja

1 000

Rainis Jānis Tālas noskaņas zilā vakarā. Dzejoļu krājums 1 000

Rainis Jānis
Zelta zirgs. Saulgriežu pasaka piecos 
cēlienos

1 000

Virza Edvarts
Straumēni. Vecā Zemgales māja gada 
gaitās. Poēma

1 000

Veiklo pirkstiņu skola

Vindberga Ilze
Raibu raibi akmentiņi. Iedvesmojoša 
grāmata par akmeņu krāsošanu

1 500

Vēsturisks romāns

Oksanena Sofi
Kad pazuda dūjas. Romāns.  
No somu val. tulk. G. Pāvola

1 500

Zosāda

Stains Roberts 
Lorenss

Padomā, pirms kaut ko vēlies. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 

2 000

Stains Roberts 
Lorenss

Spoks kaimiņos. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida

2 000

Zvaigznes detektīvu klubs

Adlers-Olsens Jusi
Lieta NR. 64. Romāns.  
No dāņu val. tulk. D. Deniņa

2 500

Berjlinda Silla; 
Berjlinds Rolfs

Melnā rītausma. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane

2 000

Berjlinda Silla; 
Berjlinds Rolfs

Trešā balss. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure

2 000

Čailds Lī
Viens pret visiem. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska

2 000

12. tabula



105

12. tabula Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Fašingere Liliana
Nešķiramie. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Brice

2 000

Hargla Indreks
Aptiekārs Melhiors un Akas ielas rēgs. 
Kriminālromāns.  
No igauņu val. tulk. M. Grīnberga

1 500

Lehtolainena Lēna
Viņas ienaidnieks. Romāns.  
No somu val. tulk. I. Peldekse

2 000

Miņjē Bernārs
Aplī. Romāns.  
No franču val. tulk. M. Indraša 

2 000

Mote Anderss
MemoRandom. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure

2 000

Nesbē Jū
Policija. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Briška

2 500

Nesbē Jū
Spoks. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Briška

3 000

Osvalds Džeimss
Dabiskā nāvē. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska

2 500

Patersons Džeimss
Kurš mirs pirmais. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska

2 000

Valgrēns Karls 
Juhans

Ēnu vīrs. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Pudure

2 000

Zvaigznes Trilleris

Grānts Maikls
Bads. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Strautniece

1 000



106

Promocijas darbu kopsavilkumi
13. tabula

Zinātņu nozare
Izdevumu 
skaits

Arhitektūra 3

Bioloģija 16

Būvzinātne 2

Datorzinātne / Informācijas tehnoloģijas 8

Ekonomika 11

Farmācija 4

Filoloģija 7

Filozofija 5

Fizika 18

Ģeogrāfija 9

Ģeoloģija 5

Inženierzinātne 40

Juridiskā zinātne / Tiesībzinātne 15

Komunikācijas zinātne 4

Ķīmija 16

Lauksaimniecība 3

Literatūrzinātne 4

Mašīnzinātne 3

Matemātika 7

Materiālzinātnes 1

Māksla 12

Medicīna 23

Pedagoģija 21

Politika 5

Psiholoģija 6

Socioloģija 3

Sporta zinātne 1

Teoloģija 1

Transports un satiksme 1

Vadībzinātne 21

Valodniecība 2

Vēsture 4
Vides zinātne 1

Kopā 282

Augstskolas nosaukums Izdevumu 
skaits

Banku augstskola 1

Daugavpils Universitāte 15

J. Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija 5

Latvijas Kultūras akadēmija 1

Latvijas Mākslas akadēmija 6

Liepājas Universitāte 3

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 15

Latvijas Sporta pedagoģiska akadēmija 2

Latvijas Universitāte 137

Rīgas Starptautiskā ekonomikas un 
biznesa administrācijas augstskola

1

Rīgas Pedagoģiskā un izglītības vadības 
augstskola

4

Rīgas Stradiņa universitāte 30

Rīgas Tehniskā universitāte 56

Transporta un sakaru institūts 2

Turība, biznesa augstskola 4

Kopā 282



107

Attēlizdevumi
14. tabula

Izdevēji
Izdevumu 
skaits Tirāža

Antava 2 600

Mākslas albumi 2 600

Daugavpils 
Marka Rotko 
mākslas centrs

11 11 000

Izstāžu katalogi 11 11 000

Egmont Latvija 93 238 300

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 93 238 300

Grafiskie stāsti 13 9 200

Komiksi 13 9 200

Jāņa Rozes 
apgāds 3 5 000

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 3 5 000

Jumava 10 18 220

Mākslas albumi 1 1 020

Komiksi 1 1 000

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 8 16 200

Lauku Avīze 2 2 000

Komiksi 1 1 000

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 1 1 000

Izdevēji
Izdevumu 
skaits Tirāža

Stepanjans 
Vazgens 6 7 500

Krāsojamās grāmatas 
pieaugušajiem 5 6 500

Mandalas 1 1 000

Turība, biznesa 
augstskola 3 6 000

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 3 6 000

Zvaigzne ABC 57 141 000

Albumi 2 5 000

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 47 121 000

Komiksi 3 4 500

Mandalas 5 10 500

Citi izdevēji 37 15 787

Albumi 17 5 310

Katalogi 11 2 450

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 7 7 527

Komiksi 1 nz

Krāsojamās grāmatas 
pieaugušajiem 1 500

Kopā 237 454 607



108

Izdevumi Tirāža

Albumi 22 11 930

Katalogi 22 13 450

Komiksi 19 15 700

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra

162 395 027

Krāsojamās grāmatas 
pieaugušajiem 6 7 000

Mandalas 6 11 500

Kopā 237 4546 07

14. tabula

alb
um

i

ka
tal

ogi

ko
miks

i

krā
so

jam
ās

 g
r.

piea
ug

uš
aji

em

man
dala

s

prak
tis

kā
, 

att
īst

ošā
 b

ēr
nu

 lit
.



109

Nošu izdevumi
15. tabula

Izdevējs Izdevumu skaits Tirāža

Kalniņš Aivars 2 1 100

Latvijas Nacionālais kultūras centrs 21 3 820

MicRec 8 7 500

Musica Baltica 84 6 030
RaKa 1 1 000

Valsts izglītibas satura centrs 4 1 000

Citi izdevēji 6 700

Kopā 126 21 150

 1 2  4 6  8                   21                                                                                                      84



110

Izdevējs Izdevumu skaits Tirāža

Aizputes novada tūrisma 
informācijas centrs 4 6 000

Alūksnes novada pašvaldība 7 26 502

Amatas novada tūrisma 
informācijas centrs 4 nz

Balvu novada tūrisma informacijas 
centrs 2 4 000

Bauskas novada dome 2 7 000

Burtnieku novada pašvaldība 4 11 000

Carnikavas novada dome 3 nz

Cēsu tūrisma informācijas centrs 4 16 000

Colorart 3 60 000

Daugavpils novada tūrisma 
informācijas centrs 2 7 000

Dobeles novada tūrisma 
informācijas centrs 2 16 000

Gaujas nacionālais parks 9 nz

Gulbenes tūrisma un 
kultūrvēsturiskā mantojuma centrs 2 20 000

Jāņa sēta, karšu izdevniecība 37 64 300

Jelgavas reģionālais tūrisma centrs 9 27 002

Kuldīgas tūrisma informācijas centrs 5 nz

Ķekavas novada pašvaldības 
tūrisma informācijas centrs 3 999

Latvijas Gaisa satiksme 2 100

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūra 6 1 520

Latvijas Jūras administrācija 5 100

Kartogrāfiskie izdevumi
16. tabula

Izdevējs Izdevumu skaits Tirāža

Lauku ceļotājs 4 8 000

Lielvārdes novada pašvaldība 2 2 000

Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs 4 nz

Līgatnes tūrisma informācijas centrs 3 16 000

LVM Sēklas un stādi, Kalsnavas 
arboretums 2 5 000

Madonas novada tūrisma centrs 6 19 002

Ogres novada tūrisma informācijas 
centrs 6 nz

Pļaviņu novada dome 3 15 000

Preiļu un Riebiņu tūrisma 
informācijas centrs 3 13 000

Rīgas Dome 6 nz

Salaspils novada tūrisma 
informācijas centrs 3 8 000

Siguldas novada tūrisma 
informācijas centrs 4 nz

Smiltenes novada tūrisma 
informācijas centrs 6 9 500

Talsu novada tūrisma informācijas 
centrs 6 nz

Tukuma tūrisma informācijas centrs 11 20 384

Tūrisma attīstības valsts aģentūra 31 1 110 017

Valkas tūrisma informācijas centrs 5 10 000

Valmieras pilsētas pašvaldība 22 107 200

Ventspils pilsētas dome 16 36 000

Pārējie izdevēji 70 54 722

Kopā 328 1 701 348



111

Žurnālu dalījums pa valodām un 
izdošanas vietām
17. tabula

Valoda
Izdošanas 
vieta

Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu 
viena nr. 
tirāža 
kopā

Gada 
tirāža

Latviešu 
valodā 254 2 351 1 667 189 27 027 295

Rīga 233 2 290 1 646 443 26 933 318

Baldone 1 6 3 500 21 000

Daugavpils 1 4 100 400

Ikšķile 1 1 500 500

Jūrmala 1 6 4 000 24 000

Liepāja 10 28 7 646 23 677

Ogre 1 1 100 100

Ozolnieki 1 5 1 100 5 500

Rēzekne 3 8 3 800 18 800

Salaspils 1 1 nz nz

Valdlauči 1 1 nz nz

Latviešu 
un angļu 
valodā

6 41 5 028 9 776

Rīga 5 30 4 868 8 016

Jelgava 1 11 160 1 760

Latviešu 
un krievu 
valodā

1 6 1 500 9 000

Rīga 1 6 1 500 9 000

Angļu 
valodā 20 70 34 471 318 708

Rīga 15 61 34 021 317 458

Daugavpils 4 5 200 250

Valoda
Izdošanas 
vieta

Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu 
viena nr. 
tirāža 
kopā

Gada 
tirāža

Salaspils 1 4 250 1 000

Angļu 
un krievu 
valodā

2 4 nz nz

Rīga 2 4 nz nz

Baltkrievu 
valodā 1 1 70 70

Rīga 1 1 70 70

Igauņu 
valodā 1 2 15 000 30 000

Rīga 1 2 15 000 30 000

Krievu 
valodā 33 309 111 754 1 844 824

Rīga 28 289 110 214 1 829 754
Daugavpils 3 18 1 240 14 770

Liepāja 2 2 300 300

Latviešu, 
angļu un 
krievu 
valodā

2 20 182 1 790

Daugavpils 1 9 106 954

Rēzekne 1 11 76 836

Lietuviešu 
valodā

1 3 26 500 79 500

Rīga 1 3 26 500 79 500

Poļu valodā 1 2 nz nz

Rīga 1 2 nz nz

Kopā 322 2 809 1 861 694 29 320 963



112

Valoda
Izdevumu 
skaits

Gada 
tirāža

Latviešu valodā 254 27 027 295

Latviešu un angļu valodā 6 9 776

Latviešu un krievu valodā 1 9 000

Angļu valodā 20 318 708

Angļu un krievu valodā 2 nz

Baltkrievu valodā 1 70

Igauņu valodā 1 30 000

Krievu valodā 33 1 844 824

Latviešu, angļu un krievu valodā 2 1 790

Lietuviešu valodā 1 79 500

Poļu valodā 1 nz
Kopā 322 29 320 963

17. tabula

79% - latviešu valodā

6% - angļu 
valodā

5% - citās 
valodās

10% - krievu
valodā



113

Žurnālu veidi un saturs
18. tabula

Saturs Adresāts
Izdevumu 
skaits

Izdevumu 
viena nr. 
tirāža kopā

A. Žurnāli plašam 
lasītāju lokam 209 1 772 340

1. Aktuāli informatīvi izdevumi 25 116 192

2. Populārzinātniski izdevumi 47 271 950

3. Izdevumi uzziņai un atpūtai 43 598 362

4. Izdevumi praktiskiem padomiem un 
nodarbēm brīvajā laikā 63 620 828

5. Izdevumi bērniem un jauniešiem 31 165 008

B. Zinātniskie un 
nozaru žurnāli 113 89 354

1. Zinātniskie žurnāli (raksti, konferenču 
materiāli, nozaru aktualitātes) 66 10 466

2. Nozaru žurnāli speciālistiem 47 78 888
Kopā (A+B) 322 1 861 694

A - 65%

B - 35%



114

Žurnālu periodiskums. Izdošanas valoda
19. tabula

Valodas

Kopā Latviešu Angļu Krievu Citas un daudzvalodu

Periodiskums A B A B A B A B A B

1 reizi nedēļā 19 425 080 17 408 080 – – 2 17 000 – –

2 reizes mēnesī 8 67 930 6 66 130 – – 2 1 800 – –

1 reizi mēnesī 126 912 421 108 763 857 2 20 200 14 86 864 2 41 500

6 reizes gadā 33 110 967 27 97 392 1 12 000 4 75 1 1 500

3-4 reizes gadā 46 107 590 39 104 099 4 516 2 2 975 1 nz

2 reizes gadā 13 12 200 8 7 600 3 100 – – 2 4 500

1 reizi  gadā 16 9 370 8 7 220 6 1 550 2 600 – –

Neregulāri 61 216 136 41 212 811 4 105 7 2 440 9 780

Kopā 322 1 861 694 254 1 667 189 20 34 471 33 111 754 15 48 280

A — Izdevumu skaits
B — Izdevumu viena nr. tirāža kopā



115

Laikrakstu dalījums pa valodām un  
izdošanas vietām 
20. tabula

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr. tirāža kopā Gada tirāža 

Latviešu valodā 204 7 364 1 247 147 57 898 393

Rīga 44 2 404 461 074 33 080 729

Aizkraukles novads 2 160 4 689 95 572

Aizputes novads 1 11 3 500 38 500

Aknīstes novads 1 12 1 000 12 000

Alojas novads 1 9 2 170 19 530

Alsungas novads 1 12 700 8 400

Alūksnes novads 2 111 9 877 271 250

Apes novads 1 9 1 550 13 950

Auces novads 1 11 3 000 33 000

Ādažu novads 1 11 4 200 46 200

Babītes novads 1 12 3 000 36 000

Baldones novads 3 42 7 500 93 000

Baltinavas novads 1 9 500 4 500

Balvu novads 2 119 9 925 510 650

Bauskas novads 2 158 12 546 759 716

Beverīnas novads 1 6 1 200 7 200

Brocēnu novads 1 3 300 900

Burtnieku novads 1 23 3 300 75 900

Carnikavas novads 1 21 3 500 73 500

Cesvaines novads 1 12 500 6 000

Cēsu novads 2 207 10 875 1 022 625

Ciblas novads 1 15 600 9 000

Dagdas novads 1 9 3 500 31 500

Daugavpils novads 2 111 19 622 1 071 708

Dobeles novads 1 149 2 200 327 800

Dundagas novads 1 12 1 500 18 000

Durbes novads 1 12 1 383 16 596

Engures novads 1 12 3 541 42 492

Ērgļu novads 1 12 550 6 600

Garkalnes novads 1 12 4 000 48 000

Grobiņas novads 1 11 5 500 60 500



116

20. tabula
Valodas Novadi / Pilsētas

Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr. tirāža kopā Gada tirāža 

Gulbenes novads 3 72 31 600 1 117 200

Iecavas novads 1 50 1 013 50 650

Ikšķiles novads 1 11 3 400 37 400

Inčukalna novads 1 12 2 000 24 000

Jaunjelgavas novads 1 12 1 500 18 000

Jaunpiebalgas 
novads

1 12 900 10 800

Jaunpils novads 1 9 970 8 730

Jelgavas novads 2 62 38 000 1 502 000

Jēkabpils novads 4 265 21 550 1 109 950

Jūrmala 1 22 28 500 627 000

Kandavas novads 1 12 3 000 36 000

Kārsavas novads 1 8 1 950 15 600

Kokneses novads 1 11 1 500 16 500

Krāslavas novads 1 98 1 140 111 720

Krimuldas novads 1 19 2 180 41 420

Krustpils novads 1 7 nz nz

Kuldīgas novads 2 171 14 435 882 474

Ķeguma novads 2 22 300 3 600

Ķekavas novads 1 12 13 000 156 000

Lielvārdes novads 1 12 4 290 51 480

Liepājas novads 3 312 47 625 2 574 550

Limbažu novads 2 159 12 690 692 280

Līvānu novads 1 12 6 010 72 120

Lubānas novads 1 5 600 3 000

Ludzas novads 2 115 6 100 273 800

Madonas novads 5 183 5 077 613 213

Mazsalacas novads 1 12 2 000 24 000

Mērsraga novads 1 11 1 000 11 000

Naukšēnu novads 1 12 1 100 13 200

Neretas novads 1 12 1 100 13 200

Nīcas novads 1 12 1 600 19 200



117

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr. tirāža kopā Gada tirāža 

Ogres novads 5 152 48 100 1 000 700

Olaines novads 1 11 5 000 55 000

Ozolnieku novads 3 27 14 900 133 700

Pārgaujas novads 1 12 1 700 20 400

Pāvilostas novads 1 12 1200 14 400

Pļaviņu novads 1 12 nz nz

Preiļu novads 3 151 5 001 229 596

Priekules novads 1 12 2500 30 000

Priekuļu novads 1 11 2000 22 000

Raunas novads 1 12 1700 20 400

Rēzeknes novads 20 258 33 057 1 076 940

Riebiņu novads 1 12 3200 38 400

Ropažu novads 1 11 3500 38 500

Rucavas novads 1 11 750 8 250

Rugāju novads 1 12 900 10 800

Rundāles novads 1 10 1600 16 000

Salacgrīvas novads 1 13 3000 39 000

Salas novads 1 11 1000 11 000

Saldus novads 1 149 4183 623 267

Saulkrastu novads 2 16 4 250 43 000

Siguldas novads 1 12 7 300 87 600

Skrīveru novads 1 3 1500 4 500

Skrundas novads 1 7 2300 16 100

Smiltenes novads 1 11 5250 57 750

Strenču novads 1 10 1800 18 000

Talsu novads 2 170 27 050 2 296 150

Tukuma novads 5 172 7 985 729 185

Vaiņodes novads 1 12 1000 12 000

Valkas novads 1 12 4300 51 600

Valmieras novads 3 236 37 270 1 469 920

Varakļānu novads 1 11 678 7 458

Vārkavas novads 1 9 740 6 660

20. tabula



118

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr. tirāža kopā Gada tirāža 

Vecpiebalgas 
novads 1 12 1700 20 400

Vecumnieku novads 1 21 2000 42 000

Ventspils novads 3 261 159 500 1 617 000

Viesītes novads 1 11 1300 14 300

Viļakas novads 1 12 3001 36 012

Viļānu novads 1 6 1500 9 000

Latviešu un 
krievu valodā 6 196 40 950 1 100 450

Rīga 1 51 1 330 67 830

Daugavpils novads 1 51 9 120 465 120

Jūrmala 1 47 3 500 164 500

Preiļu novads 1 11 5 000 55 000

Salaspils novads 1 24 7 000 168 000

Ventspils novads 1 12 15 000 180 000

Angļu valodā 1 15 1 400 21 000

Rīga 1 15 1 400 21 000

Krievu valodā 41 2 125 486 954 20 633 702

Rīga 20 761 349 534 15 619 058

Daugavpils novads 10 333 58 178 2 873 314

Jelgavas novads 1 52 nz nz
Jēkabpils novads 1 55 750 41 250

Krāslavas novads 1 99 1 810 179 190

Liepājas novads 2 306 2 100 625 800

Ludzas novads 1 98 1 600 156 800

Rēzeknes novads 2 160 8 282 550 890

Riebiņu novads 1 12 3 200 38 400

Ventspils novads 2 249 61 500 549 000

Kopā 252 9 700 1 776 451 79 653 545

20. tabula



119

Laikrakstu periodiskums pa valodām
21. tabula

Valodas

Kopā Latviešu Latviešu, krievu Krievu Angļu

Periodiskums A B A B A B A B A B

4–6 reizes nedēļā 11 112 909 8 97 809 – – 3 15 100 – –

2–3 reizes nedēļā 31 120 982 24 98 928 – – 7 22 054 – –

Vienu reizi nedēļā 32 574 810 16 264 664 2 10 450 14 299 696 – –

1–2 reizes mēnesī 139 594 375 124 532 531 4 30 500 10 29 944 1 1 400

1–3 reizes gadā 10 316 000 6 215 000 – – 4 101 000 – –

4–6 reizes gadā 25 36 965 24 36 815 – – 1 150 – –

Neregulāri 4 20 410 2 1 400 – – 2 19 010 – –

Kopā 252 1 776 451 204 1 247 147 6 40 950 41 486 954 1 1 400

To skaitā:
Dienas laikraksti 4 81 064 3 69 564 – – 1 11 500 – –

A — Izdevumu skaits
B — Izdevumu viena nr. tirāža kopā



120

Laikrakstu informatīvi saturiskais
iedalījums pa valodām
22. tabula

Nacionālie ziņu laikraksti 6 124 271

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 29 227 996

Informatīvi laikraksti par organizāciju, iestāžu 
un uzņēmumu darbību 15 80 550

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, reklāma un 
sludinājumi 23 425 959

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu laikraksti 179 917 675

To skaitā:

Pašvaldību laikraksti 122 789 072

Kopā 252 1 776 451

Valodas

Izdevumu 
skaits

Izdevumu 
viena nr. 
tirāža kopā

Latviešu 
valodā 204 1 247 147

Nacionālie ziņu laikraksti 3 69 564

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 20 166 038

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību 12 68 240

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 14 229 057

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 155 714 248

Latviešu un 
krievu valodā 6 40 950

Nacionālie ziņu laikraksti – –

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 1 1 330

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību – –

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 1 9 120

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 4 30 500

Angļu valodā 1 1 400

Nacionālie ziņu laikraksti 1 1 400

Krievu valodā 41 486 954

Nacionālie ziņu laikraksti 2 53 307

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 8 60 628

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību 3 12 310

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 8 187 782

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 20 172 927

Kopā 252 1 776 451



121

Elektroniskie izdevumi
Nav ietverti mūzikas ieraksti 
23. tabula Izdevējs

Izdevumu skaits

CD DVD E–grāmatas
Audiovizuālās 
grāmatas

A. Pelēča lasītava – – 1 –

Adventure Press – – 8 –

Akadēmiskās informācijas centrs – – 2 –

Apvienība HIV.LV, biedrība – – 2 –

Apvienotais tehniskais sekretariāts – – 2 –

augosai.lv – – 2 –

Austrumeiropas Politikas pētījumu centrs – – 1 –

Auziņš V. – – 2 –

Baltic Bright – – 2 –

Baltijas HIV asociācija – – 1 –

Baltijas Vides forums – – 1 –

Banku augstskola – – 2 –

Būvniecības valsts kontroles birojs – – 1 –

Centrs Dardedze – – 1 –

Civitta Latvija – – 1 –

Cleantech Latvia – – 1 –

Dabas aizsardzības pārvalde – – 1 –

Datu valsts inspekcija – – 2 –

Daugavpils novada tūrisma informācijas 
centrs – – 1 –

Delna, sabiedrība par atklātību – – 3 –

Delta. Mopeds, korporaceja – – 1 –

Dienas Grāmata – – 5 –

Eraksti – – 44 –

Eurika – – 9 –

Fizikālās enerģētikas institūts – – 1 –

Glābiet bērnus, Latvijas organizācija – – 4 –

Grafiskie stāsti – – 1 –

Izglītības attīstības centrs – – 3 –

Kaimiņu drošība, biedrība – – 1 –

KALA Raksti – – 1 –



122

Izdevējs

Izdevumu skaits

CD DVD E–grāmatas
Audiovizuālās 
grāmatas

Konkurences padome – – 8 –

Krāslavas novada Tūrisma informācijas 
centrs

– – 1 –

Kultūras attīstības fonds – – 1 –

Kurzemes plānošanas reģions – – 2 –

Latviešu valodas aģentūra – – 7 –

Latvijas Augu aizsardzības pētniecības 
centrs

– – 5 –

Latvijas Ārpolitikas institūts – – 5 –

Latvijas Ārstu biedrība – – 1 –

Latvijas Banka – – 29 –

Latvijas Dabas fonds – – 1 –
Latvijas Disleksijas biedrība – – 1 –

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs – 1 – –

Latvijas Institūts – – 3 –

Latvijas Interneta asociācijas Net-Safe 
Latvia Drošāka interneta centrs

– – 1 –

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 3 – 6 –

Latvijas Lauku forums – – 1 –

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs

– – 2 –

Latvijas Nacionālais kultūras centrs – – 2 –

Latvijas Neiroimunologu asociācija – – 1 –

Latvijas Neirologu biedrība – – 1 –

Latvijas Okupācijas muzejs – – 4 –

Latvijas Pilsoniskā alianse – – 4 –

Latvijas Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
centrs

1 – – –

Latvijas Platforma attīstības sadarbībai – – 1 –

Latvijas prezidentūra Eiropas Savienības 
Padomē

– – 4 –

Latvijas Republikas Ārlietu ministrija – – 1 –

Latvijas Republikas Kultūras ministrija – – 1 –

23. tabula



123

Izdevējs

Izdevumu skaits

CD DVD E–grāmatas
Audiovizuālās 
grāmatas

Latvijas Republikas Tiesībsargs – – 8 –

Latvijas Tiesnešu mācību centrs – – 5 –

Latvijas tūrisma informācijas organizāciju 
asocācija Lattūrinfo

– – 1 –

Latvijas Universitāte – – 1 –

Latvijas Universitātes Antropoloģijas 
studiju katedra

– – 1 –

Latvijas Universitātes Diasporas un 
migrācijas pētījumu centrs

– – 1 –

Latvijas Universitātes Latviešu valodas 
institūts

– – 1 –

Latvijas Universitātes Sociālo un politisko 
pētījumu institūts

– – 1 –

Latvijas valsts meži – – 1 –

Latvijas vides aizsardzības fonds – – 5 –

Latvijas Zaļā kustība – – 3 –

Latvijas Zinātnes padome – – 1 –

Lauku Ceļotājs – – 3 –

Lielvārds 19 – – –

Limbažu novada tūrisma informācijas 
centrs

– – 1 –

LPSR Valsts drošības komitejas 
zinātniskās izpētes komisija

– – 1 –

LR Finanšu ministrija – – 1 –

LR Izglītības un zinātnes ministrija – – 3 –

LR Tieslietu ministrija – – 4 –

LR Valsts kontrole – – 1 –

LR Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

– – 1 –

LU Akadēmiskais apgāds – – 3 –

Luterisma mantojuma fonds – – 1 –

Madonas Mākslas skolas atbalsta 
biedrība

– – 1 –

Mansards – – 3 –

23. tabula



124

Izdevējs

Izdevumu skaits

CD DVD E–grāmatas
Audiovizuālās 
grāmatas

Marta, resursu centrs sievietēm – – 1 –

MSV 1 – – –

Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienests

– – 1 –

Nodarbinātības valsts aģentūra – – 3 –

Passive House Latvija – – 1 –

Patērētāju tiesību aizsardzības centrs – – 2 –

Pārtikas un veterinārais dienests – – 1 –

PHB Latvia – – 1 –

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde – – 1 –

Projektu un kvalitātes vadība – – 4 –

Providus – – 12 –

Publicētava – – 13 –

Re:Baltica, Baltijas pētnieciskās 
žurnālistikas centrs

– – 1 –

Rīgas Austrumu klīniskās universitātes 
slimnīcas Latvijas Onkoloģijas centrs

– – 3 –

Rīgas Dabaszinību skola – – 4 –

Rīgas Domes Izglītības, kultūras un 
sporta departaments

– – 1 –

Rīgas domes Pilsētas attīstības 
departaments

– – 4 –

Rīgas Starptautiskā ekonomikas un 
biznesa administrācijas augstskola

– – 1 –

Rīgas Tehniskā universitāte – – 1 –

RPD Science – – 4 –

RTU Vides aizsardzības un siltuma 
sistēmu institūts

– – 1 –

Sabiedrības integrācijas fonds – – 5 –

SKDS – – 4 –

Slimību profilakses un kontroles centrs – – 3 –

Sustento – – 1 –

Talsu rajona partnerība – – 1 –

UNESCO Latvijas Nacionālā komisija – – 3 –

23. tabula



125

Izdevējs

Izdevumu skaits

CD DVD E–grāmatas
Audiovizuālās 
grāmatas

Valmieras Tūrisma informācijas centrs 1 – – –

Valsts augu aizsardzības dienests – – 1 –

Valsts bērnu tiesību aizsardzības 
inspekcija

– – 1 –

Valsts izglītības satura centrs – – 1 –

Valsts kanceleja – – 2 –

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 
inspekcija

– – 1 –

Valsts reģionālās attīstības aģentūra – – 1 –

Vides izglītības fonds – – 2 –

Zelda, resursu centrs cilvēkiem ar 
garīgiem traucējumiem

– – 1 –

Zemes draugi – – 1 –

Zemgales Reģiona kompetenču attīstības 
centrs

– – 1 –

Zied Zeme – – 1 –

Zvaigzne ABC 1 2 – 2

Kopā 26 3 343 2

23. tabula



126

Latvijas izdevējdarbības statistika 2015
Statistisko materiālu krājums

Sastādīja: Gunta Lodziņa, Līga Gūtmane
Dizains: Anete Krūmiņa, Petra Skrastiņa (LNB)

LNB Bibliogrāfijas institūts,
Mūkusalas ielā 3, Rīga, LV –1423

Tālrunis: 22029325, 67716201
e-pasts: gunta.lodzina@lnb.lv, liga.gutmane@lnb.lv

https://www.lnb.lv/lv/struktura/bibliografijas-instituts

